
GARDEN 
with LAKE
ZAHRADA s 
JEZÍRKEM

Ruby Pavoučková

ATRN • Atelier Rehwaldt - Concepcion
Landscape architecture
SS 2020/2021

| PD OF CONSTRUCTION
IMPLEMENTATION
| REALIZAČNÍ 
DOKUMENTACE



| assignment
about the project

 T h e  G A R D E N  w i t h  L A K E  i s  a  m e d iu m  s i z e  p i e c e  o f  l a n d  l o c a t e d  i n  p i c t u re s q u e  l a n d s c a p e  o f  S t ře d o č e s k ý  re g i o n .  T he  s i t e  l i e s  a t  t he  e n d  o f  d eve l -

o p e d  a re a  a n d  i s  s u r r ou n d e d  f r o m  o n e  s i d e  w i t h  f i e l d  p a t h ,  s m a l l  g rove  a n d  m e a d ow,  f r o m  t he  o t he r  s i d e  w i t h  t wo  o t he r  g a rd e n s  w i t h  f a m i l y  hous e s . 

T he  go a l  o f  t h e  s t u d y  p ro je c t  w a s  o f  c ou r s e  t o  d e s i g n  a  g a rd e n  w h i c h  wou l d  s a t i s f y  i t s  eve r yd ay  u s e r s  a n d  t he i r  w i s he s ,  b u t  a l s o  o n e,  w h i c h  wou l d 

f i t  i n  w i t h  i t s  s u r r ou n d i n g s .  T he  t a s k  w a s  t he n  t o  f i n d  t he  r i g h t  m e a n s  fo r  t h a t .  I n  t he  e n d ,  t h ey  t u r n e d  ou t  t o  b e  t he  r i g h t f u l  c o m b i n a t i o n  o f  e l e m e n t s 

o f  b o t h  t h e  “ h a rd s c a p e”  a n d  “s o f t s c a p e” ,  w h i c h  he l p  t o  c re a te  a  g a rd e n  w h i c h  fe e l s  a s  t he  o n e  a b l e  o f  b l e n d i n g  i n  a s  we l l  a s  t he  o n e  a b l e  o f  a c o m -

m o d a t i n g  t h e  n e e d s  fo r  re l a x a t i o n ,  h a rd  g a rd e n  wo r k  ( b e c a us e  w ho  wou l d  n o t  l o ve  g a rd e n i n g  : )  a n d  t he  p o s s i b i l i t y  t o  p ro d u c e  you r  ow n  c ro p s .  T he 

e l e m e n t s  c re a t i n g  t h e  g a rd e n  s p i r i t  a re  t he  u s e  o f  t he  l o c a l  m a t e r i a l s  ( g ra n i t e ,  g n e i s s ,  o a k  wo o d  e t c . ) ,  t he  l o c a l  d e c i d i ou s  wo o d y  p l a n t s ,  e x t e n s i ve 

he r b a l  l aw n  a n d  a  m e a d ow,  w h i c h  i s  l o c a te d  i n  t he  c a l m  p a r t  o f  t he  g a rd e n ,  c o m b i n e d  w i t h  t wo  g rove  a re a s  o n  t he  o p p o s i t e  s i d e s  o f  t he  s i t e ,  w h i c h 

g e n t l y  p a s s e s  i n t o  t h e  h i g h - g row n  g re e n e r y  o f  t he  l o c a l  g rove s  b e h i n d  t he  g a rd e n  fe n c e.  A n d  o f  c ou r s e,  l a s t  b u t  n o t  l e a s t ,  t he  n a t u ra l  b i o t o p e  i n  t h e 

l owe r  p a r t  o f  t h e  g a rd e n  i s  t he  key  e l e m e n t  i n  t he  s p a c e.  I t  i s  s i t u a t e d  b e l ow  t he  hou s e,  i n  t h e  p a r t  o f  t he  g a rd e n  w he re  you  wou l d  e n j oy  m o s t  o f  t he 

s u n  a n d  a l s o  o f  t h e  v i e w  a t  t he  n e a r by  fo re s t ,  w he re  by  t he  way  l i e s  a n o t he r  s m a l l  b u t  w i l d  a n d  l ove l y  p o n d ,  w h i c h ,  w i t h  i t s  b e a t i f u l  s u r rou n d i n g s , 

a c t u a l l y  m o s t l y  i n s p i re d  t he  c re a t i o n  o f  T H E  G A R D E N  w i t h  L A K E .

 

T he  s t u d y  o f  T H E  G A R D E N  w i t h  L A K E  s e r ve s  a s  t he  s ou rc e  d a ta  f o r  t he  P D  o f  c o n s t r u c t i o n  i m p l e m e n ta t i o n  - AT R N.



IMPLEMENTING
DOCUMENTATION
PROJEKTOVÁ -
REALIZAČNÍ
DOKUMENTACE
Note: The following part of the project was only in czech.
Pozn.: Následující část projektu byla zpracovávána pouze v českém jazyce.



Stupeň dokumentace: DOS/DSP, částečně DPS (stanoveno indivuduálně vedoucím práce).

Obsah následující projektové dokumentace byl zpracován na základě prováděcí vyhlášky ke Stavebnímu zákonu č. 

499/2006 Sb. O dokumentaci staveb dle změny 405/2017 Sb. a to dle přílohy č.12. „Rozsah a obsah projektové 

dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního 

povolení. A přílohy č. 13. „Rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby“.

A. Průvodní zpráva

 A.1 Identifikační údaje

  A.1.1 Údaje o stavbě

  A.1.2 Údaje o stavebníkovi

  A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

 A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

 A.3 Seznam vstupních podkladů

B. Souhrnná technická zpráva

 B.1 Popis území stavby

 B.2 Celkový popis stavby

  B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

  B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

  B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby

  B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

  B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby

  B.2.6 Základní charakteristika stavebních objektů, technických a technologických zařízení

  B.2.7. Relevantní legislativa

C. Situační výkresy       formát: A3 M 1:150

 C.1 Hlavní situace

 C.2 Katastrální situace

 C.3 Koordinační situace

 C.4 Vytyčovací plán

 C.5 Inventarizace vegetačních prvků

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení formát: A3 M 1:10-1:150

 D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

  

 SO1. Demolice

  D.1.1. Situace demolice tvrdých prvků

  D.1.2. Situace kácení / odstranění měkkých prvků

 SO2. Terénní úpravy

  D.2.1. Terénní situace

  D.2.2. Terénní řezy AA´, BB´

 SO3. Oplocení

  D.3.1. Referenční situace oplocení - dřevěný plaňkový plot, brány - vytyčení

  D.3.2.1. Detaily: Principiální konstrukce oplocení

  D.3.2.2. Detaily: Přední branka a vrata, paravan (hlavní vstup)

  D.3.2.3. Detaily: Zadní branka, boční vrata (zadní a boční vstup)

 S04. Povrchy a zídky

  D.4.1. Referenční situace povrchů a zídek

  D.4.2.1. Konstrukční skladby KS1-KS4b, KS6

  D.4.2.2. Konstrukční skladby KS5, KS7a; obruby OB; odvodnění OD1

  D.4.3.1. Detaily: Ohniště a suchá zídka, KS7b

 SO5. Vegetační úpravy

  D.5.1. Osazovací plán I. - stromy, mnohokmeny, keře, popínavky

  D.5.2.1. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část A.

  D.5.2.2. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část B.

  D.5.2.3. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část C.

  D.5.2.4. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část D.

  D.5.2.5. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část E.

  D.5.2.6. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část F.

  D.5.2.7. Osazovací plán II. - smíšené záhony - trvalky, traviny, cibuloviny - část G.

  D.5.3.1. Osazovací plán III. - výsadba vodních rostlin v jezírku, výsadba trvalky, traviny, cibuloviny - A.

  D.5.3.2. Osazovací plán III. - výsadba vodních rostlin v jezírku, výsadba trvalky, traviny, cibuloviny - B.

   D.5.4. Osazovací plán IV. - referenční situace pro plochy zakládané výsevem

Obsah 



 SO6. Dřevěné konstrukce

 SO6.1. Zahradní přístřešek s kůlnou

  D.6.1. Situace, pohledy zahradní přístřešek s kůlnou

 SO6.2. Mobiliář a vybavení

  D.6.2.1. Detaily: vysoký záhon, tříkomorový kompostér

  D.6.2.2. Detaily: dřevník

 SO7. Inženýrské sítě

  D.7.1. Souhrnná situace inženýrských sítí

  D.7.2. Situace vodohospodářských sítí

  D.7.3.1. Situace a detaily elektro

  D.7.3.2. Detaily: Osvětlení

  D.7.4. Situace a detaily doplňkové závlahy - odběrná místa   

 S08. Koupací jezírko typ II.

  D.8.1. Situace koupací jezírko typ II.

  D.8.2.1 Konstrukční řezy jezírkem AA´, BB´;  detaily KS

  D.8.2.2. Detaily: dřevěné molo, žebřík

E. Tabulky

 E.1. Tabulka inventarizace 

 E.2.1. Tabulka demolice - tvrdé prvky 

 E.2.2. Tabulka demolice - měkké prvky 

 E.3.1. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - DŘEVINY 

 E.3.2. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - TRVALKY, TRAVINY, CIBULOVINY 

 E.3.3. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - TRAVINOBYLINNÉ OSEVNÍ SMĚSI, TRVALKY K VÝSEVU 

 E.4. Tabulka prvků



A. 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B. 
SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ 
ZPRÁVA



A . Průvodní zpráva

A.1 Identifikační údaje

 A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby: Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

b) místo stavby: Pětihosty, Praha - východ, p.č. 363/13

c) předmět projektové dokumentace: Jedná se o novou a trvalou stavbu. Předmětem jsou krajinářské úpravy zahrady.

 A.1.2 Údaje o stavebníkovi

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu: XXX ČVUT, FAKULTA ARCHITEKTURY, atelier 6O4, Praha - Dejvice XXX

 A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) jméno, příjmení: Bc. Ruby Pavoučková, studentka KA

 A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

Realizace krajinářských úprav (dále KÚ) bude navazovat na stavbu rodinného domu - dřevostavby. Současně se stavbou 

rodinného domu budou realizovány SO1 - Demolice a SO2 - Terénní úpravy, v návaznosti dále SO3. Oplocení...

Realizace KÚ bude realizována kontinuálně, v rámci jedné etapy. Členěna je na následující stavební objekty:

SO1. Demolice

SO2.  Terénní úpravy

SO3.  Oplocení

S04.  Povrchy a zídky

SO5.  Vegetační úpravy

SO6.  Dřevěné konstrukce

SO7.  Inženýrské sítě

S08.  Koupací jezírko typ II.

 A.3 Seznam vstupních podkladů

a) krajinářská studie Zahrada s jezírkem - „The GARDEN with LAKE“ -zpracována v LS 20/21

b) data k současnému stavu inženýrských sítí na pozemku

c) projektová dokumentace ke stavbě rodinného domu - základní PD pro DSP

d) geodetické zaměření terénu

e) inventarizace vegetace (04/2021, Pavoučková)

B. Souhrnná technická zpráva

B.1 Popis území stavby

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad navrhované stavby 

s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území:  Řešené území se nachází na okraji zastavěného území 

Pětihost. V dnešní době je skoro nezastavěné, nachází se na něm zahradní domek s betonovou podezdívkou, náletová 

vegetace spíše křovinného chrakteru, pár vzrostlejších dřevin a travnatý porost. Na pozemku bude realizována stavba 

rodinného domu, na kterou má navazovat realizace zahrady. Navrhované  krajinné úpravy jsou v souladu s charakterem 

území.

b) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní smlouvou územní roz-

hodnutí nahrazující anebo územním souhlasem: Stavba je v souladu s vším výše uvedeným.

c) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání 

stavby: Stavba je v souladu s vším výše uvedeným.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území: 

Bez rohodnutí.

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotče-

ných orgánů: K dokumentaci nebyla vydána žádná závazná stanoviska DO.

f) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně 

historický průzkum apod.: Pro potřeby návrhu krajinných úprav řešeného území byla zpracována inventarizace stávající 

vegetace, analýza přírodních podmínek, územního plánu, historického vývoje území.

g) ochrana území podle jiných právních předpisů: Na území se nevztahuje žádná taková ochrana.

h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.: Území se nenachází v žádném z výše uve-

dených.

i) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území: Stavba nebude 

mít žádný významný vliv na okolní stavby, pozemky a ochranu okolí. Stavba bude mít vliv na odtokové poměry v území: 

V rámci zpevněných ploch v SO4. bude dešťová voda odváděna před odtokové kanálky do akumulační nádrže na DV s 

přepadem do dešťové kanalizace.

j) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin: Požadavky jsou blíže specifikovány v rámci SO1. Demolice.



k) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plně-

ní funkce lesa: Žádné.

l) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu, 

možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě: Napojení na dopravní infrastrukturu - možný z hlavní ulice, 

zpevněná komunikace z jihu a po polní cestě z jiho-západu. Bezbariérový přístup je možný od hlavního vjezdu / vchodu 

po příjezdové cestě až k hlavnímu vchodu do domu. Napojení na elektřinu bude provedeno z rozvaděče z rodinného 

domu a z přípojkové skříně u hlavního vjezdu na pozemek. Napojení na vodovodní řád bude provedeno z rodinného 

domu. Napojení na dešťovou kanalizaci v rámci zahrady viz. SO7. V rámci KÚ nebude realizováno žádné nové napojení 

na splaškovou kanalizaci.

m) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice: Realizace KÚ s ebude odvíjet od reali-

zace stavby rodinného domu.

n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí: k.ú. Pětihosty, č.p. 363/13

o) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo: Žádné.

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby: Nová stavba.

b) účel užívání stavby: Krajinné úpravy zahrady okolo rodinného domu.

c) trvalá nebo dočasná stavba: Trvalá stavba.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a technických poža-

davků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby: Žádné. Jedná se o soukromý pozemek, není nutné zabezpečení 

bezbariérového užívání stavby.

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotče-

ných orgánů: Bez ZS DO.

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů: Žádná.

g) navrhované parametry stavby: V rámci KÚ bude realizována stavba zpevněných ploch cca 350 m2 viz. SO3. a 

vodních ploch cca 150 m2 viz. SO8.

h) základní bilance stavby: V rámci realizace S08. koupacího jezírka bude jezírko po dokončení KS napuštěno z vodo-

vodního řádu. V rámci jeho celoročního používání bude dále dopouštěno dešťovou vodou z akumulačních nádrží.

hospodaření s dešťovou vodou: řešeno jal v rámci stavby rodinného domu (mimo toto DPS), tak formou sběru dešťové 

vody ze zpevněných ploch do akumulační nádržě s objemem 10 m3 a akumulační nádrže pro dopouštění jezírka 

odpad: S08. - odpadní voda z jezírka se recykluje přes filtr a čerpá zpět do jezírka - uzavřený oběh.

i) základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy: Realizace bude probíhat v ná-

vaznosti na stavbu rodinného domu. Realizace KÚ bude realizována kontinuálně, v rámci jedné etapy.

j) orientační náklady stavby: Bez kalkulace.

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

a) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení: Celkové krajinářsko-architekto-

nické řešení je obsahem studie „KÚ - ZAHRADA S JEZÍRKEM“ viz. PORTFOLIO.

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby

- 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

Zásady řešení přístupnosti a užívání stavby osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace včetně údajů 

o podmínkách pro výkon práce osob se zdravotním postižením - Bezbariérový přístup je možný od hlavního vjezdu / 

vchodu po příjezdové cestě až k hlavnímu vchodu do domu. Jedná se o soukromý pozemek, není nutné zabezpečení 

bezbariérového užívání stavby.

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby

Během užívání stavby KÚ je nutné dbát zvýšené pozornosti u koupacího jezírka, dále v souvislosti s inženýrskými sítěmi a 

jejich používáním u koupacího jezírka. Žádná další rizika v rámci KÚ nejsou uvedena.

B.2.6 Základní charakteristika stavebních objektů, technických a technologických zařízení

SO1. Demolice           

výkresová část: D.1.1., D.1.2., tabulky: E.2.1., E.2.2.

Odstranění tvrdých prvků

V rámci vymezeného území bude provedena demolice stávajícího zahradního domku a souvisejícího elektra, dřevěného 

plaňkového plotu s cihlovou podezdívkou včetně všech základů a pletivového plotu. 

Demolice D1 - zahradní domek: dřevěná Ks bude rozebrána a odvezena na recyklační dvůr. Základy a všechny pod-

kladní vrstvy budou odebrány až na zhutněnou zemní pláň a odvezena na recyklační dvůr.

Demolice D2-5: demolice oplocení včetně všech základů a podkladních vrstev, materiál odvezen na recyklační dvůr.

D7 - skrývka ornice: proběhne v návaznosti s výstavbou objektu rodinného domu. Skývka ornice proběhne v celé ploše 

vždy kontinuálně podle místa probíhající stavby do hloubky 300 mm, deponována bude dočasně v rámci řešeného 

území na místě terénní modelace I. a II. a místě demolovaného D1.

Odstranění měkkých prvků

Dřeviny byly navrženy ke kácení, resp. odstranění dle vyhodnocení inventarizace 04/21. Dřeviny určené ke kácení, viz. 

D.1.2. budou kácena s přetažením do směru pádu. V rámci vymezeného území bude provedeno také odstranění stromů 

a keřů. Veškeré pařezy se odkopou, větší se případně vyfrézují a odppadní materiál se odveze na recyklační dvůr.



Během kácení, odstraňování a frézování kořenů nutné dbát na stávající inženýrské sítě. U zbylých dřevin, konkrétně SO2. 

Prunus cerasifera proběhne navržené pěstební opatření a bude instalována ochrana kořenové zóny 1,5 m větší než je 

okapová linie koruny. Vešekré práce, které by měly okolo stávající ponechané dřeviny probíhat je nutné realizovat nejlé-

pe pouze manuálně, šetrně a bez přerušování kořenů větších tl. 20 mm.

SO2. Terénní úpravy          

výkresová část: D.2.1., D.2.2.

Vytyčení terénních úprav

Terénní úpravy a výkopové práce budou v řešeném území vytyčeny na základě C.4. Vytyčovací plán. 

Veškeré terénní úpravy v blízkosti stávajících dřevin je nutné realizovat nejlépe pouze manuálně, šetrně a bez přerušová-

ní kořenů větších tl. 20 mm.

SO3. Oplocení          

výkresová část: D.3.1., D.3.2.1., D.3.2.2., D.3.2.3.

Vytyčení oplocení

Výkopové práce pro konstrukci základů oplocení budou v řešeném území vytyčeny na základě C.4. Vytyčovací plán a 

D.3. výkresů se specifikací dimenze základů. Veškeré terénní úpravy v blízkosti stávajících dřevin i za hranicící řešeného 

území je nutné realizovat nejlépe pouze manuálně, šetrně a bez přerušování kořenů větších tl. 20 mm.

Princip konstrukce oplocení (viz. výkres D.3.2.1.)

Nově navrhované oplocení je z masivních kusů sibiřského modřínu konstruované na principu plaňkového plotu. 

SO4. Zpevněné povrchy a zídky          

výkresová část: D.4.1., D.4.2.1., D.4.2.2., D.4.3.1.

Výkres D.4.1. slouží jako souhrnná referenční situace pro veškeré KS zpevněných povrchů a zídek. Slouží také jako kla-

decí plán pro KS5 kamenné nášlapy a prvek ohniště.

Typy navržených zpevněných povrchů - veškeré DETAILY a PRINCIPY KS jsou popsány na výkresech D.4.2.

KS1: pochozí a pojezdová žulová dlažba

KS2: hutněná štěrková plocha

KS3a, b: štěrkový trávník - variantně pochozí, či pojezdový

KS4a, b: dřevěná terasa na terénu, dřevěná terasa na betonové konstrukci (základy domu)

KS5:  kamené nášlapy

KS6: masivní dubové schodiště

KS7a,b: suchá opěrná zídka a suchá zídka

OB1, 2: obruba - ocelová pásovina

OD1: odvodňovací štěrbinový kanálek Duo Slot Marshalls 0/0 - č.p. 301 viz. E.4. Tabulka prvků

SO5. Vegetační úpravy          

výkresová část: D.5.1., D.5.2.1.-D.5.2.7., D.5.3.

Termíny založení výsadeb

Provedení založení výsadeb v řádném agrotechnickém termínu tj. v období cca. 15.3. - 15.5. nebo 15.9. - 30.10. Kon-

tejnerovaný rostlinný materiál je možné sázet i mimo toto období. Výsadby není možné uskutečnit v období s vyššími 

teplotami (nad 25°C) a v mrazovém období (pod 3°C) a v období letních přísušků.

Pro OP. I. Výsadba dřevin: stromy, mnohokmeny, keře a popínavky

Veškerá výsadba proběhne dle standardů SPPKA_02_001_2013_VÝSADBA_STROMU. Upřesnění množství výměny 

substrátů: vzhledem k půdnímu typu ve vymezeném území je nutná výměna substrátu ve výsadbové jámě a okolo ní. 

Podmínky pro manipulaci se stromy – manipulace se provádí pouze za kořenový bal. V případě uchycování za kmen 

musí být kmen chráněn proti mechanickému poškození. Při manipulaci s dřevinou nesmí dojít k jejímu poškození – 

balu, kmene, pupenů, kosterních větví. Při transportu musí být dřeviny chráněny před mrazem, vyschnutím nebo přehřá-

tí. Po dodávce ideálně hned sázet.

Kořenový krček stromu musí být vždy usazen v rovině s terénem nebo lehce nad terén, ideálně stejně jako tomu bylo 

ve školce. Svrchní část balu musí být po výsadbě překryta  vrstvou zeminy /pěstebního substrátu/ min. 20mm. Zálivka 

bude součástí výsadby. Voda využívaná na zálivku musí být v normě ČSN 75 7143. 

Při zasypání hlubších částí jámy se nebude používat substrát ze spodní vrstvy, vždy bude použit pěstební substrát mi-

nerální. Na zasypání svrchní vrstvy výsadbové jámy, 300 mm bude využíván pěstební substrát organicko-minerální. U 

výsadby se vytvoří závlahová mísa pro zlepšení zálivky stromu, z mulčovací kůry.

Kotvení výsadeb stromů a mnohokmenů pomocí dřevěných kůlů. Pod úroveň terénu se zakotví vždy 1/3 délky kotvícího 

kůlu. Úvazek ke kmeni musí být zajištěn proti sklouznutí, nijak nesmí bránit (moc utahovat) kmeni v tloustnutí, ani nesmí 

poškozovat kůru. Kotvení nikdy nesmí poškozovat strom, ani koř. bal. Kotvení dřevěnými kůly ponecháme u vysázených 

stromů po 2 vegetační sezóny. 

Specifikace výsadbové jámy



Výsadba cibulovin

Cibuloviny budou sázeny do hnízd, a to dle osazovacího plánu. Cibuloviny budou vysazené v podzimním období (září-

-říjen), a to do hloubky rovnající se 2 -3 násobku výšky cibule. Aby se zabránilo uhnití rostlinných cibulí, je vhodné při 

výsadbě cibulovin umísťovat do výsadbové jamky písek nebo štěrk jemné frakce, který vytvoří drenážní vrstvu a voda se 

v okolí cibulí nebude držet. 

Pro OP. IV. Výsev travobylinných a bylinných směsí

Práce budou probíhat dle platných norem a nařízení:

ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou (83 90 11)

ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání (83 90 31)

ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy (83 90 51)

Dále doporučuji řídit se standardy péče o přírodu a krajinu:

SPPK C02 007:2018 - Krajinné trávníky

SPPK D02 004:2017 - Sečení

Příprava půdy pro realizaci

V rámci příprav pro realizaci výsevů nejprve dojde k rozprostření ornice na veškeré obnažené plochy a svahy vzniklé při 

předešlé stavební činnosti. Předseťová příprava půdy u ploch nově zakládaných: zrotavátorování, vláčení / smykování, na 

závěr válení. Z ploch budou odstraněny velké kameny a předměty větší než 5 cm. Povrch půdy musí být před výsevem 

urovnán (např. smykováním, uhrabáním - neplatí pro plochy určené k realizaci štěrkového trávníku). Půda by měla být 

dostatečně prokypřená.

Založení travobylinných trávníků

Na výsevy budou použity vybrané směsi od firmy AGROSTIS s.r.o. Směsi osiva ideálně vysévat na podzim (září, říjen), 

nebo v březnu až v polovině května.

Na plochách nově zakládaných proběhne založení trávníku výsevem (ručním, secími stroji, odstředivými rozmetadly).

Při manipulaci se směsí semen je potřeba výsevní směsi průběžně míchat a udržovat rozložení semen rovnoměrné. Po-

kud je navržena příměs do hlavní výsevní směsi, je nutné tento přídavek rovnoměrně promíchat s hlavní směsí ještě před 

samotným výsevem.

Po výsevu na povrch půdy je učelné mělce zapravit osivo hráběmi do potřebné hloubky. Zapravené osivo je třeba uvál-

covat.

Dokud není travnatý porost řádně zapojen, je velmi náchylný k mechanickému poškození, proto je lepší první 3 týdny po 

založení na trávníky nešlapat.

Během zakládání je vhodné mít autorský dozor.

Specifikace výsadbové jámy ve svahu / terénní modelaci  Spicifikace principu kotvení

Dokončovací péče je prováděna od výsadby do jejího předání a převzetí díla zadavatelem. Rozvojová péče probíhá od  

okamžiku předání během fáze odeznívání povýsadbového šoku a v redukované podobě po celou dobu dalšího růstu 

stromu až po dosažení počátku plné funkčnosti stromu. Poté je péče udržovací, která by měla být prováděna u stromu 

stále.

Kotvení je nutné kontrolovat alespoň 1x za vegetační sezónu po dobu alespoň dvou let. Ochranné prvky kmene (litino-

vá mříž nebo rákosové rohože) je potřeba kontrolovat alespoň 1x ročně. Ochranné prvky nesmí nikdy omezovat kmen 

v tloustnutí – musí být pravidelně povolovány a opravovány.

Zálivka: U výsadby se zálivka provádí po dobu odeznívání povýsadbového šoku.  Je nutné kontrolovat vlhkost zeminy 

před aplikací zálivky. Zálivku je nutné přizpůsobit klimatickým podmínkám, stanovišti, aktuálnímu povětrnostnímu stavu. 

Vhodný cyklus zálivky je 6-8 zálivek během prvního vegetačního období po výsadbě. Zálivka nesmí být formou tlakové 

vody, aby nedocházelo k vymývání půdy.

Hnojení, kypření provádět dle konkrétního stavu dřeviny – pokud je strom vystaven stresu využít pro podporu vlastní 

regenerace. U hnojení je třeba dbát na správné dávkování dle typu zvoleného hnojiva.

Odplevelování – provádět spíše mechanicky než chemicky. Pokud se využívá chemické odplevelení je důležité neza-

sahovat žádné další jiné rostliny ani kmen stromu. Dále provádíme ochranu proti chorobám a škůdcům, nutné dřeviny 

stále sledovat.

Pro OP. II. Výsadba trvalek, travin

Výsadba bude probíhat do trojsponu podle osazovacího plánu a podle nároků na prostor jednotlivých druhů. Výsadba 

bude provedena do předem připravené, bezplevelnaté, prokypřené a urovnané půdy. 

Výsadby budou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou ve vrstvě 3-5 cm. Výsadby okolo jezírka budou 

mulčovány světle šedým jemným ostrohranným štěrkem fr. 4/8 ve vrstvě 5-8 cm. Po výsadbě bude provedena kom-

pletní zálivka.

Zhruba po měsíci od výsadby se vykoná ruční vypletí s odstraněním poškozených částí rostlin a odumřelých květů.



Dokončovací a rozvojová péče

1. směs RSM 2.4. bylinný trávník (20 g/m2)

založení: plocha kompletně nově založená

Kosení v prvním a druhém roce po založení:

 1. seč při výšce porostu 15-25 cm, na výšku drnu 12 cm (odplevelovací seč)

 2. seč při výšce porostu 15 cm, na výšku drnu 8 cm (odplevelovací seč)

 3. seč při výšce porostu 12 cm: na výšku drnu 8 cm

 4. seč při výšce porostu 12 cm: na výšku drnu 6 cm.

 Další seče v letním období držet na minimální výšku drnu 6 - 8 cm s ohledem na typ směsi.

Kosení v dalších letech:

- Intenzivní údržba pobytové plochy, počet sečí za rok podobně jako u parkového rekreačního trávníku 6-8x/rok na 

výšku drnu minimálně 6  cm (s ohledem na typ travobylinné směsi). Seče se dle výšky porostu při 10-12 cm. V letních 

měsících a v období s teplotami nad 25 stupňů Celsia dodržovat minimální výšku kosení na výšku drnu 6 - 8 cm. 

Posečenou hmotu vždy z ploch ostranit, nemulčuje se.

2. směs SLUNOVRAT - květnatá louka do sucha

založení: plochy nově založené

Kosení v prvním (případně i druhém) roce po založení:

 1. seč při výšce porostu 25 cm na výšku drnu 10-15 cm (odplevelovací seč)

 2. seč při výšce porostu 25 cm na výšku drnu 10-15 cm (odplevelovací seč)

 přidání 3. seče dle potřeby na výšku drnu 6-10 cm

Kosení v dalších letech:

 extenzivní režim, 2-3x seč /rok

 1. seč brzká v květnu nebo přelom května června na výšku 10 - 15 cm

 2. seč v srpnu, nebo září na výšku 5-10 cm

Posečenou hmotu vždy z ploch ostranit, nemulčuje se.

Udržovací péče

Udržovací péče osetých ploch pro zachování jejich plné funkční účinnosti bude probíhat dle popsaného kosení viz. 

výše. Volba mechanizace bude přizpůsobena konkrétním podmínkám lokality, nesmí dojít k většímu poškození travního 

drnu.

SO6. Dřevěné konstrukce:           

Zahradní přístřešek s kůlnou - výkres D.6.1., dokumentace slouží pouze jako inspirační podklad a ukázka požadované 

finální podoby, designu objektu. Specifikuje základní rozměry, materiály, barvy a povrchové úpravy.

Vysoký záhon - konstrukce dle detailu 1-3 na výkrese D.6.2.1.

Tříkomorový kompostér - konstrukce dle detailu 4-5 na výkrese D.6.2.1.

Dřevník - konstrukce dle výkresu D.6.2.2.

V rámci zahrady jsou dále navrženy různé typové prvky, které jsou specifikovány v části E.4. Tabulka prvků a jejich 

umístění podléhá výkresu C.1., případně C.4.

VSO7. Inženýrské sítě:           

výkresová část: D.7.1., D.7.2., D.7.3.1.,D.7.3.2., D.7.4.

Umístění inženýrských sítí je pouze orientační. Před zahájením stavebních prací je potřeba jejich detailní vytyčení dle 

podkladů od správců sítí.

 rámci řešeného území budou realizovány nové přípojky na elektrické vedení pro přípojení bodového osvětlení zahrady. 

Pro stavbení objekt SO6.1. bude realizována vlastní přípojková skříň.

V rámci řešeného území bude realizována nová přípojka na odvodnění dešťové vody ze zpevněných ploch do stávající 

akumulační nádrže s přepadem do dešťové kanalizace. 

V souvistlosti s realizací koupacího jezírka (SO8.). je nově realizován odvod dešťové vody do druhé akumulační nádrže 

(Geigerův filtr), která slouží k dopouštění jezírka (princip vyrovnaných hladin, dopouštění samospádem).

V rámci řešeného území není relizováno žádné nové napojení na odpadní splaškovou kanalizaci. 

SO8. Koupací jezírko, typ II.          

výkresová část: D.7.1., D.7.2., D.7.3.1.,D.7.3.2., D.7.4.

Pro SO8. Koupací jezírko typ II. bude nutné realizovat technologickou šachtu, ke které bude přivedena elektřina pro 

napojení čerpadla. Dále bude do šachty umístěn i filtr pro filtraci odpadní vody z jezírka. Elektřina nesmí být zavedena 

přímo do technologické šachty kvůli bezpečnosti - připojení pro čerpadlo bude realizováno formou zhotovení zásuv-

kového sloupku v dostatečné vzdálenosti od jezírka a tehcnologické šachty. Veškeré bezpečnostní limity musí posoudit 

realizační firma. 

Koupací jezírko typ II. - jezírko s čistěním pomocí technologií

Celková plocha jezírka je 150 m2. Z toho 1/3 tvoří čistá koupací zóna a 2/3 regenerační část s kačírkem a výsadbou 

vodních rostlin.

KS jezírka

Výkopy pro SO8. jsou vytyčeny na výkresech C.4. Vytyčovací plán a v SO2. Terénních úpravách. Jako nejspodnější 

vrstva se do vyhloubené jámy položení geotextilie 300 g pro ochranu od podkladu pro další vrstvu, která je tvořena ka-

učukovou folií Firestone o tl. 1 mm. Na tu přijde v rámci regenerační zóny opět geotextilie 300 g. V koupací zóně již tuto 

třetí vrstvu nepotřebujeme. Poslední KS vrstvou je v rámci regenerační zóny vrstva kačírku o mocnosti 200-300mm. 

Kačírek je štěrk křemenný, oblázkový, fr. 16/32. Mocnost 300 mm je požadována určitě v částech, kde bude realizována 

výsadba vodních rostlin dle D.5.3. OP III. Na terénní hranu na pomezí regenerační a kouapací zóny se po obvodu položí 

dubové trámy, které se do sebe kotví pomocí dubových kolíků viz. D. 8.2.1. DETAIL 4.2. 

Po dokončení KS, včetně konsrukce dřevěného dubového mola (viz. DETAILY na výkrese 8.2.2.) se jezírko napustí z vo-

dovodního řádu až po maximální hranu nadržení - k hraně kapilární uzávěry. 

Pro budoucí doplňování vody bude využívána převážně dešťová voda z akumulační nádrže (Geigerova filtru), která aku-

muluje dešťovou vodu ze střechy rodinného domu.



B.2.7. Relevantní legislativa

Během realizace je třeba zohlednit především následující právní předpisy, normy a standardy:

- Zákon č. 102/2001 Sb. – bezpečnost výrobků

- Zákon č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním řádu

- Zákon č. 309/2006 Sb. - Zákon o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - Nařízení o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích

- Zákon č. 388/1991 Sb. - Zákon o Státním fondu životního prostředí České republiky

- Zákon č. 17/1992 Sb. - Zákon o životním prostředí

- Zákon č. 254/2001 Sb. - Zákon o vodách a o změně některých zákonů

- Zákon č. 274/2001 Sb. - Zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů

- Zákon č. 201/2012 Sb. – Zákon o ochraně ovzduší

- Zákon č. 114/1992 Sb. - Zákon České národní rady o ochraně přírody a krajiny

- Zákon č. 185/2001 Sb. - Zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů

- ČSN 73 3050 Zemní práce

- ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění zemin a sypanin

- ČSN EN 13670 Provádění betonových konstrukcí

- ČSN EN 206-1 Beton – specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

- 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení

- ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou

- ČSN 83 9021: Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba

- ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání

- ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy

- ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních

ploch při stavebních pracích

- standard SPPK A01 002 - Ochrana dřevin při stavební činnosti, AOPK ČR, Mendelova univerzita v Brně, standard 

SPPK A02 001 – Výsadba stromů, AOPK ČR, Mendelova univerzita v Brně, standard SPPK A02 002 – Řez stromů, 

AOPK ČR, Mendelova univerzita v Brně, standard SPPK A02 003 – Výsadba a řez keřů, AOPK ČR, Mendelova univer-

zita v Brně



C. 
SITUAČNÍ VÝKRESY



koupací jezírko typ II.

150 m2

regenerační zóna - kačírek 100 m2

koupací zóna - 50 m2

dřevěné molo 19,5 m2

extenzivní louka 147,8 m2

extenzivní louka 28,3 m2

extenzivní louka

26,3 m2

extenzivní louka - sečená cestička

89,5 m2

háječkové podrostové

výsadby a výsev 102 m2

terénní modelace I.

terénní modelace II.

výsadby v jezírku 51,3 m2

smíšené výsadby 18 m2

smíšené

výsadby

11,3 m2

smíšené výsadby 7,9 m2

12,7 m2

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

dřevěný paravan

na popelnice

přípojková skříň

hlavní vjezd

a

hlavní vstup

žulové odseky

31,7 m2

žulové odseky 28,6 m2

smíšené výsadby

produkční 36,2 m2

smíšené

výsadby

produkční

62,5 m2

smíšené

výsadby

27,6 m2

16 m2

smíšené výsadby 12,9 m2

smíšené

výsadby

105,7 m2

dřevěná terasa 56,5 m2

bylinný trávník 256 m2

háječkové podrostové

výsadby a výsev 70,5 m2

20 m2

7,3 m2

5 m2

štěrkový trávník 8,5 m2

kamenná zídka II.

kamenná zídka III.

kamenná zídka I.

dřevník

štěrkový trávník

25,2 m2

vysoké záhony

hutněný štěrk 26,7 m2

vrbové proutí

dubový kvádr

dřevěná lavice

kamenné nášlapy

7,3 m2

1,1 m2

revizní šachty IS

2,4 m2

3,3 m2

2,6 m2

hutněný

štěrk

27,5 m2

17 m2

adirondack

křeslo

6,5 m2

studna
dřevníksud na

vodu

štěrkový trávník 42,2 m2

kamenné nášlapy 7,7 m2

štěrkový trávník

49,2 m2

tříkomorový kompostér

zahradní přístřešek

s kůlnou

stávající mnohokmen

dřevěné

masivní

schodnice

vývěrový kámen

žebřík

skimmer

dřevěný plaňkový plot

ohniště

hamaka

±0,000m

±0,000m

L(G(1DA

kačírek v jezírku - 100 m2

žulové odseky - 60,3 m2

hutněný štěrk - 73,7 m2

štěrkový trávník - 125,1 m2

kamenné nášlapy - 28,3 m2

kamenné zídky - 2,6 m3

dřevěná terasa - 56,5 m2 bylinný trávník - 256 m2

extenzivní louka (2 seče/rok) - 202,5 m2

smíšené výsadby (mulčované) - 226,4 m2

dřevěné masivní schodnice - 5 ks

navržený strom / mnohokmen

vysoký záhon - 6 ks

tříkomorový kompostér - 2 ks

dřevník - 2 ksstávající strom / mnohokmen

výsadby v jezírku -  51,3 m2

dřevěné molo - 19,5 m2

smíšené výsadby produkční (mulčované) - 98,7 m2

háječkové podrostové výsadby a výsevy -  172,5 m2

hranice řešeného území

2PL2C(1Ë, ZP(V1ċ1e P2VRCH<, ZËDK<

dřevěný plaňkový plot - 178 bm

plot z vrbového proutí - 12,3 bm

V(G(TAC(

extenzivní louka (častěji sečené cesty) -  89,5 m2

PRVK<, 02BILIÈě

paravan (součást oplocení) - 1 ks

dřevěná lavice s opěrkou a područkami - 1 ks

ocelová pásovina - 245,5 bm

balvany v jezírku - 15 ks

adirondack křeslo - 2 ks

hamaka - 1 ks

masivní dubový kvádr - 1 ks

sud na dešťovou vodu - 1 ks

žebřík (součást mola) - 1 ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

C.1.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  C. Situace

Akademický rok:  LS - 2020/2021

2rganizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

2bsah:  Hlavní situace

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky V rámci dokumentace "Krajinářských úprav - zahrada s jezírekem" byla dokumentace rozdělena na následnující stavební objekty:

S21: Demolice

S22: Terénní úpravy

S23: 2plocení, brány

S24: Povrchy a zídky

S25: Vegetační úpravy

S26: Dřevěné konstrukce

S27: Inženýrské sítě

S28: Koupací jezírko typ II.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy

±0,000 m.



36
3/
13

36
3/
12

35
9

36
0

34
3

35
7

36
3/
14

36
3/
15

36
3/
16

36
3/
17

36
3/
8

36
3/
9

36
3/
10

36
3/
1137

0

36
3/
1

36
9

±0,000m

±0,000m

L(*(1DA

hranice řešeného území

katastrální hranice parcel

číslo řešené parcely363/13

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

C.2.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:500

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  C. Situace

Akademický rok:  LS - 2020/2021

2rganizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

2bsah:  Katastrální situační výkres

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky V rámci dokumentace "Krajinářských úprav - zahrada s jezírekem" byla dokumentace rozdělena na následnující stavební objekty:

S21: Demolice

S22: Terénní úpravy

S23: 2plocení, brány

S24: Povrchy a zídky

S25: Vegetační úpravy

S26: Dřevěné konstrukce

S27: Inåenýrské sítě

S2�: Koupací jezírko typ II.

0
1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy

±0,000 m.



koupací jezírko typ II.

150 m2

regenerační zóna - kačírek 100 m2

koupací zóna - 50 m2

dřevěné molo 19,5 m2

extenzivní louka 147,8 m2

extenzivní louka 28,3 m2

extenzivní louka

26,3 m2

extenzivní louka - sečená cestička

89,5 m2

háječkové podrostové

výsadby a výsev 102 m2

terénní modelace I.

terénní modelace II.

výsadby v jezírku 51,3 m2

smíšené výsadby 18 m2

smíšené

výsadby

11,3 m2

smíšené výsadby 7,9 m2

12,7 m2

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

dřevěný paravan

na popelnice

přípojková skříň

hlavní vjezd

a

hlavní vstup

žulové odseky

31,7 m2

žulové odseky 28,6 m2

smíšené výsadby

produkční 36,2 m2

smíšené

výsadby

produkční

62,5 m2

smíšené

výsadby

27,6 m2

16 m2

smíšené výsadby 12,9 m2

smíšené

výsadby

105,7 m2

dřevěná terasa 56,5 m2

bylinný trávník 256 m2

háječkové podrostové

výsadby a výsev 70,5 m2

20 m2

7,3 m2

5 m2

štěrkový trávník 8,5 m2

kamenná zídka II.

kamenná zídka III.

kamenná zídka I.

dřevník

štěrkový trávník

25,2 m2

vysoké záhony

hutněný štěrk 26,7 m2

vrbové proutí

dubový kvádr

dřevěná lavice

kamenné nášlapy

7,3 m2

1,1 m2

revizní šachty IS

2,4 m2

3,3 m2

2,6 m2

hutněný

štěrk

27,5 m2

17 m2

adirondack

křeslo

6,5 m2

studna
dřevníksud na

vodu

štěrkový trávník 42,2 m2

kamenné nášlapy 7,7 m2

štěrkový trávník

49,2 m2

tříkomorový kompostér

zahradní přístřešek

s kůlnou

stávající mnohokmen

dřevěné

masivní

schodnice

vývěrový kámen

žebřík

skimmer

dřevěný plaňkový plot

ohniště

hamaka

SKK1: 30, 5 m2

SKK2: 37, 7 m2

SKK3: 64, 5 m2

SO1

SO2

SK1

SK2
SK3 SK4

SK5 SK6

SK9

SK7 SK8

Prunus cerasifera

4uercus petraea

Crataegus monogyna

Thuja occidentalis 8ks

travní porost: 1 450 m2

ODS. 1 ks

ODS. 8 ks

ODS.

ODS.

ODS.

KS.

ŘZ.

KS1

28,6 m

2

KS1

31,7 m

2

KS2

26,7 m

2

KS2

27,5 m

2

KS2

17 m

2

KS2

2,6 m

2

49,2 m

2

25,2 m

2

8,5 m

2

2x21,1 m

2

KS4a,b

56,5 m

2

KS5

7,3 m

2

KS5

1,1 m

2

KS5

7,7 m

2

KS5

6,5 m

2

KS5

2,4 m

2

KS6

0,36 m

3

KS5

3,3 m

2

KS7a,b

0,95 m3

KS7b

0,6 m3

KS7b

2,6 m3

OB1

23,6 bm

OB1

10,7 bm

OB1

22,8 bm

OB1

11,8 bm

OB1

20,5 bm

1., 2.

D.8.2.2.

1., 2.

D.4.3.2.

1., 2.

D.4.3.1.

1., 2.

D.3.2.2.

1., 2.

D.6.1.

1., 2.

D.8.2.1.

1.

D.8.1.

rušená pojistková skříň

a elektrické podzemní

vedení

nová pojistková

skříň a přípojka

na stávající elek.

podz. vedení

stávající přípojková skříň

stávající

přípojka na

čerpadlo AN

nová přípojka na

čerpadlo

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

stávající přípojka na

čerpadlo tlakové kanalizace

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

nová přípojka na

elek. podz. vedení

nový zásuvkový sloupek s

vypínačem a přípojka na

stávající elek. podz. vedení

stávající

přípojka na

čerpadlo

studně

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

S06.1.: zahradní

přístřešek s kůlnou

vývěrový kámen

skimmer

R1

R2

R2

PS

ZS1

ZS1

ZS2

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

ZS1

nová přípojka na

elek. vedení z domu

S08: koupací jezírko typ II. a technologie

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem,

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

ZS1

S1
S1

S1

S1

S1

S1

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

sloupkové

osvětlení

ARES

Sandro - 6

ks

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

nová přípojka DK -

bezpečnostní odtok z

technologické šachty

podzemní přítok DV

do jezírka -

samospád

nová přípojka DK

- nádrž na DV -

samospád

nový přepad do

AN

podzemní vedení

čerpané přefiltrované

jezírkové vody

podzemní vedení

odpadní jezírkové

vody- samospád

stávající

pojistková skříň

podružný

rozvaděč

dům

V1,2

V1,2

PS

okap přístřešku a

kůlny - sběr vody

do sudu 0,5 m3

stávající přívod

vody do domu ze

studny

OM1,2

OM1,2

OM3

OM1,2

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

studnu /

vodovodní řád

odběrné místo prozávlahu -

nadzemní kohout

přípojka na studnu /

vodovodní řád

přípojka na studnu /

vodovodní řád

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

akumulační

nádrž DV

podružný

rozvaděč

kůlna

V3

V3

AN

GF

TŠ

R1

nová přípojka na

stávající elek. vedení

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R1

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R3

R3

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

AN

D6

rušená pojistková skříň

a elektrické podzemní

vedení

D1 - OBJEKT

bouraný dřevěný zahradní domek s kůlnou a terasou

- dřevo domku: cca 4,3 m3

- betonová podezdívka - základová deska: 5,5 m3

- střešní krytina: 18,3 m3

D5-b

bouraná vjezdová brána

- materiál: ocel, pletivo

- rozměry: 3500 x 1800 x 100 mm

D5-c

bouraná vchodová branka

- materiál: ocel, pletivo

- rozměry: 1000 x 1800 x

100 mm

D2-c - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek

a betonový základ - 2 ks

- cihly: celkem 0,73 m3

- beton: celkem 0,4 m3

D2-b - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek a betonový základ - 2 ks

- cihly: celkem 0,73 m3

- beton: celkem 0,4 m3

D4-a

bouraná vjezdová brána

- materiál: dřevo, kov

- rozměry: 3500 x 1800 x 100 mm

D4-b

bouraná vchodová branka

- materiál: dřevo, kov

- rozměry: 1000 x 1800 x 100 mm

D2-a - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek a betonový základ - 3 ks

- cihly: celkem 1,1 m3

- beton: celkem 0,6 m3

D3 - OBJEKT

bouraná cihlová podezdívka a sloupky plotu, včetně

základů

- cihly: celkem cca 12,8 m3

- beton: celkem cca 11,7 m3

D5-a - OBJEKT

bouraný pletivový plot, včetně sloupků a jejich základů

- kovové sloupky: celkem 28 ks

- pletivo: 1,6 m x 142 bm

- beton: cca 2m3

- další drobné kovové prvky oplocení

D4-c

bouraný plaňkový plot

- dřevo: celkem 2m3

- další drobné kovové prvky oplocení

D7 - PLOCHA

odstranění trávníku a skrývka ornice do hloubky 300

mm

- celkem cca 1450 m2

OB1

10 bm

OB2

7,6 bm

OB2

6,7 bm

OB1

10 bm

OB2

13,3 bm

OB2

9,8 bm

OB2

15,6 bm

OB2

12,3 bm

OB2

7,1 bm

OB2

10,4 bm

OB2

15,3 bm

OB2

4,5 bm

OB2

9,3 bm

OB2

24,2 bm

KS3a

KS3a

KS3b

KS3b

1., 2.

D.3.2.3.

plot z vrbového proutí

hlavní vjezdová brána, hlavní vstupní branka

paravan na popelnice

3., 4.

D.3.2.3.

zadní branka

zadní vjezdová

brána

rohový hranolový sloupek

100 x 100 x 1600 mm

rohový hranolový

sloupek 100 x

100 x 1600 mm

rohový hranolový

sloupek 100 x 100 x 1600 mm

rohový hranolový

sloupek

100 x 100 x 1600 mm

rohový hranolový sloupek 100 x 100 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek 80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

1., 2.

D.3.2.2.

X.

D.4.3.1.

1., 2.

D.3.2.1.

OD1

5,5 bm

OD1

6 bm

odvodňovací štěrbinový kanálek

viz. D.4.2.2., detail 5

odvod DV ze

zpevněné plochy

- přípojka na ST

infra.

odvodňovací štěrbinový kanálek

odvod DV ze zpevněné plochy

- přípojka na ST akumulační nádrž

-0,935

-0,215

±0,000m

±0,000m

-0,050m

2 %

2 %

2 %

2 %

2 %

2 % 2 %

2 %

min.

0,5%

2 %

2 %

min.

0,5%

min.

0,5%

min.

0,5%

min.

0,5%

- 1,000 m

-3,900m

-0,500 m

-0,750 m

-1,000 m

-0,050m

-0,750 m

-0,500 m

-1,000 m

-0,050m

-0,250 m

-0,250 m

-0,250 m

-0,250 m

-0,500 m

-0,750 m

-1,250 m

-1,500 m

-1,500 m

-1,500 m-1,250 m

- 1,750 m

- 1,750 m

- 1,750 m

- 2,000 m

-0,395

-0,575

-0,755

Absolutní hloubka

výkopu pro koupací

jezírko: -2,500 m

Terén okolo jezírka nutné

vymodelovat tak, aby do jezírka

nemohla téci povrchová voda. Více

viz. SO8. DETAILY.

- 1,150 m

-1,900 m

9200 mm

3
4

0
0

 
m

m

VéKOP 1B:

KOUPACË ZÏNA

JEZËRKA

9,2 x 3,4 m

objem cca 78,2 m3

VéKOP 1A: KOUPACË JEZËRKO

15, 7 x 10 m   objem cca 25 m3

15 700 mm

1
0

 
0

0
0

 
m

m

Ø
 
1

5
0

0
 
m

m

VéKOP 2A: TECHNOLOGIE KJ

Ø 1,5 m, abs. hloubka 1,5 m

VéKOP 2B: TECHNOLOGICKÈ

ŠACHTA 1,5 X 2 m,

abs. hloubka 1,9 m

objem cca 3,75 m3

2000 mm

1
5

0
0

 
m

m

terénní modelace I.

- modelace z výkopů 1A, 2A, 2B,

max. výška nad fin. úrovní okolního terénu

� 1,000 m

- objem zeminy z výkopů: cca 30 m3

terénní modelace II.

- modelace z výkopů 1B

max. výška nad fin. úrovní okolního

terénu � 1,500 m

- objem zeminy z výkopu: cca 80 m3

ŘEZ AA´

ŘEZ BB´

ŘEZ AA´

ŘEZ BB´

0,5 %

±0,000m

±0,000m

LEGENDA

kačírek v jezírku - 100 m2

žulové odseky - 60,3 m2

hutněný štěrk - 73,7 m2

štěrkový trávník - 125,1 m2

kamenné nášlapy - 28,3 m2

kamenné zídky - 2,6 m3

dřevěná terasa - 56,5 m2 bylinný trávník - 256 m2

dřevěné masivní schodnice - 5 ks

navržený strom / mnohokmen

stávající strom / mnohokmen

dřevěné molo - 19,5 m2

hranice řešeného území

OPLOCENË, ZPEVNċNe POVRCHY, ZËDKY

dřevěný plaňkový plot - 178 bm

plot z vrbového proutí - 12,3 bm

VEGETACE

ocelová pásovina - 245,5 bm

balvany v jezírku - 15 ks

vysoký záhon - 6 ks

tříkomorový kompostér - 2 ks

dřevník - 2 ks

PRVKY, MOBILIÈŘ

paravan (součást oplocení) - 1 ks

dřevěná lavice s opěrkou a područkami - 1 ks

adirondack křeslo - 2 ks

hamaka - 1 ks

masivní dubový kvádr - 1 ks

sud na dešťovou vodu - 1 ks

žebřík (součást mola) - 1 ks

D1 demolovaný objekt zahradního domku,

betonové základové desky

DEMOLICE TVRDéCH PRVKģ

D4-a,b,c demolované dřevěné prvky 

plaňkového oplocení - vjezdová 

brána, vstupní branka a plotovky,

včetně drobných kovových prvků

D5-a demolovaný pletivový plot včetně 

sloupků a jejich betonových základů

D2-a,b,c demolovaný cihlový sloupek, včetně 

betonového základu

D3 demolovaná cihlová podezdívka a 

sloupky plotu, včetně betonových 

základů

D5-b,c demolovaná pletivová vjezdová brána

a vstupní branka

D6 rušená pojistková skříň a podzemní 

elektro vedení

D7 odstranění trávníku a skrývka ornice

solitérní keř / pořadové číslo v tabulce inventarizace

odstraňovaná skupina keřů

skupina keřů : plošná výměra skupiny

INVENTARIZACE STÈVAJËCË VEGETACE

kácený / odstraňovaný solitérní strom, mnohokmen,

keř - 10 ks

solitérní strom / pořadové číslo v tabulce inventarizace

SKK1:

SO1

SK1

současný travní porost

ponechaný solitérní strom, mnohokmen - 1 ks

řez zdravotní

kácení s přetažením do směru pádu

odstranění solitérního keře, skupiny keřů

NAVRäENé TYP ODSTRANċNË A PċSTEBNË OPATŘENË

ODS.

KS.

ŘZ.

vrstevnice po 0,250 m

výkopy 1A-2B součást S08.

svahování

hranice materiálů a ploch

vymezení terénní modelace z výkopů

TEReNNË ÚPRAVY

stávající síť podzemní elektro vedení

STÈVAJËCË INäENéRSKe SËTċ

stávající síť kanalizace podzemní vedení

stávající síť dešťová kanalizace

podzemní vedení

stávající síť vodovod podzemní vedení

stávající síť napojení na studnu

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

C.3.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  C. Situace

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Koordinační situační výkres

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky V rámci dokumentace

"Krajinářských úprav - zahrada s

jezírekem" byla dokumentace

rozdělena na následnující stavební

objekty:

SO1: Demolice

SO2: Terénní úpravy

SO3: Oplocení, brány

SO4: Povrchy a zídky

SO5: Vegetační úpravy

SO6: Dřevěné konstrukce

SO7: Inženýrské sítě

SO8: Koupací jezírko typ II.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



4540

5
6

1
5

2
8

3
5

2
6

2
5

2
8

4
0

1
5

4
5

2
4

1
0

3
7

1
0

2
4
2
5

3
2
7
5

V<T<ČOVACË BOD 1

stávající přípojková skříň

1
1
0
0

3
8
3
0

1
0
8
0

8
0
0

6
2
5

4
9
1
0

1740

1800

80

1800

80

1800

100

100

7500

1940

1
5

7
5

1
6

6
5

1
0
0

1
8
7
0

8
0

1
8

7
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8
0

0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8
0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

1
0

0

100

2
2

8
2

0

1960

20451930

1
3

1
5

1555

5170

2965

45035

1700

23 x 80 sloupky, 23 x 1800 výplň = 43 240

1880

305

3600

2
7

8
5

1880

3
7

0
0

4

0

0

1

7

7

5

4

1

0

5

2
3
5
5

3330

1

4

9

5

36002180

4

2

3

0

2

2

8

5

9
0

0
5

5
4

5

2
7

9
0

915

6000

9
0

0

1200

5
4

6
5

615

2000

1
0

0
0

7
7

0

5
1

0

6
1

5
0

4000

3
0

9
0

2725

2000

5
2
5

920

1800

80

1800

80

1800

80

1800

80
100

12030

1800

80

1800

80

650

1
2
8

5

1
3

6
5

4

4

5

4

6

4

0

1

9

3

5

6

6

0

2

5

4

0

2
1
4
5

3670

4760

4335

1270

2520

2450

8
9

5

860

3215 3040

1
0

0

1
8
0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0 1
4

5
5

2
6

1
4

5

8
5

3
0

7
0

7
5

3
5

3
0

875

870

2910

300

1235

2
4

0

1
4

5
0

2
1

5
0

1535 1730

1
0

0

100

1
0
0

9
8

0

1
0

0

7
9

5

905

1
0
7
0

1
0
1
0

V<T<ČOVACË BOD 2

V<T<ČOVACË BOD 3

100

2120

27 x 80 sloupky, 26 x 1800 výplň = 48 960

2120

7050

1
1
0
0

2
8

7
0

3525

4
0
7
5

2
6
4
5

1455

8
2
5

1
2
3
0

1000

2
5
6
5

9
0
0

4
0
0

9
0

0
6
6
0

3505

1
0

3
5

2645

1
6
8
0

3
9
5

2
2

0
0

3800

7
5
5

1
6

0
5

2
2

0
0

4
5

6
0

4
2

8
5

3540

1
4

8
5

1
1

4
5

2
2
2
5

4
8

5
5

9995

2
6
7
5

3
4

8
0

9
0

0

2255

9
5

0
0

2260

5x280

280

14006
0

0
4

1
5

0

2260 1515

2
2

0
0

1915

1
2
5

0

5
6

4
0

3
5

3
0

2
2

0
0

1275

2020

4385

3
6

4
0

3215

3
8

1
0

3905

3
1

5
0

250

2955

3

0

8

5

12745

2
7

8
0

1
9

5
5

1
9

5
5

1
5

0
0

2740

1585

1635

2400

1
0

5
0

9
2

1
5

2985

840

1580

1
6

6
0

1
3

0
5

1
3

1
0

1955

2675

1005

1
3

3
5

1800

2
3

9
5

4
2

5
5

8950

2245

4
0

6
5

2855

4
3

9
5

6780

4
0

0
0

1700

3
0
3
0

6805

1
2

9
5

1
3
0
5

1
1
2
5

7205

2650

2500

2115

1
4

8
5

2
4

0
0

2
8

5
0

1
9

0
0

2260

1850

12500

2
0

7
0

2
9

3
0

5
0

0
0

5000

1000

3500 1500

1
3

5
0

2
1

5
5

3500

9700

2
5

0

3
4

0
0

2
5

0

250

4000

3
1

0
0

3
9

0
0

3
5

0
0

2
2

8
0

210

1500

1500

2
0

0
0

hranice sečené cestičky

 dle potřeb provozu

 nejedná se o pevnou hranici

4

0

0

3
6

3
0

15 700

 
1

0
 
0

0
0

L(*(1DA

kačírek v jezírku - 100 m2

žulové odseky - 60,3 m2

hutněný štěrk - 73,7 m2

štěrkový trávník - 125,1 m2

kamenné nášlapy - 28,3 m2

kamenné zídky - 2,6 m3

dřevěná terasa - 56,5 m2 bylinný trávník - 256 m2

dřevěné masivní schodnice - 5 ks

navržený strom / mnohokmen

stávající strom / mnohokmen

dřevěné molo - 19,5 m2

hranice řešeného území

OPLOC(1Ë, ZP(V1ċ1e POVRCH<, ZËDK<

dřevěný plaňkový plot - 178 bm

plot z vrbového proutí - 12,3 bm

V(*(TAC(

ocelová pásovina - 245,5 bm

balvany v jezírku - 15 ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

C.4.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  C. Situace

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Vytyčovací plán

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Poznámky: Vytyčovací výkres slouží k vytyčení hlavních bodů v zahradě, především hranic povrchů, záhonů, umístění větších staveb, nebo objektů.

SO3: Oplocení - detailní kóty a specifikace základů nového oplocení je obsahem dokumentace k SO3.

S04: Povrchy, zídky - KS5 kamenné nášlapy budou v zahradě umístěny dle C.1. Hlavní situace.

SO5: Výsadby dřevin - veškeré výsadby stromů, mnohokmenů a keřů jsou specifikovány v S05. Jejich umístění do prostoru zahrady bude provedeno cca dle vytyčovací sítě na konkrétním OP.

SO6: Jednotlivé prvky, mobiliář jsou kótovány v rámci jednotlivých SO. Jejich umístění, pokud není vytyčeno je orientační a bude provedeno dle C.1. Hlavní situace.

Vytyčovací výkres a výkresy osazovacích plánů jsou podloženy vytyčovací sítí 1 x 1 m.



SKK1: 30, 5 m2

SKK2: 37, 7 m2

SKK3: 64, 5 m2

SO1

SO2

SK1

SK2
SK3 SK4

SK5 SK6

SK9

SK7 SK8

Prunus cerasiIera

4uercus petraea

Crataegus monogyna

Thuja occidentalis 8ks

travní porost: 1 450 m2

ODS. 1 ks

ODS. 8 ks

ODS.

ODS.

ODS.

KS.

ŘZ.

±0,000m

±0,000m

L(*(1DA

hranice řešeného území

solitérní keř / pořadové číslo v tabulce inventarizace

skupina keřů

skupina keřů : plošná výměra skupiny

I1V(1TARIZAC( STÈVA-ËCË V(*(TAC(

solitérní strom, mnohokmen, keř

solitérní strom / pořadové číslo v tabulce inventarizace

řez zdravotní

kácení s přetažením do směru pádu

odstranění solitérního keře, skupiny keřů

1AVRä(1È PċST(B1Ë OPATŘ(1Ë

SKK1:

SO1

SK1
ODS.

KS.

ŘZ.

současný travní porost

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

C.5.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  C. Situace

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Situace inventarizace vegetačních prvků

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky:

TABULKA I1V(1TARIZAC( DŘ(VI1

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy

±0,000 m.



D. 
DOKUMENTACE 
STAVEBNÍCH 
OBJEKTŮ



SO1. DEMOLICE



stávající přívod

vody do domu ze

studny

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

AN

D6

rušená pojistková skříň

a elektrické podzemní

vedení

D1 - OBJEKT

bouraný dřevěný zahradní domek s kůlnou a terasou

- dřevo domku: cca 4,3 m3

- betonová podezdívka - základová deska: 5,5 m3

- střešní krytina: 18,3 m3

D5-b

bouraná vjezdová brána

- materiál: ocel, pletivo

- rozměry: 3500 x 1800 x 100 mm

D5-c

bouraná vchodová branka

- materiál: ocel, pletivo

- rozměry: 1000 x 1800 x

100 mm

D2-c - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek

a betonový základ - 2 ks

- cihly: celkem 0,73 m3

- beton: celkem 0,4 m3

D2-b - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek a betonový základ - 2 ks

- cihly: celkem 0,73 m3

- beton: celkem 0,4 m3

D4-a

bouraná vjezdová brána

- materiál: dřevo, kov

- rozměry: 3500 x 1800 x 100 mm

D4-b

bouraná vchodová branka

- materiál: dřevo, kov

- rozměry: 1000 x 1800 x 100 mm

D2-a - OBJEKT

bouraný cihlový sloupek a betonový základ - 3 ks

- cihly: celkem 1,1 m3

- beton: celkem 0,6 m3

D3 - OBJEKT

bouraná cihlová podezdívka a sloupky plotu, včetně

základů

- cihly: celkem cca 12,8 m3

- beton: celkem cca 11,7 m3

D5-a - OBJEKT

bouraný pletivový plot, včetně sloupků a jejich základů

- kovové sloupky: celkem 28 ks

- pletivo: 1,6 m x 142 bm

- beton: cca 2m3

- další drobné kovové prvky oplocení

D4-c

bouraný plaňkový plot

- dřevo: celkem 2m3

- další drobné kovové prvky oplocení

D7 - PLOCHA

odstranění trávníku a skrývka ornice do hloubky 300

mm

- celkem cca 1450 m2

LE*ENDA

hranice řešeného území

stávající síť podzemní elektro vedení

STÈVAJËCË INäENéRSKe SËTċ

stávající síť kanalizace podzemní vedení

stávající síť dešťová kanalizace

podzemní vedení

stávající síť vodovod podzemní vedení

stávající síť napojení na studnu

D1 demolovaný objekt zahradního domku,

betonové základové desky

DE0OLICE TVRDéCH PRVKģ

D4-a,b,c demolované dřevěné prvky 

plaňkového oplocení - vjezdová 

brána, vstupní branka a plotovky,

včetně drobných kovových prvků

D5-a demolovaný pletivový plot včetně 

sloupků a jejich betonových základů

D2-a,b,c demolovaný cihlový sloupek, včetně 

betonového základu

D3 demolovaná cihlová podezdívka a 

sloupky plotu, včetně betonových 

základů

D5-b,c demolovaná pletivová vjezdová brána

a vstupní branka

D6 rušená pojistková skříň a podzemní 

elektro vedení

D7 odstranění trávníku a skrývka ornice

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.1.1.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Situace demolice tvrdých prvků

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky:

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO1. Demolice

TABULKA DE0OLICE TVRDéCH PRVKģ

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



SKK1: 30, 5 m2

SKK2: 37, 7 m2

SKK3: 64, 5 m2

SO1

SO2

SK1

SK2
SK3 SK4

SK5 SK6

SK9

SK7 SK8

Prunus cerasiIera

4uercus petraea

Crataegus monogyna

Thuja occidentalis 8ks

travní porost: 1 450 m2

ODS. 1 ks

ODS. 8 ks

ODS.

ODS.

ODS.

KS.

ŘZ.

L(*(1DA

hranice řešeného území

stávající síť podzemní elektro vedení

STÈVA-ËCË I1ä(1éRSKe SËTċ

stávající síť kanalizace podzemní vedení

stávající síť dešťová kanalizace

podzemní vedení

stávající síť vodovod podzemní vedení

stávající síť napojení na studnu

solitérní keř / pořadové číslo v tabulce inventarizace

odstraňovaná skupina keřů

skupina keřů : plošná výměra skupiny

I1V(1TARIZAC( STÈVA-ËCË V(*(TAC(

kácený / odstraňovaný solitérní strom, mnohokmen,

keř - 10 ks

solitérní strom / pořadové číslo v tabulce inventarizace

SKK1:

SO1

SK1

současný travní porost

ponechaný solitérní strom, mnohokmen - 1 ks

řez zdravotní

kácení s přetažením do směru pádu

odstranění solitérního keře, skupiny keřů

1AVRä(1é T<P ODSTRA1ċ1Ë A PċST(B1Ë OPATŘ(1Ë

ODS.

KS.

ŘZ.

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.1.2.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Situace kácení a odstranění měkkých prvků

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO1. Demolice

T
A

B
U

L
K

A
 
K

È
C

(
1

Ë
 
A

 
O

D
S

T
R

A
1

ċ
1

Ë
 
0

ċ
K

K
é

C
+

 
P

R
V

K
ģ

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



SO2. TERÉNNÍ 
ÚPRAVY



-0,935

-0,215

±0,000m

±0,000m

-0,050m

2 %

2 %

2 %

2 %

2 %

2 % 2 %

2 %

min.

0,5%

2 %

2 %

min.

0,5%

min.

0,5%

min.

0,5%

min.

0,5%

- 1,000 m

-3,900m

-0,500 m

-0,750 m

-1,000 m

-0,050m

-0,750 m

-0,500 m

-1,000 m

-0,050m

-0,250 m

-0,250 m

-0,250 m

-0,250 m

-0,500 m

-0,750 m

-1,250 m

-1,500 m

-1,500 m

-1,500 m-1,250 m

- 1,750 m

- 1,750 m

- 1,750 m

- 2,000 m

-0,395

-0,575

-0,755

Absolutní hloubka

výkopu pro koupací

jezírko: -2,500 m

Terén okolo jezírka nutné

vymodelovat tak, aby do jezírka

nemohla téci povrchová voda. Více

viz. SO8. DETAILY.

- 1,150 m

-1,900 m

9200 mm

3
4

0
0

 
m

m

VéKOP 1B:

KOUPACË ZÏ1A

-EZËRKA

9,2 x 3,4 m

objem cca 78,2 m3

VéKOP 1A: KOUPACË -EZËRKO

15, 7 x 10 m   objem cca 25 m3

15 700 mm

1
0

 
0

0
0

 
m

m

Ø
 
1

5
0

0
 
m

m

VéKOP 2A: TEC+1OLO*IE K-

Ø 1,5 m, abs. hloubka 1,5 m

VéKOP 2B: TEC+1OLO*ICKÈ

âAC+TA 1,5 ; 2 m,

abs. hloubka 1,9 m

objem cca 3,75 m3

2000 mm

1
5

0
0

 
m

m

terénní modelace I.

- modelace z výkopů 1A, 2A, 2B,

max. výška nad fin. úrovní okolního terénu

� 1,000 m

- objem zeminy z výkopů: cca 30 m3

terénní modelace II.

- modelace z výkopů 1B

max. výška nad fin. úrovní okolního

terénu � 1,500 m

- objem zeminy z výkopu: cca 80 m3

ŘEZ AA´

ŘEZ BB´

ŘEZ AA´

ŘEZ BB´

0,5 %

LE*E1DA

žulové odseky - KS1 - sklon min. 2%

hutněný štěrk - KS2 - sklon min. 0,5 %

štěrkový trávník - KS3a, b - sklon min. 0,5 %

hranice řešeného území

SO3. OPLOCE1Ë

dřevěný plaňkový plot

plot z vrbového proutí

SO4. POVRC+Y A ZËDKY

kamenné zídky - KS7a, b

dřevěná terasa - KS4a, b

vrstevnice po 0,250 m

výkopy 1A-2B součást S08.

svahování

hranice materiálů a ploch

vymezení terénní modelace z výkopů

TERe11Ë ÚPRAVY

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.2.1.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Terénní situace

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO2. Terénní úpravy

Poznámky: Velikost terénních modelací I. a II. je v situaci znázorněna pouze schematicky. Finální rozměry budou odpovídat množství výkopů zeminy z výkopů 1A-2B. Obě modelace mají danou max. výšku, kterou nelze překročit a max. prostorové vymezení

(viz. C. Vytyčovací plán, podloženo vytyčovací sítí).

Veškeré výkopy pro SO3. Oplocení jsou blíže specifikovány v příslušném SO na výkresech D.3.2.1., D.3.2.2., D.3.3.1.

SO4. Povrchy a zídky: Veškeré detaily KS povrchů a zídek, požadované sklony ploch jsou blíže specifikovány na výkresech D.4.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



-0,050m

Terén okolo jezírka nutné vymodelovat tak, aby

do jezírka nemohla téci povrchová voda. Více viz.

SO8. DETAILY.

VéKOP 1B: KOUPACË ZÏ1A -EZËRKA

9,2 x 3,4 m  objem cca 78,2 m3

VéKOP 1A: KOUPACË -EZËRKO

15, 7 x 10   objem cca 25 m3

-
 
0

,
2

5
0

m

VéKOP 2B: TECH1OLO*ICKÈ

âACHTA 1,5 ; 2 m   objem cca 3,75 m3

-
 
0

,
2

5
0

m

-
 
0

,
5

0
0

m

-
 
0

,
7

5
0

m

-
 
1

,
0

0
0

m

-
1

,
2

5
0

m

-
1

,
5

0
0

m

-
1

,
7

5
0

m

-
2

,
0

0
0

m

±0,000m

-0,250m -0,250m

-0,500m

-0,750m

-1,000m

-1,250m

-1,000m

-3,900m

-1,900m

-1,500

-3,400m

-1,750m

-2,000m

-
2

,
0

0
0

m

-
1

,
7

5
0

m

-
1

,
5

0
0

m

-
 
1

,
0

0
0

m

-
1

,
2

5
0

m

-
 
0

,
7

5
0

m

-
 
0

,
5

0
0

m

-
 
0

,
5

0
0

m

-1,000m

-1,250m

±0,000m-0,050m

-0,500m

-0,750m

-
 
0

,
7

5
0

m

-0,250m

-1,750m

-2,000m

-1,500m

Parkovací plocha před hlavním vstupem do domu, povrch KS1. Sklon 2%.

Plocha okolo garáže se šlapáky KS5.

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Terénní řezy A-A', B-B'

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO2. Terénní úpravy

Poznámky: Velikost terénních modelací I. a II. je v situaci znázorněna pouze schematicky. Finální rozměry budou odpovídat množství výkopů zeminy z výkopů 1A-2B. Obě modelace mají danou max. výšku, kterou nelze překročit a max. prostorové vymezení

(viz. C. Vytyčovací plán, podloženo vytyčovací sítí).

Veškeré výkopy pro SO3. Oplocení jsou blíže specifikovány v příslušném SO na výkresech D.3.2.1., D.3.2.2., D.3.3.1.

SO4. Povrchy a zídky: Veškeré detaily KS povrchů a zídek, požadované sklony ploch jsou blíže specifikovány na výkresech D.4.

1.

-

ŘEZOPOHLED BB' terénní úpravy
2.

-
M 1:150

ŘEZOPOHLED AA' terénní úpravy

M 1:150

Detaily domu vychází z projektové dokumentace firmy Lynwood, konkrétně srubu Espoo 108.



SO3. OPLOCENÍ



4540

5
6

1
5

2
8

3
5

2
6

2
5

2
8

4
0

1
5

4
5

2
4

1
0

3
7

1
0

2
4
2
5

3
2
7

5

V<T<ČOVACË BOD 1

stávající přípojková skříň

1
1

0
0

3
8

3
0

1
0

8
0

8
0

0

6
2

5

4
9

1
0

1740

1800

80

1800

80

1800

100

100

7500

1940

1
5

7
5

1
6

6
5

1
0

0

1
8

7
0

8
0

1
8

7
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

1
0

0

100

2
2

8
2

0

1960

20451930

1
3

1
5

1555

5170

2965

45035

1700

23 x 80 sloupky, 23 x 1800 výplň = 43 240

1880

305

3600

2
7

8
5

1880

3
7

0
0

4

0

0

1

7

7

5

4

1

0

5

2
3
5
5

3330

1

4

9

5

36002180

4

2

3

0

2

2

8

5

9
0

0
5

5
4

5

2
7

9
0

915

6000

9
0

0

1200

5
4

6
5

615

2000

1
0

0
0

7
7

0

5
1

0

6
1

5
0

4000

3
0

9
0

2725

2000

5
2
5

920

1800

80

1800

80

1800

80

1800

80
100

12030

1800

80

1800

80

650

1
2

8
5

1
3

6
5

4

4

5

4

6

4

0

1

9

3

5

6

6

0

2

5

4

0

2
1
4
5

3670

4760

4335

1270

2520

2450

8
9

5

860

3215 3040

1
0

0

1
8
0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0

1
8

0
0

8
0 1
4

5
5

2
6

1
4

5

8
5

3
0

7
0

7
5

3
5

3
0

875

870

2910

300

1235

2
4

0

1
4

5
0

2
1

5
0

1535 1730

1
0

0

100

1
0

0

9
8

0

1
0

0

7
9

5

905

1
0

7
0

1
0

1
0

V<T<ČOVACË BOD 2

V<T<ČOVACË BOD 3

100

2120

27 x 80 sloupky, 26 x 1800 výplň = 48 960

2120

7050

1
1

0
0

2
8

7
0

3525

4
0

7
5

2
6

4
5

1455

8
2
5

1
2

3
0

1000

2
5
6

5

9
0

0

4
0

0

9
0

0
6

6
0

3505

1
0

3
5

2645

1
6

8
0

3
9
5

2
2

0
0

3800

7
5

5
1

6
0

5
2

2
0

0

4
5

6
0

4
2

8
5

3540

1
4

8
5

1
1

4
5

2
2

2
5

4
8

5
5

9995

2
6
7

5
3

4
8

0
9

0
0

2255

9
5

0
0

2260

5x280

280

14006
0

0
4

1
5

0

2260 1515

2
2

0
0

1915

1
2

5
0

5
6

4
0

3
5

3
0

2
2

0
0

1275

2020

4385

3
6

4
0

3215

3
8

1
0

3905

3
1

5
0

250

2955

3

0

8

5

12745

2
7

8
0

1
9

5
5

1
9

5
5

1
5

0
0

2740

1585

1635

2400

1
0

5
0

9
2

1
5

2985

840

1580

1
6

6
0

1
3

0
5

1
3

1
0

1955

2675

1005

1
3

3
5

1800

2
3

9
5

4
2

5
5

8950

2245

4
0

6
5

2855

4
3

9
5

6780

4
0

0
0

1700

3
0

3
0

6805

1
2

9
5

1
3
0
5

1
1
2
5

7205

2650

2500

2115

1
4

8
5

2
4

0
0

2
8

5
0

1
9

0
0

2260

1850

12500

2
0

7
0

2
9

3
0

5
0

0
0

5000

1000

3500 1500

1
3

5
0

2
1

5
5

3500

9700

2
5

0

3
4

0
0

2
5

0

250

4000

3
1

0
0

3
9

0
0

3
5

0
0

2
2

8
0

210

1500

1500

2
0

0
0

hranice sečené cestičky

 dle potřeb provozu

 nejedná se o pevnou hranici

4

0

0

1., 2.

D.3.2.3.

plot z vrbového proutí - č.p. 301

3., 4.

D.3.2.3.

zadní branka

zadní vjezdová

brána

rohový hranolový

sloupek

100 x 100 x 1600 mm

rohový hranolový sloupek 100 x 100 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek 80 x 80 x 1600 mm

hlavní vjezdová brána, hlavní vstupní branka

paravan na popelnice

rohový hranolový sloupek

100 x 100 x 1600 mm

rohový hranolový

sloupek 100 x

100 x 1600 mm

rohový hranolový

sloupek 100 x 100 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

hranolový sloupek

80 x 80 x 1600 mm

1., 2.

D.3.2.2.

1., 2.

D.3.2.2..

1., 2.

D.3.2.1.

3
6

3
0

15 700

 
1

0
 
0

0
0

LE*E1DA

žulové odseky - KS1

hutněný štěrk - KS2

štěrkový trávník - KS3a

hranice řešeného území

OPLOCE1Ë, 1AVAZU-ËCË ZPEV1ċ1e POVRC+<

dřevěný plaňkový plot - 178 bm

plot z vrbového proutí - 12,3 bm

REFERE1CE

odkaz na výkres detailu

číslo detailu

číslo výkresu

1., 2.

D.3.2.1.

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.3.1.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Referenční situace oplocení- dřevěný 

plaňkový plot, brány - vytyčení

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO3. Oplocení

Vytyčovací výkres a výkresy osazovacích plánů jsou podloženy vytyčovací sítí 1 x 1 m.

Poznámky:

SO3: Oplocení - detailní kóty a specifikace základů nového oplocení je obsahemdetailů dokumentace k SO3 - detaily na výkresech D.3.2.1., D.3.2.2., D.3.2.3.

SO3 OPLOCE1Ë: Prvky

č.p. 301: plot z vrbového proutí - detailnější specifikace viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



tl. 150 mm

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

rohový hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

kotvení: zemní

H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná

ocel

hranolový sloupek -

r. 80 x 80 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 80 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 1800 mm

spoj příčlí - sloupek:

spojovací úhelník, r. 75 x

75 x 5 mm, pozinkovaná

ocel

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

300 x 300 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

detail základu a

H-kotvy otočen o

90 stupňů

100 80 80

50

2
0

0
8

0
8

9
0

8
0

2
0

0

1
4

5
0

1
5

0

1
6

0
0

2
8

5

120

1
9

0

4
0

100 100

320

8
0

0
1

5
0

9
5

0

1880

80 8080 80

50

2
0

0

1800

1
6

0
0

100

100 100

300

8
0

0
1

5
0

9
5

0

8
0

1790

rohový hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 1800 mm

spoj příčlí - sloupek: spojovací

úhelník, r. 75 x 75 x 5 mm,

pozinkovaná ocel

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

hranolový sloupek -

r. 80 x 80 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 80 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

300 x 300 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

plaňka: hladká fošna sibiřský

ŘEZ AA´
ŘEZ AA´

100

1
0
0

3
2
0

1790

1800 80

8
0

4
0

300

3
0
0

808050

2
0

4
0

6
0

výškový posun plotu: na jedno plotové pole vždy o x-

násobek výšky příčlí, min. výškový posun plotového

pole na hranolovém sloupku o 80 mm, max. o 160 mm

8
0

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.3.2.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Detaily: Principiální konstrukce oplocení

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Výkresy dřevěného plaňkového oplocení nemají sloužit jako finální technická dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou

úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO3. Oplocení

DETAIL 1: PRINCIPIÁLNÍ KONSTRUKCE - PŮDORYS DŘEVĚNÝ PLAŇKOVÝ PLOT
1.

-
M 1:10

DETAIL 2: PRINCIPIÁLNÍ KONSTRUKCE -ŘEZOPOHLED A-A'
2.

-
M 1:20

DETAIL 3: PRINCIPIÁLNÍ KONSTRUKCE PLOTU NA NEROVNÉM TERÉNU

-ŘEZOPOHLED NA VNĚJŠÍ STRANU PLOTU

3.

-

M 1:40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ PLAŇKOVÉHO PLOTU:

- dřevo: hladký sibiřský modřín, rozměry dle konkrétních prvků viz. detaily

- povrchová úprava dřeva: impregnace bezbarvým (bezpigmentovým) ochranným olejem OSMO

- kovové prvky: žárově pozinkovaná ocel



hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

hranolový sloupek -

r. 80 x 80 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

300 x 300 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 80 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

VJEZDOVÁ VRATA
VSTUPNÍ BRANKA

PARAVAN

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 455 mm

spoj příčlí - sloupek:

spojovací úhelník, r. 75 x

35 x 5 mm, pozinkovaná

ocel

zástrč brány: zástrč křídla

brány do země - ocelová

petlice, délka: 350 mm,

Ø16 mm

materiál: žárově pozinkovaná

ocel

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 1760 mm

spoj příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x 40 x

1980 mm, konce zkoseny

pant na křídlová

vrata s podložkou

na přišroubování

závěs na pant,

r. 1250 x 60 x 2 mm,

žárově pozinkovaná

ocel

pant na křídlová

vrata branky s

podložkou na

přišroubování

závěs na pant,

r. 850 x 60 x 2 mm,

žárově pozinkovaná

ocel

spoj příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x 40 x

1280 mm, konce zkoseny

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 920 mm

detail

hranolového

sloupku otočen

o 90 stupňů

detail

hranolového

sloupku otočen

o 90 stupňů

detail

hranolového

sloupku otočen

o 90 stupňů

1900 1900

100

40

1760

1
4
5
0

1
5
0

1
6
0
0

6
0

1250

2
4
0

3
4
0

1
6
0
0

20

920

1060

850

40

100

100

80 80

1
6
0
0

2
0
0

1
4
0
0

1
5
0

hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

ŘEZ AA´

ŘEZ AA´

plaňka: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x

20 x 1450 mm

VJEZDOVÁ VRATA

příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r.

80 x 40 x 1760 mm

VSTUPNÍ BRANKA

příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r.

80 x 40 x 920 mm

hranolový sloupek -

r. 80 x 80 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský

modřín

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

300 x 300 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 80 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

PARAVAN

příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x

40 x 455 mm

spoj příčlí - sloupek:

spojovací úhelník, r.

75 x 35 x 5 mm,

pozinkovaná ocel

příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x

40 x 1800 mm

příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x

40 x 1350 mm

stávající

cihlová zídka

s přípojkovou

skříní

320

3
2
0

1760 1760

100

40

3820

40

100

20

920

40

100

1
0
0

320

3
2
0

800 630

80

8
0

300

3
0
0

1
9
8
5

1480

1080 1430

6330

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.3.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Detaily: Přední branka a vrata, paravan

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Výkresy dřevěného plaňkového oplocení nemají sloužit jako finální technická dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou

úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO3. Oplocení

DETAIL 1: PRINCIPIÁLNÍ KONSTRUKCE - PŮDORYS VRATA, BRANKA, PARAVAN
1.

-
M 1:30

DETAIL 2: PRINCIPIÁLNÍ KONSTRUKCE -ŘEZOPOHLED A-A'
2.

-
M 1:20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ PLAŇKOVÉHO PLOTU:

- dřevo: hladký sibiřský modřín, rozměry dle konkrétních prvků viz.

detaily

- povrchová úprava dřeva: impregnace bezbarvým (bezpigmentovým)

ochranným olejem OSMO

- kovové prvky: žárově pozinkovaná ocel



BOČNÍ VJEZDOVÁ VRATA

hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 1760 mm

spoj příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x 40 x

1980 mm, konce zkoseny

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

zástrč brány: zástrč křídla

brány do země - ocelová

petlice, délka: 350 mm,

Ø16 mm

materiál: žárově pozinkovaná

ocel

pant na křídlová

vrata s podložkou

na přišroubování

závěs na pant,

r. 1250 x 60 x 2 mm,

žárově pozinkovaná

ocel

spoj příčlí - sloupek:

spojovací úhelník, r. 75 x

75 x 5 mm, pozinkovaná

ocel

plaňka: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 20 x 1450 mm

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 1800 mm

detail

hranolového

sloupku s

pantem otočen

o 90 stupňů

detail

hranolového

sloupku s

pantem otočen

o 90 stupňů

ZADNÍ VSTUPNÍ BRANKA

betonový základ C25/30

do nezámrzné hloubky,

320 x 320 x 800 mm,

štěrkový podsyp f. 0/32,

tl. 150 mm

kotvení: zemní H-kotva do

betonového základu,

r. 100 x 6 x 500 mm ,

žárově pozinkovaná ocel

spoj příčlí - sloupek:

spojovací úhelník, r. 75 x

75 x 5 mm, pozinkovaná

ocel

plaňka: hladká

fošna sibiřský

modřín - r. 80

x 20 x 1450

mm

příčlí: hladká

fošna sibiřský

modřín - r. 80

x 40 x 1800

mm

hranolový sloupek -

r. 100 x 100 x 1600 mm,

hladký hranol sibiřský modřín

příčlí: hladká fošna sibiřský

modřín - r. 80 x 40 x 920 mm

pant na křídlová

vrata branky s

podložkou na

přišroubování

závěs na pant,

r. 850 x 60 x 2 mm,

žárově pozinkovaná

ocel

spoj příčlí: hladká fošna

sibiřský modřín - r. 80 x 40 x

1280 mm, konce zkoseny

spodní část

detailu

hranolového

sloupku otočena

o 90 stupňů

detail

hranolového

sloupku otočen

o 90 stupňů

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.3.2.3.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:20

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Detaily: Zadní branka a boční vrata

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Výkresy dřevěného plaňkového oplocení nemají sloužit jako finální technická dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou

úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO3. Oplocení

DETAIL 1:KONSTRUKCE - ŘEZOPOHLED ZADNÍ BRANKA
1.

-
M 1:20

DETAIL 2: KONSTRUKCE -ŘEZOPOHLED BOČNÍ VJEZDOVÁ VRATA
2.

-
M 1:20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ PLAŇKOVÉHO PLOTU:

- dřevo: hladký sibiřský modřín, rozměry dle konkrétních prvků viz. detaily

- povrchová úprava dřeva: impregnace bezbarvým (bezpigmentovým) ochranným olejem OSMO

- kovové prvky: žárově pozinkovaná ocel



SO4. ZPEVNĚNÉ 
POVRCHY A ZÍDKY



KS1

28,6 m

2

KS1

31,7 m

2

KS2

26,7 m

2

KS2

27,5 m

2

KS2

17 m

2

KS2

2,6 m

2

49,2 m

2

25,2 m

2

8,5 m

2

2x21,1 m

2

KS4a,b

56,5 m

2

KS5

7,3 m

2

KS5

1,1 m

2

KS5

7,7 m

2

KS5

6,5 m

2

KS5

2,4 m

2

KS6

0,36 m

3

KS5

3,3 m

2

KS7a,b

0,95 m3

KS7b

0,6 m3

KS7b

2,6 m3

OB1

23,6 bm

OB1

10,7 bm

OB1

22,8 bm

OB1

11,8 bm

OB1

20,5 bm

1., 2.

D.8.2.2.

1., 2.

D.4.3.2.

1., 2.

D.4.3.1.

1., 2.

D.3.2.2.

1., 2.

D.6.1.

1., 2.

D.8.2.1.

1.

D.8.1.

OB1

10 bm

OB2

7,6 bm

OB2

6,7 bm

OB1

10 bm

OB2

13,3 bm

OB2

9,8 bm

OB2

15,6 bm

OB2

12,3 bm

OB2

7,1 bm

OB2

10,4 bm

OB2

15,3 bm

OB2

4,5 bm

OB2

9,3 bm

OB2

24,2 bm

KS3a

KS3a

KS3b

KS3b

OD1

5,5 bm

OD1

6 bm

±0,000m

±0,000m

L(*(1DA

kačírek v jezírku - 100 m2

žulové odseky - 60,3 m2

hutněný štěrk - 73,7 m2

štěrkový trávník - 125,1 m2

kamenné nášlapy - 28,3 m2

kamenné zídky - 2,6 m3

dřevěná terasa - 56,5 m2 bylinný trávník - 256 m2

dřevěné masivní schodnice - 5 ks

navržený strom / mnohokmen

stávající strom / mnohokmen

dřevěné molo - 19,5 m2

hranice řešeného území

OPLOC(1Ë, ZP(V1ċ1e POVRC+<, ZËDK<

dřevěný plaňkový plot - 178 bm

plot z vrbového proutí - 12,3 bm

V(*(TAC(

ocelová pásovina - 245,5 bm

balvany v jezírku - 15 ks

zkratka konstrukční skladby

plocha m2 / objem m3

zkratka odvodnění

R(F(R(1C(

konstrukční skladba / č.

obrubník / č.

odkaz na výkres detailu

KSx

XX m

2

délka v běžných metrech

číslo detailu

číslo výkresu

1., 2.

D.4.3.2.

KSx

ODx

XX bm

OBx

zkratka obrubníku

délka v běžných metrech

OBx

XX bm

odvodnění/ č.

ODx

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.4.1.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Referenční situace povrchů a zídek

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky:

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO4. Zpevněné povrchy a zídky

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



±0,000m

±0,000m

KS1

POCHOZÍ A POJEZDOVÁ ŽULOVÁ DLAŽBA
:

- žulové odseky, tl.40-60mm,

- (zásyp spár fr.0-4mm)

- kladecí vrstva drcené kamenivo, fr. 2/5mm, tl.30mm

- nosná vrstva drcené kamenivo, fr. 8/16mm, tl.50mm

- nosná vrstva drcené kamenivo, fr. 0/63mm, tl.200mm

- zhutněná pláň - rostlý terén (únosnost min.30MPa)

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY:  320 - 340 mm

Tloušťka spáry 10-20 mm

Hutněno postupně po vrstvách.

Ve sklonu min. 2%.

min. 2%

- žulové odseky, tl.40-60mm

- drcené kamenivo, fr. 2/5mm, tl. 30mm

- drcené kamenivo, fr. 8/16mm, tl. 50mm

- drcené kamenivo, fr. 0/63mm, tl.200mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

3
0

5
0

2
0
0

3
4
0

6
0

KS2

HUTNĚNÁ ŠTĚRKOVÁ PLOCHA
:

- vrchní vrstva: drcené kamenivo - ostrohranné, světle

šedé barvy, fr. 4/8mm, tl.50mm

- nosná vrstva: drcené kamenivo, fr. 0/32mm, tl.150mm

- geotextilie 300 g/m2

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY:  200 mm

Vrchní vrstvu štěrku nutné před realizací navzorkovat.

Hutněno postupně po vrstvách.

Ve sklonu min. 0,5%.

min. 0,5%

-  drcené kamenivo, fr. 4/8mm, tl.50mm

- drcené kamenivo, fr. 0/32mm, tl.150mm

- geotextilie 300 g/m2

- zhutněná pláň - rostlý terén

5
0

1
5
0

2
0
0

KS3a

 ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK - POJEZDOVÝ:

- směs: 20 % zeminy-ornice, 80% štěrku

fr.0/32, tl. 250mm

- zhutněná pláň 25 MN / m2

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY:  250 mm

Hutněno postupně v požadovaném sklonu.

Osevní směs: RSM 5.1. ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK S

ŘEBŘÍČKEM - 25 g/m2 (více v SO5., D.5.4.)

-  směs 20 % zeminy- ornice, 80 % štěrku fr.0/32,

tl. 250mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

2
5

0

KS3b

 ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK - POCHOZÍ:

- směs: 20 % zeminy-ornice, 80% štěrku

fr.0/32, tl. 150mm

- zhutněná pláň

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY:  150 mm

Hutněno postupně v požadovaném sklonu.

Osevní směs: RSM 5.1. ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK S

ŘEBŘÍČKEM - 25 g/m2 (více v SO5., D.5.4.)

-  směs 20 % zeminy- ornice, 80 % štěrku fr.0/32,

tl. 250mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

1
5
0

3
4

4

KS4a

DŘEVĚNÁ TERASA NA TERÉNU
:

- terasové prkno: sibiřský modřín - hladký, hoblovaný,

povrchová úprava: nátěr bezbarvým ochranným

olejem OSMO, š. 145 mm, tl. 24 mm, mezery 8 mm

- podkladní hranol: sibiřský modřín - impregnace

bezbarvým olejem WR OSMO, roz. 70x40mm

osová vzdálenost: 750 mm, po boku profily kotveny

ocelovým L-profilem do podkladní dlaždice

- hydroizolační podložka

- podkladní dlaždice, betonová: tl. 50mm, osová

vzdálenost 750 mm

- drcené kamenivo, fr. 0/45mm, tl. 200mm

- geotextilie 300 g/m2

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY: 344mm

KS4a

5
0

2
0

0

7
0

2
4

750

štěrkový lem fr. 0/16 mm, tl. 50 mm

rostlý terén

bylinný trávník

0.5 %

KS4b

DŘEVĚNÁ TERASA NA BETONOVÉ KONSTRUKCI
:

- terasové prkno: sibiřský modřín - hladký, hoblovaný, povrchová úprava: nátěr

bezbarvým ochranným olejem OSMO, š. 145 mm, tl. 24 mm, mezery 8 mm

- podkladní hranol: sibiřský modřín - impregnace olejem WR OSMO, roz.

70x40mm, osová vzdálenost: 750 mm

- rektifikační plastový terč, tl. 70 mm, dle sklonu konstrukce, osová vzdálenost

750 mm

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY: 164 mm

-  schodnice: dubový trám, rozměry 320x180mm,

délka 1200mm, šířka schodnice: 280 mm,

povrchová úprava: impregnace bezbarvým

ochranným olejem WR OSMO

- kotvení: roxorový prut Ø10 mm do betonového

základu

- betonový základ: pod nejnižším stupněm do

nezámrzné hloubky

- štěrkový podsyp: drcené kamenivo fr. 0/16mm,

tl. min. 100 mm

- rostlý terén

KS6

DUBOVÉ SCHODY
:

KS4b

2
4

7
0

7
01

6
4

1
6
4

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

5
0

8
5
0

1
0
0

320

40

280

4
7
0

1400

9
0
0

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.4.2.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:20

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 5 15 m

Obsah:  Konstrukční skladby KS1-KS4b, KS6

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

10

Poznámky:

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO4. Zpevněné povrchy a zídky

SCHÉMA SITUACE - zpevněné povrchy

DETAIL KS 1

1.

-
M 1:20

KS6

KS4b

KS1

KS3b

KS2

DETAIL KS 2

2.

-
M 1:20

DETAIL KS 3a

3.

-
M 1:20

DETAIL KS 3b

4.

-
M 1:20

DETAIL KS4a

5.

-
M 1:20

DETAIL KS4B A KS6

6.

-
M 1:20

KS1

KS3b

KS3a

KS3a

KS4a

KS2

KS2

KS2



±0,000m

±0,000m

KS5

KAMENNÉ NÁŠLAPY
:

- šlapákový kámen: rula - kámen z lomu, nepracovaný,

plochý, různých tvarů a velikostí v rozmězí 300-800 mm,

tloušťka 60-80 mm

- nosná vsrtva: drcené kamenivo fr. 8/16, tl. 100 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY: 160-180 mm

Šlapákové kameny budou před realizací navzorkovány.

Šlapáky ve výsadbách: spáry mezi kameny o šířce v rozmezí

100-150 mm, budou vyplněny výsadbových substrátem a mulčem a

osázeny dle příslušného osazovacího plánu v S05.

Šlapáky v trávníku: spáry mezi kameny o šířce 100 mm, budou

vyplněny ornicí a osety příslušnou travobylinnou směsí dle osevního

plánu v S05., D.5.4.

Pokládka jednotlivých šlapáků bude provedena dle výkresové části -

referenční situace D.4.1. Rozmístění u ohniště v detailu na výkrese

D.4.3.1.

- šlapák: rula - plochý, nepravidelný, neopracovaný

kámen, tl.60-80 mm = položen 20 mm nad úroveň

okolního terénu

- drcené kamenivo, fr. 0/16, tl.100 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

6
0

-
8

0

1
0
0

1
6
0
-
 
1
8
0

500-640

KS7a

SUCHÁ OPĚRNÁ ZÍDKA
:

- lomový kámen: žula - neopracované kameny, různých tvarů a velikostí, v rozmezí 200-600mm,

tl. min. 150 mm

- boční drenážní zásyp: drcené kamenivo fr. 0/32, šířka 200 - 150 mm, tl. vrstvy dle výšky zídky

- drenážní trubice: DN 100

- drenážní základ: drcenné kamenivo fr. 16/32, tl. 150 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM VÝŠKA SUCHÉ OPĚRNÉ ZÍDKY: max. 800 mm od bylinného trávníku.

- CELKEM ŠÍŘKA SUCHÉ OPĚRNÉ ZÍDKY: 450 mm

Kameny budou před realizací navzorkovány a roztříděny na základy, záklopy, rohové a vazáky (pro

orientační množství dle hrubého tvaru před opracováním na místě realizace).

Sklon vrchní části zídky kopíruje terénní úpravu dle výkresů D.2.1., D.2.2.1. Boční sklon zídky 10-30%.

Na boční straně směrem k ploše bylinného trávníku a na vrchu zídky budou vždy po cca 1 až 1,5 bm

ponechány 2 ks větší spáry, následně vyplněné výsadbovým substrátem a osázené dle osazovacího

plánu v S05.

bylinný trávník

drenážní

trubice: DN 100

drenážní zásyp:

drcené

kamenivo fr.

0/32, tl. dle

výšky zídky

zhutněný okraj -

vrstva

výsadbového

substrátu, tl.

100 mm

mulčovací

vrstva: drcená

borka, 50 mm

navážka

rostlý terén

- lomový kámen: žula - neopracované

kameny, různých tvarů a velikostí, v rozmezí

200-600mm, tl. min. 150 mm

- základový kámen: min. 50 mm pod úroveň

terénu

- drenážní základ: drcené kamenivo, fr. 16/32,

tl.150 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

spára se substrátem pro

výsadbu rostlin

5
0

1
5
0

5
0

1
0
0

m
a
x
.
8
0
0

450

KS1

OB1

OCELOVÁ PÁSOVINA - PRINCIP PRO PŘECHOD KS1 a KS2,

KS1 a výsadby, KS2 a výsadby, KS3a a výsadby, KS2 a KS3b:

- ocelová pásovina: 6 x 80 mm

- navařené roxory:  Ø10 mm, délka: 500 mm,

rozmezí po 500 mm

Obruba z pásoviny musí být uložena 10 mm nad okolní povrchy - terén.

min. 2%

OB1

- ocelová pásovina 6 x 80 mm

- navařené roxory pr. 10 mm, dl. 500 mm,

rozmezí 500 mm

- uloženo 10 mm nad okraj dlažby / mulče / štěrku

smíšené výsadby

8
0

1
0

6

5
0
0

OB2

OCELOVÁ PÁSOVINA - PRINCIP PRO PŘECHOD KS3b a

trávník, KS3b a výsadby, trávník nebo louka a výsadby:

- ocelová pásovina: 6 x 80 mm

- navařené roxory:  Ø10 mm, délka: 300 mm,

rozmezí po 750 mm

Obruba z pásoviny musí být uložena 10 mm nad okolní povrchy - terén.

smíšené výsadby

KS3b

OB2

- ocelová pásovina 6 x 80 mm

- navařené roxory pr. 10 mm, dl. 300 mm,

rozmezí 500 mm

- uloženo 10 mm nad okraj mulče / štěrku

8
0

1
0

6

3
0

0

OD1

ODVODŇOVACÍ ŠTĚRBINOVÝ KANÁLEK Duo Slot - Marshalls 0/0:

- štěrbinový kanálek Duo Slot 0/0, v. 251 mm, š. 160 mm

- betonový základ okolo kanálku: C20/25, tl. 150 mm

- drcené kamenivo: fr. 16/32, tl. 100 mm

- rostlý terén

CELKOVÁ VÝŠKA: 505 mm

KS1

min. 2%

betonový základ

C20/25, tl. 150 mm

fr. 16/32,

tl. 100 mm

160

55

2
5

0

3
0

5

1
0
0

1
5

0

5
0

5

Poznámky:

SO4 Povrchy, zídky: Prvky

č.p. 401: odvodňovací kanálek DUO SLOT Marshalls 0/0 - detailnější specifikace viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva.

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.4.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:20

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 5 15 m

Obsah:  Konstrukční skladby KS5, KS7a, ; Obruby OB,

Odvodnění OD1

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

10

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO4. Zpevněné povrchy a zídky

SCHÉMA SITUACE - zpevněné povrchy, suché zídky, obruby,

odvodnění

DETAIL KS 5

1.

-
M 1:20

KS7a

OB1

KS5

OD1

DETAIL: ŘEZ principiální KS 7a
2.

-
M 1:20

DETAIL OB1

3.

-
M 1:20

DETAIL OB2

4.

-
M 1:20

DETAIL OD1 - č.p. 401

5.

-
M 1:20

OD1

KS5

KS7b

KS7b



KS7b - suchá

kamenná zídka

KS2 - hutněná

štěrková plocha

OHNIŠTĚ

- kámen: hrubě tesaný plochý lomový kámen - žula, nepravidelné velikosti v

rozmezí 200-800 mm, tloušťka 40 - 60 mm

- kladecí vrstva: drcené kamenivo fr. 4/8, tl. 50 mm

- nosná vrstva: drcené kamenivo fr. 0/32, tl. 100 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM TLOUŠŤKA SKLADBY: 190 - 210 mm

KS vrtsvy hutněny postupně podle požadovaného sklonu.

Střed ohniště je oproti hutněné štěrkové ploše zahlouben o 200 mm.

Spáry mezi kameny ve štěrkové ploše: 30 - 50 mm.

Kameny budou před realizací navzorkovány.

Pokládka jednotlivých kamenů bude provedena dle výkresové části D.4.3.1.,

DETAIL 1: PŮDORYS OHNIŠTĚ.

ŠLAPÁKY VE ŠTĚRKOVÉ PLOŠE

- šlapák: rula - plochý, nepravidelný, neopracovaný

kámen, tl.60-80 mm = položen 20 mm nad úroveň

okolního terénu

- nosná vrstva: drcené kamenivo, fr. 0/32mm, tl.150mm

- geotextilie 300 g/m2

- zhutněná pláň - rostlý terén

OB1

KS5

420-450

1420 1400

2
0

0

700 700

4
0

-
6

0

5
0

1
0

0

1
9

0
-
2

1
0

1500

4
5

0

Ř

E

Z

 

A

A

´

KS7b - suchá

kamenná zídka

KS2

OB1

bylinný trávník

OB1

KS5

šlapáky ve štěrkové

ploše: rula

dřevník, viz. výkres

D.6.2.2.

křeslo: adirondack

č. prvku

ohniště: vyskládáno

z hrubě tesaného

lomového kamene -

žula

smíšené

výsadby

háječkové

výsadby

a výsevy

Ř

E

Z

 
A

A

´

4

2

0

-

4

5

0

1

4

2

0

7

0

0

2

1

1

5

4

1

0

0

4

3

0

3670

vyplněné výsadbovým substrátem a osázené dle osazovacího plánu v S05.

mulčovací

vrstva: drcená

borka, tl. 50

mm

rostlý terén

- lomový kámen: žula - neopracované

kameny, různých tvarů a velikostí, v rozmezí

200-600mm, tl. min. 150 mm

- základový kámen: min. 50 mm pod úroveň

terénu

- drenážní základ: drcené kamenivo, fr. 16/32,

tl.150 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

spára se substrátem pro

výsadbu rostlin

výsadbový

substrát,

tl. 300 mm

KS3b

5
0

3
0
0

420-450

5
0
0

5
0

1
5
0

KS7b

SUCHÁ ZÍDKA
:

- lomový kámen: žula - neopracované kameny, různých tvarů a velikostí, v rozmezí

200-600mm,

tl. min. 150 mm

- drenážní základ: drcenné kamenivo fr. 16/32, tl. 150 mm

- zhutněná pláň - rostlý terén

- CELKEM VÝŠKA SUCHÉ ZÍDKY: 500 mm od bylinného trávníku.

- CELKEM ŠÍŘKA SUCHÉ ZÍDKY: 450 mm.

Kameny budou před realizací navzorkovány a roztříděny na základy, záklopy, rohové a vazáky (pro

orientační množství dle hrubého tvaru před opracováním na místě realizace).

Boční sklon zídky max. 10%.

Platí pouze pro suchou zídku u pobytového trávníku: Na boční straně směrem k ploše bylinného

trávníku a na vrchu zídky budou vždy po cca 1 až 1,5 bm ponechány 2 ks větší spáry, následně

vyplněné výsadbovým substrátem a osázené dle osazovacího plánu v S05.

- lomový kámen: žula - neopracované

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.4.3.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 5 15 m

Obsah:  Detaily: Ohniště a suchá zídka, KS7b

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

10

Poznámky:

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO4. Zpevněné povrchy a zídky

SCHÉMA SITUACE

DETAIL 1: PŮDORYS OHNIŠTĚ A SUCHÉ ZÍDKY
1.

-
M 1:30

OHNIŠTĚ A

SUCHÁ ZÍDKA

DETAIL: ŘEZ A-A' KS 7b
2.

-
M 1:20

DETAIL: ŘEZ principiální KS 7b
3.

-
M 1:20



SO5. VEGETAČNÍ 
ÚPRAVY



JuRM/ 1

CrMo/ 1

SoAM/ 1

SaCa 1

QuPe/ 1

PrAH/ 1

PrDS/ 1

MaDG/ 1

PrSp/ 1

AmLa/ 1

AmLa/ 1

PrSp/ 1

AmLa/ 1

PrPa/ 1

AmLa/ 1

BePe/ 1

BePe/ 1

QuPe/ 1

SaCa/ 1

AmLa/ 1

QuPe/ 1

SoAM/ 1

BePe/ 1

PrSp/ 1

AcDJ/ 3

RiNi/ 1

RiRu/ 1

VaCD/ 2

LoKA/ 3

RiUC/ 2

RiUP/ 2
RiNi/ 2

RiRu/ 2

RiRW/ 2

VaCD/ 2

VaCB/ 1

LoKA/ 3

RiRW/ 1

RuFA/ 2

RuIG/ 2 RuIG/ 1

RiUC/ 2

TaBa/ 2

TaBa/ 1

TaBa/ 3

TaBa/ 1

TaBa/ 4

VaCB/ 1

CoAv/ 1

CoAv/ 1

CoAv/ 1

CoAv/ 2

AcDJ/ 3

RoIc/ 5

RoIc/ 5

RoIc/ 5

RoIc/ 6

RoIc/ 3

RoIc/ 3

RoIc/ 3

RoIc/ 4

HyHG/ 4

HyHG/ 3

HyHG/ 2

CoSa/ 3

CoSa/ 3

CoSa/ 2

PaQu/ 7 - po 1,8 m na plotu

LoKA/ 2

CoSa/ 3

CoSa/ 5

CoSa/ 3

CoSa/ 3

CoSa/ 7

CoSa/ 3

CoSa/ 3

CoSa/ 7

CoSa/ 4

CoSa/ 6

SaNi/ 3

SaNi/ 2

SaNi/ 2

CoSa/ 3

SaNi/ 2
SaNi/ 2

PhVV/ 3

PhVV/ 3

BePe/ 1

PhVV/ 2

CoDM/ 5

CoDM/ 7

CoDM/ 5

CoDM/ 8

CoDM/ 5

CoDM/ 6

CoDM/ 3

CoDM/ 3

CoDM/ 2

CoDM/ 8

CoDM/ 7

CoDM/ 7

EuEu/ 2

TaBa/ 3

CoDM/ 3

CoSa/ 4

EuEu/ 5

EuEu/ 1

EuEu/ 1

EuEu/ 2

EuEu/ 3

EuEu/ 4

PrPa/ 1

EuEu/ 4

EuEu/ 5

EuEu/ 5

PaQu/ 4 - po 1,8 m na plotu

VaCB/ 3

PaQu/ 4 - po 1,8 m na plotu

HeHe/ 40 - plošná výsadba

LoPS/ 5 - po 1,8 m na plotuLoPS/ 3 - po 1,8 m na plotu
LoPS/ 2 - na plotu

HeHe/ 4 - po 1,8 m na plotu

CaRa/ 2 -  v zemi

CaRa/ 2 -  v zemi

CaRa/ 2 -  v zemi

±0,000m

±0,000m

LEGENDA

ovocný keř - 38 ks

keř - 227 ks

popínavka - 81 ks

zkratka mnohokmenu/ počet ks

zkratka ovocného keře/ počet ks

zkratka popínavky/ počet ks

zkratka keře/ počet ks

hranice řešeného území

NAVRäENe DěEVIN<

strom -  10 ks

mnohokmen - 16 ks

zkratka stromu/ počet ks

AaBb/ n

AaBb/ n

AaBb/ n

AaBb/ n

AaBb/ n

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán I. - stromy, mnohokmeny, keře,

popínavky

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách

"smíšené výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz.

C.1. Hlavní situace, jsou mulčovány jemně drcenou

kompostovanou borkou, vyjma dvou smíšených

trvalkových záhonů navazujících na jezírko, ty jsou

mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické

zprávě. Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři

ovocné stromy umístěné v terénní modelaci nad

jezírkem.

Vytyčovací výkres a výkresy osazovacích plánů jsou podloženy vytyčovací sítí 1 x 1 m.

VéSADBOVÈ TABULKA OP I. č.1: STROM< A MNOHOKMEN<

Celkem:  26

VéSADBOVÈ TABULKA OP I. č.3: POPËNAVK<

VéSADBOVÈ TABULKA OP I. č.2: KEěE

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



DeCP/ 4

DeCP/ 3

LuSy/ 9

BrMe/ 11

BrMe/ 7

GeNS/ 7

AjRe/ 11

GeMS/ 6

AjRe/ 8

HoPA/ 6

HeNi/ 3

HeNi/ 2

HeNi/ 2

HeNi/ 3

HoPA/ 5

HeFo/ 2 HeFo/ 2

FrVe/ 8

ViMC/ 24

AjRe/ 16

ViMi/ 12

GeNS/ 10

FrVe/ 8

AcSB/ 2

AcSB/ 2

GeNS/ 12

AjRe/ 10

GeNS/ 5

GeMS/ 6

keře, popínavky

NAVRä(NÈ V(G(TAC(

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část A.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



MoCE/ 5

HoPA/ 5

HeNi/ 3

AcSB/ 3

HoPA/ 3

DeCP/ 3

DeCP/ 4

MoCE/ 5

DeCP/ 3

BrMe/ 11

LuSy/ 6

HeFo/ 3

HeFo/ 4

LuSy/ 17

HeNi/ 3

HeNi/ 2

AnHW/ 14

GeNS/ 7

AjRe/ 20

GeMS/ 5

AsMM/ 6

FrVe/ 7

AsDT/ 4

GeMS/ 7

GeMS/ 9

FrVe/ 7

CeRA/ 7

CeRC/ 7 

AsDT/ 4

AjRe/ 13

GeMS/ 8

AmTB/ 5

FrVe/ 10

BrMe/ 7

SaNB/ 6

GeMS/ 7

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část B.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



podvýsadba keřů:

AcSB/ 2

ViMC/ 21

GeNS/ 12

FrVe/ 8

ViMi/ 24

HeNi/ 3

HeNi/ 2

EcPW/ 6

BrMe/ 7

SaNB/ 8

DeCP/ 3

CoVL/ 8

LaAH/ 7

GeMS/ 11

GeNS/ 5

±0,000m

±0,000m

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.3.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část C.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



ThVu/ 13

podvýsadba keřů:

FrVe/ 10

podvýsadba keřů:

FrVe/ 7

MaMa/ 5

VaOf/ 4

AlOf/ 4

SaOf/ 8

SaOA/ 8

ThVu/ 8

sázeno ze strany záhonu:

TrMa/ 6

AmTB/ 6

DeCP/ 5 BrMe/ 7

EcPW/ 7

CeRA/ 6

CeRC/ 5

GeMS/ 9

LaAH/ 10

FrVe/ 7

BrMe/ 5

AmTB/ 5

CoVL/ 3

CoVL/ 3

FrVe/ 10

keře, popínavky

1AVRäE1È VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.4.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část D.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVI1<, CIBULOVI1<

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.2: AROMATICKe, LeČIVe A -EDLe ROSTLI1< DO PRODUKČ1ËCH VéSADEB

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz

výměr. Výsadby budou specifikovány mimo PD, vychází ze

sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

0 1,5 5 m3

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



DeCP/ 3

BrMe/ 8

AsDT/ 5

SaNB/ 5

AjRe/ 12

GeMS/ 8

podvýsadba keřů:

FrVe/ 10

podvýsadba keřů:

FrVe/ 20

SaOf/ 15

LaOf/ 9

LaOf/ 4

MoCE/ 6

DeCP/ 6

HoPA/ 5

AnHW/ 10

AjRe/ 12

GeMS/ 11

EcPW/ 5

SaNB/ 7

AsMM/ 6

AsDT/ 7

FrVe/ 5

GeMS/ 6

BrMe/ 10

AmTB/ 6

CeRC/ 7

CeRC/ 4

FrVe/ 8

BrMe/ 10

GeMS/ 8

BrMe/ 5

FrVe/ 8

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.5.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část E.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.2: AROMATICKe, LeČIVe A -EDLe ROSTLIN< DO PRODUKČNËCH VéSADEB

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz

výměr. Výsadby budou specifikovány mimo PD, vychází ze

sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

0 0,5 1,5 m1



DeCP/ 3

BrMe/ 8

AsDT/ 4

GeMS/ 7

IrSP/ 3

LyNu/ 4

HeMV/ 10

MaMa/ 8

SaMo/ 7

SaOf/ 4

AlOf/ 8

HeMV/ 7

SaOA/ 8

FrVe/ 25

ScHi/ 10

FrVe/ 5

DeCP/ 3

AsDT/ 5

EcPW/ 7

CeRC/ 5

LaAH/ 12

BrMe/ 7

SaNB/ 6

DeCP/ 3

GeMS/ 9

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.6.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 0,5 1,5 m

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část F.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

1

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<
VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.2: AROMATICKe, LeČIVe A -EDLe ROSTLIN< DO PRODUKČNËCH VéSADEB

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz

výměr. Výsadby budou specifikovány mimo PD, vychází ze

sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



MoCE/ 16

BrMe/ 5

BrMe/ 6

AsDT/ 6

GeMS/ 9

GeMS/ 9

SaNB/ 5

LaAH/ 8

GeMS/ 5

podvýsadba keřů

GeMS/ 3

podvýsadba keřů

VaOf/ 7

SaOf/ 3

SaOf/ 6

LaOf/ 7

podvýsadba keřů:

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

trvalky - produkční
AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.2.7.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 0,5 1,5 m

Obsah:  Osazovací plán II. - smíšené záhony: trvalky,

traviny, cibuloviny - část G.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

1

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.1: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

VéSADBOVÈ TABULKA OP II. č.2: AROMATICKe, LeČIVe A -EDLe ROSTLIN< DO PRODUKČNËCH VéSADEB

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené výsadby" a "smíšené výsadby

produkční" viz. C.1. Hlavní situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na jezírko, ty jsou mulčovány

ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve vzdálenosti až od 250 mm

od podezdívky. Pás okolo domu tvoří mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě. Součástí je i detail

výsadbové jámy pro tři ovocné stromy umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz výměr. Výsadby budou

specifikovány mimo PD, vychází ze sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



MoCE/ 6

FiUl/ 5

MoCE/ 5

DeCP/ 3

DeCP/ 3

BrMe/ 8

HeFo/ 2

HeFo/ 3

AsDT/ 5

GePS/ 7

SaNB/ 5

AjRe/ 12

GeMS/ 8

GePS/ 7

DeCP/ 3

DeCP/ 3

MoCE/ 7

MoCE/ 8

BrMe/ 8

AsDT/ 4

GeMS/ 7

HeFo/ 4

HeFo/ 4

AjRe/ 12

SaNB/ 10

AsMM/ 8

AsDT/ 4

AsMM/ 5

GePS/ 14

GeMS/ 8

IrSP/ 3

IrSP/ 2

IrSP/ 3

MoAW/ 3

JuCo/ 5

CaPa/ 8

MeAq/ 6

LyNu/ 4

MyPT/ 8

CaPan/ 12

MeAq/ 8

IrLa/ 6

ScLa/ 8

GlMa/ 10

IrLa/ 5

MyPT/ 5

ScLa/ 8

LySa/ 8

BuUm/ 9

MoAW/ 3

CaPan/ 15

FiUl/ 6

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

vodní rostliny

vodní rostliny - traviny

AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.3.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 0,5 1,5 m

Obsah:  Osazovací plán III. - výsadba vodních rostlin v

jezírku, výsadba trvalky, traviny, cibuloviny - A.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

1

VéSADBOVÈ TABULKA OP III. č.1: VODNË ROSTLIN<

VéSADBOVÈ TABULKA OP III. č.2: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz

výměr. Výsadby budou specifikovány mimo PD, vychází ze

sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



GePS/ 7

MoCE/ 8

HeFo/ 4

AsDT/ 4

AsMM/ 5

GePS/ 14

MoAW/ 3

ScLa/ 8

GlMa/ 10

IrLa/ 5

MyPT/ 5

ScLa/ 8

LySa/ 8

MoAW/ 3

CaPan/ 15

FiUl/ 6

MoAW/ 4

JuCo/ 6

LySa/ 8

CaPan/ 12

GlMa/ 9

FiUl/ 6

IrLa/ 8

LySa/ 10

BuUm/ 12

IrLa/ 7

JuCo/ 4

ScLa/ 7

HiVu/ 6

NyAP/ 1

HiVu/ 6

MyPT/ 5

LyNu/ 7

keře, popínavky

NAVRäENÈ VEGETACE

stromy, mnohokmeny

AaBb/ n
zkratka rostliny

/ počet ks

trvalky
okrasné traviny

cibuloviny

vodní rostliny

vodní rostliny - traviny

AaBb/ n zkratka rostliny

/ počet ks

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.3.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Osazovací plán III. - výsadba vodních rostlin v

jezírku, výsadba trvalky, traviny, cibuloviny -B.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

VéSADBOVÈ TABULKA OP III. č.1: VODNË ROSTLIN<

VéSADBOVÈ TABULKA OP III. č.2: TRVALK<, TRAVIN<, CIBULOVIN<

0 0,5 1,5 m1

Poznámky: Veškeré plochy výsadeb v zónách "smíšené

výsadby" a "smíšené výsadby produkční" viz. C.1. Hlavní

situace, jsou mulčovány jemně drcenou kompostovanou borkou,

vyjma dvou smíšených trvalkových záhonů navazujících na

jezírko, ty jsou mulčovány ostrohranným štěrkem f.4/8, šedé

barvy.

Vyjímka: Severní a severo-západní základy domu - výsadby ve

vzdálenosti až od 250 mm od podezdívky. Pás okolo domu tvoří

mulč strohranný štěrk f.4/8, šedé barvy.

Princip výsadeb dřevin je popsán v souhrnné technické zprávě.

Součástí je i detail výsadbové jámy pro tři ovocné stromy

umístěné v terénní modelaci nad jezírkem.

Princip výsadeb trvalek a vodních rostlin je popsán v souhrnné

technické zprávě.

Pro vyvýšené záhony není zpracován osazovací plán, ani výkaz

výměr. Výsadby budou specifikovány mimo PD, vychází ze

sortimentu pro vyvýšené záhony ze studie.

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



extenzivní louka 147,8 m2

extenzivní louka 28,3 m2

extenzivní louka

26,3 m2

extenzivní louka - sečená cestička

89,5 m2

háječkové podrostové

výsevy - 102 m2

extenzivní bylinný trávník

háječkové podrostové

výsevy - 70,5 m2

štěrkový trávník

povrch KS3b - 8,5 m2

štěrkový trávník povrch

KS3a - 25,2 m2

štěrkový trávník povrch KS3a - 42,2 m2

štěrkový trávník

povrch KS3b

- 49,2 m2

SLUNOVRAT - Květnatá louka do sucha

celkem osetá plocha: 292 m2

RS0. 2.4. Bylinný trávník

celkem osetá plocha: 256 m2

RS0. 5.1.

âtěrkový trávník

s řebříčkem

celkem osetá

plocha: 125 m2

RS0. 5.1. âtěrkový trávník s řebříčkem

celkem osetá plocha: 125 m2

S(V(RNË +È-(Č(K:

ruční výsev trvalek

AnNe 17 m2 - 0,85 kg

FrVe 17 m2 - 0, 85 kg

LuSy 19,5 m2 - 2 kg

PuOf 17 m2 - 0,85 kg

-IäNËË +È-(Č(K:

ruční výsev trvalek

AnNe 26 m2 - 1,3 kg

FrVe 26 m2 - 1,3 kg

LuSy 37 m2 - 3,7 kg

PuOf 13 m2 - 0,65 kg

±0,000m

±0,000m

L(*(NDA

keře, popínavky

hranice řešeného území

NAVRä(NÈ V(*(TAC(

stromy, mnohokmeny

štěrkový trávník - 125,1 m2

bylinný trávník - 256 m2

extenzivní louka SLUNOVRAT

- 292 m2

háječkové podrostové výsevy

 -  172,5 m2

NAVRä(Ne OS(VNË PLOC+<

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.5.4.

Datum: 05/2021

0ěřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO5. Vegetační úpravy

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Osazovací plán IV. - Referenční situace pro 

plochy zakládané výsevem

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Poznámky: Plocha extenzivní louky bude mít dva

režimy seče - v rámci situace je orientačně vyznačená

intenzivněji sekaná část (více jak 2 až 3 seče za rok),

která bude sloužit jako cestička okolo jezírka.

Vytyčovací výkres a výkresy osazovacích plánů jsou podloženy vytyčovací sítí 1 x 1 m.

TABULKA OP IV. č.1: OS(VNË S0ċSI (Agrostis s.r.o.)

TABULKA OP IV. č.2: VéS(V - TRVALK<

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.



SO6. DŘEVĚNÉ 
KONSTRUKCE



±0,000m

±0,000m

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.6.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:20

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Situace, pohledy - zahradní přístřešek s kůlnou

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Výkresy mobiliáře a vybavení nemají nutně sloužit jako finální technická dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály,

povrchovou úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také

nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO6. Dřevěné konstrukce - Mobiliář a vybavení

model ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK S KŮLNOU
1.

1.

SPECIFIKACE ZÁKLADNÍCH ROZMĚRŮ OBJEKTU ZAHRADNÍHO

PŘÍSTŘEŠKU:

- celková délka: 7100 mm

- celková šířka: 3000 mm

- velikost kůlny: 2600 x 3000 mm

- velikost otevřené části: 4500 x 3000 m

- celková výška: přední hrana sřechy +2500mm, zadní hrana

+2200mm

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ ZAHRADNÍHO PŘÍSTŘEŠKU:

- dřevo: hladký sibiřský modřín,hladké hoblované dřevo - hranooly a

plaňky, rozměry dle konkrétních prvků viz. detaily

- povrchová úprava dřeva: impregnace bezbarvým (bezpigmentovým)

ochranným olejem OSMO

- kovové prvky: žárově pozinkovaná ocel

- střecha: možno řešit extenzivní zelenou střechou

0 5 15 m10

SCHeMA SITUACE - UMÍSTĚNÍ zahradního přístřešku s

kůlnou, SPOLEČNĚ S DŘEVNÍKEM A KOMPOSTeREM

DŘEVNÍK

2 ks

KOMPOSTeR

zahradní

přístřešek s

kůlnou

kůlna: 2600 x 3000 mm
otevřená část přístřešku: 4500 x 3000 mm



nopová folie tl. 20 mm, nopy ke

stěně, upevněna nahoře ke

svislým stěnám záhonu pruhem

bez nopů

kotvení

hranol: sibiřský

modřín, r. 200 x

80 mm, hladký

hoblovaný povrch,

impregnace

bezbarvým olejem

OSMO,

zajištěno skobami

Ř
E

Z
 
A

A
´

ŘEZ BB´

Ř
E

Z
 
A

A
´

ŘEZ BB´

2000

80 1840 80

8
0

8
4
0

8
0

1
0
0
0

rostlý terén

štěrkopísek tl. 50mm

nopová folie tl.20mm, nopy

ke stěně, upevněna nahoře

ke svislým stěnám záhonu

pruhem bez nopů

min. 2%

pletivo proti

hlodavcům

hranol: sibiřský modřín, r.

200 x 80 mm, hladký

hoblovaný povrch,

impregnace bezbarvým

olejem OSMO

výplň výkopu pod vysokým

záhonem:

vrstva větví a dřeva větších

kusů, tl. cca 150-200 mm

KS2

min. 2%

svrchní vrstva: kvalitní zahradnický substrát na

pěstování zeleniny (možno smíchat s kompostem),

tl. 200 mm

mezivrstva: zbytky rostlinného materiálu (možno

uleželý hnůj)

spodní vrstva: méně kvalitní zemina, zemina z

výkopu, travní drny, tl. 300 mm

80 80840

1000

3
0

2
0

0
2

0
0

2
0

0
2

0
0

8
0

0

5
0

2
0

0
2

0
0

3
0

0
1

6
5

spoj: příčné plátování

zajištěno skobami

hranol: sibiřský modřín, r.

200 x 80 mm, hladký

hoblovaný povrch,

impregnace bezbarvým

olejem OSMO

KS2

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

8
0
0

80 801840

vnější stěny komposteru:

- vyndavací laťky v 45°úhlu

- sibiřský nebo evropský modřín

95 x 28 mm

- bez impregnace

vnitřní a přední stěny komposteru:

- vyndavací laťky

- sibiřský nebo evropský modřín

95 x 28mm

- bez impregnace

sloupek komposteru:

- hranolek - sibiřský nebo evropský modřín

100 x 100 mm, d. 1440 mm

- vyfrézované drážky (95x30mm) pro laťky

- bez impregnace, pouze část v zemi:

asfaltový nátěr

3000

100 850 100 900 100 850 100

1
0

0
8

0
0

1
0

0

6
5

2
5

1
0

0
0

ŘEZ AA´ ŘEZ AA´

sloupek

komposteru -

vsazen 400 mm do

země, část v zemi

ošetřena

asfaltovým nátěrem

3000

1
0
4
0

4
0
0

vnitřní a přední stěny komposteru:

- vyndavací laťky

- sibiřský nebo evropský modřín 95 x 28mm,

d. 800-850 mm

- bez impregnace

vnější stěny komposteru:

- vyndavací laťky v 45°úhlu

- sibiřský nebo evropský modřín 95 x 28 mm,

d. 800-850 mm

- bez impregnace

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.6.2.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:20

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Detaily: vysoký záhon, tříkomorový kompostér

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Poznámky: Výkresy mobiliáře a vybavení nemají nutně sloužit jako finální technická

dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační

firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály,

povrchovou úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly

před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma

ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také

nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO6. Dřevěné konstrukce - Mobiliář a vybavení

VYSOKÝ ZÁHON

DETAIL 1: PŮDORYS M 1:20

1.

1.

SPECIFIKACE UMÍSTĚNÍ A POČET PRVKŮ:

- Viz. výkres D.6.2.2. část schematická situace umístění prvků.

VYSOKÝ ZÁHON

DETAIL 2: KS ŘEZ AA' M 1:20

1.

2.

VYSOKÝ ZÁHON

DETAIL 3: ŘEZOPOHLED BB' M 1:20

1.

3.

TŘÍKOMOROVÝ KOMPOSTÉR - dřevěný

DETAIL 1: PŮDORYS M 1:20

2.

1.

TŘÍKOMOROVÝ KOMPOSTÉR - dřevěný

DETAIL 2: KS ŘEZ AA' M 1:20

2.

2.



2000

50 50

5
0
0

5
0

5
0

2
0
0
0

5
0

5
0

2000

50 50

5
0

1
5
0

5
0

1
5
0

5
0

1
5
0

5
0

1
5
0

5
0

1
1
0
0

925

50

925

Ř
E

Z
 
A

A
´

Ř
E

Z
 
A

A
´

ŘEZ BB´ ŘEZ BB´

zastřešení: hladké plechové pláty,

pozinkovaná ocel, tl. 10 mm

nátěr: barva antracit - RAL 7016

svařovaná ocelová konstrukce:

ocelový jekl 50 x 50 mm,

tl. cca 15 mm, žárově

pozinkovaný, nátěr: barva

antracit - RAL 7016

svařovaná ocelová konstrukce:

ocelový jekl 50 x 50 mm,

tl. cca 15 mm, žárově pozinkovaný,

nátěr: barva antracit - RAL 7016

zastřešení: hladké plechové pláty,

pozinkovaná ocel, tl. 10 mm

nátěr: barva antracit - RAL 7016

2
0

0
0

5
0

5
5

1
8

0
0

500

50

2
1

0

5

4

5

5
0

v případě potřeby kotvení k

povrchu: lze využít např. zemní

vruty do konstrukce do min.

hloubky 500 mm

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.6.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 5 15 m

Obsah:  Detaily: dřevník

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

10

Poznámky: Výkresy mobiliáře a vybavení nemají nutně sloužit jako finální technická dokumentace pro výrobu. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou

úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést

zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO6. Dřevěné konstrukce - Mobiliář a vybavení

SC+eMA SITUACE - UMÍSTċNÍ DŘEVNÍKŮ, KOMPOSTeRŮ A VYSOKéC+ ZÈ+ONŮ

DŘEVNÍK

DETAIL 1: PŮDORYS M 1:20

1.

1.

DŘEVNÍK

DŘEVNÍK

DETAIL 3: KS ŘEZ BB' M 1:20

1.

3.

DŘEVNÍK

DETAIL 2: KS ŘEZ AA' M 1:20

1.

2.

DŘEVNÍK

2 ks

KOMPOSTeR

6 ks VYSOKé ZÈ+ON



SO7. INŽENÝRSKÉ 
SÍTĚ



rušená pojistková skříň

a elektrické podzemní

vedení

nová pojistková

skříň a přípojka

na stávající elek.

podz. vedení

stávající přípojková skříň

stávající

přípojka na

čerpadlo AN

nová přípojka na

čerpadlo

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

stávající přípojka na

čerpadlo tlakové kanalizace

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

nová přípojka na

elek. podz. vedení

nový zásuvkový sloupek s

vypínačem a přípojka na

stávající elek. podz. vedení

stávající

přípojka na

čerpadlo

studně

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

S06.1.: zahradní

přístřešek s kůlnou

vývěrový kámen

skimmer

R1

R2

R2

PS

ZS1

ZS1

ZS2

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

ZS1

nová přípojka na

elek. vedení z domu

S08: koupací jezírko typ II. a technologie

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem,

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

ZS1

S1
S1

S1

S1

S1

S1

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

sloupkové

osvětlení

ARES

Sandro - 6

ks

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

nová přípojka DK -

bezpečnostní odtok z

technologické šachty

podzemní přítok DV

do jezírka -

samospád

nová přípojka DK

- nádrž na DV -

samospád

nový přepad do

AN

podzemní vedení

čerpané přefiltrované

jezírkové vody

podzemní vedení

odpadní jezírkové

vody- samospád

stávající

pojistková skříň

podružný

rozvaděč

dům

V1,2

V1,2

PS

okap přístřešku a

kůlny - sběr vody

do sudu 0,5 m3

stávající přívod

vody do domu ze

studny

OM1,2

OM1,2

OM3

OM1,2

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

studnu /

vodovodní řád

odběrné místo prozávlahu -

nadzemní kohout

přípojka na studnu /

vodovodní řád

přípojka na studnu /

vodovodní řád

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

akumulační

nádrž DV

podružný

rozvaděč

kůlna

V3

V3

AN

GF

TŠ

R1

nová přípojka na

stávající elek. vedení

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R1

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R3

R3

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

odvodňovací štěrbinový kanálek

viz. D.4.2.2., detail 5

odvod DV ze

zpevněné plochy

- přípojka na ST

infra.

odvodňovací štěrbinový kanálek

odvod DV ze zpevněné plochy

- přípojka na ST akumulační nádrž

±0,000m

±0,000m

PS

LEGENDA

hranice řešeného území

strom / mnohokmen

dřevěný plaňkový plot

koupací jezírko

nová síť - přípojka na podzemní elektro vedení

pojistková skříň - 2 ks (1 nová v S06.1.)

rušená pojistková skříň - 1 ks

ELEKTRO, OSVċTLENÍ (také výkres D.7.3.1., D.7.3.2.)

stávající síť podzemní elektro vedení

rušená síť podzemní elektro vedení

INäENéRSKe SÍTċ

vnitřní/venkovní vypínač DŮM, ovládané okruhy

1, 2 - 2 ks

vnitřní/venkovní vypínač KŮLNA, ovládané

okruhy 3 - 2 ks

stávající přípojné místo pro čerpadlo - 2 ks

nové přípojné místo pro čerpadlo - 1ks

podružný rozvaděč dům - okruh venkovních

zásuvek a osvětlení 1, 2

V1,2

podružný rozvaděč kůlna - okruh zásuvek a

osvětlení 3, 4 (součást S06.1.)

V3

R1

ZS1

S1

venkovní osvětlení - okruh osvět. 1 - hlavní vstup a

vjezd DŮM - ARES Spock 95 - 1ks

reflektor - okruh osvět. 1 - nasvícení mnohokmenu

- ARES Spock 95 - 2 ks

sloupkové osvětlení - okruh osvětlení 1- hlavní vstup

a vjezd na zahradu - ARES Sandro - 6 ks

zásuvkový sloupek s vypínačem - okruh zásuvek 1

(vypínač k určené části zásuv. a osvětl. okruhu 1) - 4 ks

zásuvkový sloupek s vypínačem - okruh zásuvek

2 (vypínač k okruhu zásuvek 2) - 1 ks

ZS2

reflektor - okruh osvět. 2 - nasvícení mnohokmenu

- ARES Spock 75 - 2 ks

R2

R1

1

3

Okruh 3: v rámci S06.1. vlastní pojistková skříň a podružný

rozvaděč, jeden vlastní okruh pro zásuvky v kůlně a

přístřešku, jeden okruh pro osvětlení na samost. spínače.

Okruh 1:  jeden vlastní okruh pro venkovní zásuvkové

sloupky ZS1, vlastní okruh pro venkovní osvětlení nasvícení

výsadeb a vstupu/vjezdu na zahradu R1, S1.

Osvětlení ok. 1: časový spínač v domě, reflektor u vstupu do

domu na pohybové čidlo, vnitřní spínač v domě na R1,

vnější spínač na zásuvkovém sloupku u vjezdu pro S1

Okruh 2: jeden vlastní okruh pro zásuvkový sloupek

technologické šachty, vlastní okruh pro venkovní nasvícení

výsadeb u jezírka R2. Osvětlení ok. 2: časový spínač v

domě, vnější spínač na zásuvkovém sloupku u mola

stropní osvětlení - okruh osvětlení 3 - KŮLNA/PŘÍSTŘEŠEK -

ARES Tau - 2 ks

2

R3

stropní osvětlení - okruh osvětlení 3 - KŮLNA/PŘÍSTŘEŠEK -

stávající síť kanalizace podzemní vedení

stávající síť dešťová kanalizace podzemní vedení

nová síť - přípojka na dešťovou kanalizaci

VODO+OSPODÈŘSKe SÍTċ (také výkres D.7.2., D.7.4.,

D.8.1.)

stávající síť vodovod podzemní vedení

stávající síť napojení na studnu

OM

odběr vody z akumulační nádrže na DV

odběrné místo - nadzemní sloupek s kohouty

odběr vody ze studny

nová síť - podzemní vedení vody k jezírku

nová síť pro doplňkovou závlahu k odběrnému

místu

odběr vody z vodovodního řádu1

2

3

DOPLĕKOVÈ ZÈVLA+A (také výkres D.7.4.)

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.7.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Souhrnná situace inženýrských sítí

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO7. Inženýrské sítě

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

Poznámky:

Inženýrské sítě: Prvky

č.p. 701: zásuvkový sloupek - detailnější specifikace  viz. D.7.3.1, dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 702_1 - 702_4: osvětlení ARES, čtyři typy - detailnějsí specifikace viz. D.7.3.2., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 703: sloupek s nadzemními kohouty pro doplňkovou závlahu: - detailnější specifikace  viz. D.7.4., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva



akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

S06.1.: zahradní

přístřešek s kůlnou

vývěrový kámen

skimmer

S08: koupací jezírko typ II. a technologie

nová přípojka DK -

bezpečnostní odtok z

technologické šachty

podzemní přítok DV

do jezírka -

samospád

nová přípojka DK

- nádrž na DV -

samospád

nový přepad do

AN

podzemní vedení

čerpané přefiltrované

jezírkové vody

podzemní vedení

odpadní jezírkové

vody- samospád

okap přístřešku a

kůlny - sběr vody

do sudu 0,5 m3

stávající přívod

vody do domu ze

studny

OM1,2

OM1,2

OM3

OM1,2

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

studnu /

vodovodní řád

odběrné místo prozávlahu -

nadzemní kohout

přípojka na studnu /

vodovodní řád

přípojka na studnu /

vodovodní řád

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

62,5 m2

6 x 1,6 m2

36,2 m2

12,9 m2

20 m2

7,3 m2

5 m2

36,7 m2

33 m2

27,6m2

18 m2

16 m2

11,3 m2

18m2

7,9 m2

12,7 m2

přípojka na

akumulační

nádrž DV

AN

GF

TŠ

odvodňovací štěrbinový kanálek

viz. D.4.2.2., detail 5

odvod DV ze

zpevněné plochy

- přípojka na ST

infra.

odvodňovací štěrbinový kanálek

odvod DV ze zpevněné plochy

- přípojka na ST akumulační nádrž

±0,000m

±0,000m

LEGENDA

hranice řešeného území

strom / mnohokmen

dřevěný plaňkový plot

koupací jezírko

stropní osvětlení - okruh osvětlení 3 - KŮLNA/PŘÍSTŘEŠEK -

stávající síť kanalizace podzemní vedení

stávající síť dešťová kanalizace podzemní vedení

nová síť - přípojka na dešťovou kanalizaci

VODO+OSPODÈŘSKe SÍTċ (také výkres D.7.2., D.7.4.,

D.8.1.)

stávající síť vodovod podzemní vedení

stávající síť napojení na studnu

OM

odběr vody z akumulační nádrže na DV

odběrné místo - nadzemní sloupek s kohouty

odběr vody ze studny

nová síť - podzemní vedení vody k jezírku

nová síť pro doplňkovou závlahu k odběrnému

místu

odběr vody z vodovodního řádu1

2

3

doplňkově zavlažované plochy smíšených záhonů

DOPLĕKOVÈ ZÈVLA+A (také výkres D.7.4.)

doplňkově zavlažované plochy byl. trávníku - první dvě

sezóny po založení, období sucha, dosev - cel. 256 m2

doplňkově zavlažované plochy smíšených záhonů

trvalek, keřů - mulčované - celkem 226,4 m2

doplňkově zavlažované plochy smíšených záhonů

produkčních - mulčované - celkem 98,7 m2

doplňkově zavlažované plochy štěrkového trávníku -

první dvě sezóny po založení, období sucha, dosev -

cel. 125,1 m2

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.7.2

.Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Situace vodohospodářských sítí

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO7. Inženýrské sítě

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

Poznámky:

Inženýrské sítě: Prvky

č.p. 701: zásuvkový sloupek - detailnější specifikace  viz. D.7.3.1, dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 702_1 - 702_4: osvětlení ARES, čtyři typy - detailnějsí specifikace viz. D.7.3.2., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 703: sloupek s nadzemními kohouty pro doplňkovou závlahu: - detailnější specifikace  viz. D.7.4., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva



rušená pojistková skříň

a elektrické podzemní

vedení

nová pojistková

skříň a přípojka

na stávající elek.

podz. vedení

stávající přípojková skříň

stávající

přípojka na

čerpadlo AN

nová přípojka na

čerpadlo

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

stávající přípojka na

čerpadlo tlakové kanalizace

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

nová přípojka na

elek. podz. vedení

nový zásuvkový sloupek s

vypínačem a přípojka na

stávající elek. podz. vedení

stávající

přípojka na

čerpadlo

studně

akumulační nádrž

na dešťovou vodu

10 m3

nádrž na dešťovou vodu

- dopouštění jezírka

(Geigerův filtr)

technologická šachta

vodoměrná a

kanalizační šachta

revizní šachty IS

studna

S06.1.: zahradní

přístřešek s kůlnou

vývěrový kámen

skimmer

R1

R2

R2

PS

ZS1

ZS1

ZS2

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem

ZS1

nová přípojka na

elek. vedení z domu

S08: koupací jezírko typ II. a technologie

nový zásuvkový

sloupek s

vypínačem,

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

ZS1

S1
S1

S1

S1

S1

S1

nová přípojka na

stávající elek.

podz. vedení

sloupkové

osvětlení

ARES

Sandro - 6

ks

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

reflektor ARES

Spock 75 - 1 ks

stávající

pojistková skříň

podružný

rozvaděč

dům

V1,2

V1,2

PS

podružný

rozvaděč

kůlna

V3

V3

AN

GF

TŠ

R1

nová přípojka na

stávající elek. vedení

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R1

reflektor ARES

Spock 95 - 1 ks

R3

R3

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

osvětlení

ARES Tau

- 1 ks

odvodňovací štěrbinový kanálek

viz. D.4.2.2., detail 5

odvodňovací štěrbinový kanálek

±0,000m

±0,000m

PS

LEGENDA

hranice řešeného území

strom / mnohokmen

dřevěný plaňkový plot

koupací jezírko

nová síť - přípojka na podzemní elektro vedení

pojistková skříň - 2 ks (1 nová v S06.1.)

rušená pojistková skříň - 1 ks

ELEKTRO, OSVċTLENÍ (také výkres D.7.3.1., D.7.3.2.)

stávající síť podzemní elektro vedení

rušená síť podzemní elektro vedení

INäENÝRSKe SÍTċ

vnitřní/venkovní vypínač DŮM, ovládané okruhy

1, 2 - 2 ks

vnitřní/venkovní vypínač KŮLNA, ovládané

okruhy 3 - 2 ks

stávající přípojné místo pro čerpadlo - 2 ks

nové přípojné místo pro čerpadlo - 1ks

podružný rozvaděč dům - okruh venkovních

zásuvek a osvětlení 1, 2

V1,2

podružný rozvaděč kůlna - okruh zásuvek a

osvětlení 3, 4 (součást S06.1.)

V3

R1

ZS1

S1

vnitřní/venkovní vypínač DŮM, ovládané okruhy

venkovní osvětlení - okruh osvět. 1 - hlavní vstup a

vjezd DŮM - ARES Spock 95 - 1ks

reflektor - okruh osvět. 1 - nasvícení mnohokmenu

- ARES Spock 95 - 2 ks

sloupkové osvětlení - okruh osvětlení 1- hlavní vstup

a vjezd na zahradu - ARES Sandro - 6 ks

zásuvkový sloupek s vypínačem - okruh zásuvek 1

(vypínač k určené části zásuv. a osvětl. okruhu 1) - 4 ks

zásuvkový sloupek s vypínačem - okruh zásuvek

2 (vypínač k okruhu zásuvek 2) - 1 ks

ZS2

reflektor - okruh osvět. 2 - nasvícení mnohokmenu

- ARES Spock 75 - 2 ks

R2

1

3

Okruh 3: v rámci S06.1. vlastní pojistková skříň a podružný

rozvaděč, jeden vlastní okruh pro zásuvky v kůlně a

přístřešku, jeden okruh pro osvětlení na samost. spínače.

Okruh 1:  jeden vlastní okruh pro venkovní zásuvkové

sloupky ZS1, vlastní okruh pro venkovní osvětlení nasvícení

výsadeb a vstupu/vjezdu na zahradu R1, S1.

Osvětlení ok. 1: časový spínač v domě, reflektor u vstupu do

domu na pohybové čidlo, vnitřní spínač v domě na R1,

vnější spínač na zásuvkovém sloupku u vjezdu pro S1

Okruh 2: jeden vlastní okruh pro zásuvkový sloupek

technologické šachty, vlastní okruh pro venkovní nasvícení

výsadeb u jezírka R2. Osvětlení ok. 2: časový spínač v

domě, vnější spínač na zásuvkovém sloupku u mola

stropní osvětlení - okruh osvětlení 3 - KŮLNA/PŘÍSTŘEŠEK -

ARES Tau - 2 ks

2

R1

R3

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.7.3.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: 1:150

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Situace a detaily elektro

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO7. Inženýrské sítě

SITUACE ELEKTRO

1.

-

schéma rozvodů,

přípojek, osvětlení

- M 1:150

DETAIL ZÁSUVKOVÝ SLOUPEK
2.

-
ALBERT LEUCHTEN - Carleil ZS

Technická specifikace dle

výrobce:

- zapichovací nerezový

zásuvkový sloupek

ALBERT LEUCHTEN

Carleil

- rozměry: 400 x 70 x 50

mm

- materiál: nerezová ocel

- označení v Tabulce

prvků: č.p. 701

- celkem 5 ks

Poznámky:  Specifikace prvku

zásuvkového sloupku, včetně

výkresu detailu a řezu byla

převzata od výrobce ze stránek

www.svetla24.cz (04/21).

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

Poznámky:

Inženýrské sítě: Prvky

č.p. 701: zásuvkový sloupek - detailnější specifikace  viz. D.7.3.1, dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 702_1 - 702_4: osvětlení ARES, čtyři typy - detailnějsí specifikace viz. D.7.3.2., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 703: sloupek s nadzemními kohouty pro doplňkovou závlahu: - detailnější specifikace  viz. D.7.4., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva



±0,000m

±0,000m

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.7.3.2.

Datum: 05/2021

0ěřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 5 15 m

Obsah:  Detaily: Osvětlení

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

10

Poznámky: Schéma přesného umístění osvětlení a nových přípojek osvětlení na stávající elektro vedení je zobrazeno na výkresech D.7.1.Souhrnná situace

inženýrských sítí, D.7.3.1. Situace elektro - schéma.

Specifikace prvků osvětlení ARES byla převzata z online katalogu firmy ARES pro rok 2021 z webu www.profilightning.cz (04/2021).

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO7. Inženýrské sítě

SC+e0A SITUACE - umístění světel

DETAIL OSVĚTLENÍ - Ares Spock 75
1.

-

DETAIL OSVĚTLENÍ - Ares Spock 90
2.

-

DETAIL OSVĚTLENÍ - Sandro
4.

-

OSVĚTLENÍ - Ares Spock 75

- účel osvětlení: nasvícení mnohokmenů u

jezírka

- celkem: 2 ks

- barva reflektorů dle výrobce: .3 anthracite

- označení prvku v Tabulce prvků: č.p. 702_1

OSVĚTLENÍ - Ares Spock 95

- účel osvětlení: nasvícení mnohokmenu u terasy

a hlavního vstupu u domu, osvětlení vstupu do

domu na pohybové čidlo

- celkem: 3 ks

- barva reflektoru dle výrobce: .3 anthracite

- označení prvku v Tabulce prvků: č.p.702_2

OSVĚTLENÍ - Sandro

- účel osvětlení: osvícení hlavního vstupu a

vjezdu na pozemek

- celkem: 6 ks

- barva sloupku dle výrobce: .3 anthracite

- označení prvku v Tabulc prvků: 702_4

reflektor A75

sloupkové osvětlení S

reflektor A90

A75

A75

A90

S 3x

S 3x

A90

A90

T

T

DETAIL OSVĚTLENÍ - Tau
3.

-
stropní osvětlení T

OSVĚTLENÍ - Ares Tau

- účel osvětlení: stropní osvětlení v kůlně a v

přístřešku (S06.1.)

- celkem: 2 ks

- barva dle výrobce: .3 anthracite

- označení prvku v Tabulce prvků: č.p. 702_3

Inženýrské sítě: Prvky

č.p. 701: zásuvkový sloupek - detailnější specifikace  viz. D.7.3.1, dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 702_1 - 702_4: osvětlení ARES, čtyři typy - detailnějsí specifikace viz. D.7.3.2., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 703: sloupek s nadzemními kohouty pro doplňkovou závlahu: - detailnější specifikace  viz. D.7.4., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva



OM1,2

OM1,2

OM3

OM1,2

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

přípojka na

studnu /

vodovodní řád

odběrné místo prozávlahu -

nadzemní kohout

přípojka na studnu /

vodovodní řád

přípojka na studnu /

vodovodní řád

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

odběrné místo

pro závlahu -

nadzemní kohout

62,5 m2

6 x 1,6 m2

36,2 m2

12,9 m2

20 m2

7,3 m2

5 m2

36,7 m2

33 m2

27,6m2

18 m2

16 m2

11,3 m2

18m2

7,9 m2

12,7 m2

přípojka na

akumulační

nádrž DV

±0,000m

±0,000m

LEGENDA

hranice řešeného území

strom / mnohokmen

dřevěný plaňkový plot

koupací jezírko

odběr vody z akumulační nádrže na DV

odběr vody ze studny

odběr vody z vodovodního řádu1

2

3

doplňkově zavlažované plochy byl. trávníku - první dvě

sezóny po založení, období sucha, dosev - cel. 256 m2

doplňkově zavlažované plochy smíšených záhonů

trvalek, keřů - mulčované - celkem 226,4 m2

doplňkově zavlažované plochy smíšených záhonů

produkčních - mulčované - celkem 98,7 m2

doplňkově zavlažované plochy štěrkového trávníku -

první dvě sezóny po založení, období sucha, dosev -

cel. 125,1 m2

OM odběrné místo - nadzemní sloupek s kohouty

nová síť pro doplňkovou závlahu k odběrnému

místu

DOPLĕKOVÁ ZÁVLAHA (také výkres D.7.4.)

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.7.4.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

0 1,5 5 m

Obsah:  Situace a detaily doplňkové závlahy - 

odběrná místa

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

3

Poznámky:  Specifikace prvku doplňkové závlahy AQUAPOINT, včetně výkresu detailu a řezu a doporučené montáže sloupku byla převzata od výrobce ze stránek wwworiginalni-zahrada.cz (04/21).

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO7. Inženýrské sítě

SCHÉMA ZÁVLAHY
1.

-
umístění odběrných

míst, zavlažované

plochy

M 1:150

DETAIL ODBĚRNÉ MÍSTO - Aquapoint Totem
2.

-
sloupek s nadzemními kohouty OM

Technická specifikace dle výrobce:

- vodovodní sloupek AQUAPOINT TOTEM - černý

- rozměry: 1200 x 90 x 90 mm

- materiál: hliník, epoxidový nástřik

- kohouty: 2 x - osazené pochromovanými adaptéry na rychlospojky

- doplňky: nerezový závěs na zahradní hadici

- max. pracovní tlak: 5 barů

- označení v Tabulce prvků: č.p. 703, celkem 4 ks

Doporučená montáž sloupku dle výrobce dle detailu 3 vpravo:

- v případě umístění do nezpevněné plochy se sloupek obetonuje

- otvory ve spodní části se protáhne roxor s přesahem 100-130 mm, pr. 8

m

- 200 mm spodní části sloupku společně s přípojným otvorem se zapustí

do betonového lože (přípojné místo musí zůstat volné!)

- po vytvrdnutí betonu se lože společně s přípojným místem zahrne

zeminou

- přívod vody se připojí pomocí mechanické tvarovky CONNECTO DG

(přímý přechod s vnitřním 1/2 " závitem

ŘEZ ZÁKLADEM - Aquapoint Totem
3.

-
sloupek s nadzemními kohouty OM

Souřadný systém místní.

Výškový systém místní: výška čisté podlahy ±0,000 m.

Inženýrské sítě: Prvky

č.p. 701: zásuvkový sloupek - detailnější specifikace  viz. D.7.3.1, dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 702_1 - 702_4: osvětlení ARES, čtyři typy - detailnějsí specifikace viz. D.7.3.2., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva

č.p. 703: sloupek s nadzemními kohouty pro doplňkovou závlahu: - detailnější specifikace  viz. D.7.4., dále viz. E. Tabulka prvků a souhrnná technická zpráva



SO8. KOUPACÍ 
JEZÍRKO TYP II.



podzemní vedení čerpané

přefiltrované jezírkové vody

technologická šachta s

čerpadlem a filtrem

krytí: dřevěný poklop

(sibiřský modřín),

spodní izolace poklopu

-  extrudovaný

polystyren tl. 50 mm

Geigerův filtr -

akumulační

nádrž na

dešťovou vodu

pro dopouštění

jezírka

podzemní přítok

dešťové vody

do jezírka -

dopouštění

samospádem

skimmer - podzemní vedení

odpadní vody z jezírka k filtraci

- samospád

vývěrový kámen

balvany: neopracovaná žula, různých

rozměrů od 300 x 300 x 300 mm

VÝSADBY: vodní a mokřadní rostliny viz. S05. Vegetační úpravy - výkres D.5.3.

dubový trám: rozměry - 250 x 250 x 5000 mm

koupací zyna: 50 m

2

regenerační zyna: 100 m

2

výsadby vodních a mokřadních rostlin: cca 55 m

2

dřevěný žebřík

dřevěné molo: materiál - dub

detaily viz. výkresy D.8.2.1. a D.8.2.2.

kačírek: štěrk křemenný, oblázkový,

fr. 16/32, celkem 100 m

2

přepad do akumulační nádrže

na dešťovou vodu

kapilární úzávěra - horní hrana jezírka = ± 0,000 m

-2,500 m

± 0,000 m

-0,500 m

+0,150 m

smíšené výsadby mulčované navazující na jezírko

smíšené výsadby mulčované navazující na jezírko

vstup do vody

vstup na dřevěné molo

zásuvkový sloupek

reflektor - nasvícení

výsadeb

reflektor - nasvícení

výsadeb

zásuvkový sloupek

ŘEZ AA´

ŘEZ AA´

Ř
E

Z
 
B

B
´

Ř
E

Z
 
B

B
´

-0,500 m

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.8.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: M 1:50

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Situace koupací jezírko typ II.

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

0 0,5 1,5 3 m

Výškový systém: ±0,000 m = kapilární úzávěra - horní hrana jezírka

Poznámky: Výkresy ke koupacímu jezírku typu II. nemají sloužit jako finální technická dokumentace pro realizaci prvku. Dané výkresy jsou zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály,

povrchovou úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést

zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO8. Koupací jezírko typ II.



3.

D.8.2.1.

4.

D.8.2.1.

1.,2.,3.

D.8.2.2.

4.

D.8.2.2.

skimmer

-2,500m

KONSTRUKCE DNA JEZËRKA - regenerační zyna

- kačírek: štěrk křemenný, oblázkový, fr. 16/32, tl. 200 mm, pod výsadbami 300 mm

- geotextilie 300g

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

vodní a mokřadní

rostliny - výsadby

viz. SO5. D.5.3.

schéma konstrukce

technologické šachty

filtr

čerpadlo

okraj jezírka -

kapilární uzávěra

dubový trám

(vysušené dřevo) - r.

250 x 250 x 3900 mm

dubový trám

(vysušené dřevo) - r.

250 x 250 x 5000 mm

-0,500m

±0,000m

+0,150m

4.

D.8.2.1.

KONSTRUKCE STċN A DNA JEZËRKA - koupací zyna

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

Sklon stěn jezírka musí být přizpůsoben konkrétnímu typu rostlého terénu - v tomto

případě realizace výkopu na pozemku s těžkou půdou (jíl), sklon lze realizovat do 1:2.

Nutné ověřit během realizace!

krytí: dřevěný poklop

(sibiřský modřín),

spodní izolace

poklopu -

extrudovanný

polystyren tl. 50 mm

žebřík do vody: konstrukce z vysušeného

dubového dřeva, r. 780 x 2700 x 100 mm

±0,000m

okraj jezírka -

kapilární uzávěra

dřevěné molo: veškeré

konstrukce z vysušeného

dubového dřeva, výška nad

hladinou max. nadržení jezírka

(0,000m) = +0,150m

dubový trám

(vysušené dřevo) - r.

250 x 250 x 3900 mm

KONSTRUKCE DŘEVċNeHO MOLA

- dubové prkno - 28 ks r. 160 x 3500 mm, tl. 50 mm, 8 ks r. 160 x 5000 mm, tl. 50 mm, mezera: 10 mm

- spoj: nerezový vrut Ø 8 mm, d. 90 mm, kryt: dubový kolík Ø20mm, tl. 10 mm

- dubové prkno položené kolmo - 3 ks r. 150 x 5000 mm, tl. 50mm, 1 ks r. 150 x 1350 mm, tl. 50 mm

- spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 150 mm

- dubový hranolek: 150 x 150 mm, výšky: 95 mm (5 ks), 325 mm (5 ks), 550 mm (7 ks)

- spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 100 mm a d. 60 mm

- dubové prkno se zaoblenými rohy: r. 250 x 250 mm, tl. 50 mm

- 3x geotextilie 300g (3 x pouze pod hranolky)

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300g

- rostlý terén

7860

5
0
0

2
5
0

1
7
5
0

2
5
0
0

9700

4000

1500

3000

16700

1
5
0

1
9
0
0

1500

1000

1
7
5
0

3.

D.8.2.1.

-2,500m

-0,500m

±0,000m

dubový trám (vysušené dřevo) - r. 250 x 250 x 5000

mm

KONSTRUKCE STċN A DNA JEZËRKA - koupací zyna

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

Sklon stěn jezírka musí být přizpůsoben konkrétnímu typu rostlého terénu - v tomto

případě realizace výkopu na pozemku s těžkou půdou (jíl), sklon lze realizovat do 1:2.

Nutné ověřit během realizace!

KONSTRUKCE DNA JEZËRKA - regenerační zyna

- kačírek: štěrk křemenný, oblázkový, fr. 16/32, tl. 200 mm,

pod výsadbami 300 mm

- geotextilie 300g

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

okraj jezírka -

kapilární uzávěra

vodní a mokřadní

rostliny - výsadby

viz. SO5. D.5.3.

kapilární uzávěra -

konec horní

geotextilie

okraj jezírka -

kapilární uzávěra

kapilární uzávěra -

konec horní

geotextilie

250

2
5
0

3400

2
5
0
0

500

1
7
5
0

3100

3500

10000

5
0
0

3
0
0

2
0
0

-0,500m

±0,000m

spoj: dubový kolík Ø 20 mm, d.

250 mm

zakončení trámu ve tvaru U

zakončení trámu ve tvaru T

dubový trám: vysušené dřevo, r. 250

x 250 x 5000 mm

- geotextilie 300 g

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

2
5
0

150

spoj: dubový kolík

Ø 20 mm,

d. 250 mm

zakončení trámu ve tvaru T

zakončení trámu

ve tvaru U

-0,500m

-2,500m

150

2
5
0

5
0

20

V<MEZENË koupací - regenerační část

- dubový trám: vysušené dřevo, r. 250 x 250 x 5000 mm,

- spoj: dubový kolík Ø 20 mm, d. 250 mm

- geotextilie 300g, konec 2 x přeložen a zachycen o okraj

dubového trámu (nepokračuje do koupací části)

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

KONSTRUKCE DNA JEZËRKA - regenerační část

- kačírek: štěrk křemenný, oblázkový, fr. 16/32, tl. 200

mm, pod výsadbami 300 mm

- geotextilie 300g

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

Dno ve sklonu 1:7, cca 14%.

KONSTRUKCE STċN A DNA JEZËRKA - koupací část

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300 g

- rostlý terén

Dno koupací části ve sklonu cca 2%.

Sklon stěn jezírka musí být přizpůsoben konkrétnímu typu rostlého

terénu - v tomto případě realizace výkopu na pozemku s těžkou půdou

(jíl), sklon lze realizovat do 1:2. Nutné ověřit během realizace!

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.8.2.1.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Konstrukční řezy jezírkem, detaily KS

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Výškový systém: ±0,000 m = kapilární úzávěra - horní hrana jezírka

Poznámky: Výkresy ke koupacímu jezírku typu II. nemají sloužit jako

finální technická dokumentace pro realizaci prvku. Dané výkresy jsou

zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou

podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou úpravu atd.

Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací

prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma

ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za

realizaci také nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO8. Koupací jezírko typ II.

DETAIL: ŘEZ B-B' koupací jezírko typ II.
2.

-
M 1:50

DETAIL: ŘEZOPOHLED A-A' koupací jezírko typ II.
1.

-
M 1:50

DETAIL KONSTRUKCE

3.

-
M 1:20

-

-

DETAIL KONSTRUKCE

4.

1.
M 1:20

DETAIL KONSTRUKCE

4.

2.
M 1:20



ŘEZ AA´

detail konstrukce M 1:10

viz. DETAIL 3. na

D.8.2.2.

dubové prkno

160x5000 mm,

tl. 50 mm,

mezera: 10

mm

spoj: nerezový vrut Ø 8 mm,

d. 90 mm, kryt: dubový kolík

Ø20mm, tl. 10 mm

dubové prkno položené kolmo,

šířka 150 mm, tl. 50 mm

spoj: dubový kolík Ø20mm, d.

150 mm

dubový hranolek: 150 x 150 mm

dubové prkno se zaoblenými

rohy: r. 250 x 250 mm, tl. 50 mm

dubové prkno 160x3500 mm,

tl. 50 mm, mezera: 1 mm

±0,000m +0,150m

-2,500m

-0,500m

dubový trám: r. 250 x 250 x 3900 mm

dubový trám: r. 250 x

250 x 5000 mm

žebřík do vody: konstrukce z

vysušeného dubového dřeva,

r. 780 x 2700 x 100 mm

+0,150m

žebřík do vody: konstrukce z vysušeného dubového

dřeva, r. 780 x 2700 x 100 mm

±0,000m

okraj jezírka

- kapilární

uzávěra

dřevěné molo: veškeré konstrukce z vysušeného

dubového dřeva, výška nad hladinou max. nadržení

jezírka (0,000m) = +0,150m

dubový trám (vysušené dřevo) - r. 250 x 250 x 3900 mm

KO1STRUKCE DŘEVċ1e+O MOLA

- dubové prkno - 28 ks r. 160 x 3500 mm, tl. 50 mm, 8 ks r. 160 x 5000 mm, tl. 50 mm, mezera: 10 mm

- spoj: nerezový vrut Ø 8 mm, d. 90 mm, kryt: dubový kolík Ø20mm, tl. 10 mm

- dubové prkno položené kolmo - 3 ks r. 150 x 5000 mm, tl. 50mm, 1 ks r. 150 x 1350 mm, tl. 50 mm

- spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 150 mm

- dubový hranolek: 150 x 150 mm, výšky: 95 mm (5 ks), 325 mm (5 ks), 550 mm (7 ks)

- spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 100 mm a d. 60 mm

- dubové prkno se zaoblenými rohy: r. 250 x 250 mm, tl. 50 mm

- 3x geotextilie 300g (3 x pouze pod hranolky)

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300g

- rostlý terén

detail konstrukce M 1:10

viz. DETAIL 3. na D.8.2.2.

5
0

3500

1475 1375

2850

1500

5000

2
4
5

4
7
5

7
0
0

250

2
5
0

350 780 370

dubové prkno - šířka 160 mm, tl. 50 mm, mezera: 10 mm

spoj: nerezový vrut Ø 8 mm, d. 90 mm, kryt: dubový kolík Ø20mm, tl. 10 mm

dubové prkno položené kolmo, šířka 150 mm, tl. 50 mm

spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 150 mm

dubový hranolek: 150 x 150 mm

spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 100 mm

dubové prkno se zaoblenými rohy:

r. 250 x 250 mm, tl. 50 mm

- 3x geotextilie 300g (3 x pouze pod hranolky)

- kaučuková folie Firestone, tl. 1 mm

- geotextilie 300g

rostlý terén

+0,150m

±0,000m

250

5
0

3
3
0

50

5
0

1
5
0

50

5
0

4
7
5

dubový hranol: 100 x 100 x 2700 mm,

 vysušené dřevo

spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 100 mm

dubové prkno: 50 x 70 x 700 mm,

vysušené dřevo

dubový hranol: 100 x

100 x 2700 mm,

vysušené dřevo

dubové prkno: 50 x 70

x 700 mm,

vysušené dřevo

spoj: dubový kolík

Ø20mm, d. 100 mm

700

580 6060

5
0

3
5
0

100

4
0
0

100

70

dubový hranol: 100 x 100 x 2700 mm,

 vysušené dřevo

spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 100 mm

dubové prkno: 50 x 70 x 700 mm,

vysušené dřevo

1
0
0

100

20

700

7
0

700

580 6060

4
0
0

5
0

3
5
0

100

5
0

3
5
0

100

4
0
0

2
8
0
0

Vypracovala:  Bc. Ruby Pavoučková

Vedoucí práce:  Dipl. Ing. Till Rehwaldt,

Ing. arch. Klára Concepcion

Číslo výkresu:

D.8.2.2.

Datum: 05/2021

Měřítko: různá

Formát: 2 x A4

Dokumentace:  Krajinářské úpravy - Zahrada s jezírkem

Akademický rok:  LS - 2020/2021

Organizace:  ČVUT,

Fakulta architektury,

Ústav krajinářské

architektury, Atelier 604

Obsah:  Detaily: dřevěné molo, žebřík

Katastrální území: Pětihosty, Praha - východ [747491]

Parcely:  363/13

Výškový systém: ±0,000 m = kapilární úzávěra - horní hrana jezírka

Poznámky: Výkresy ke koupacímu jezírku typu II. nemají sloužit jako

finální technická dokumentace pro realizaci prvku. Dané výkresy jsou

zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou

podobu prvku, jeho design - rozměry, materiály, povrchovou úpravu atd.

Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací

prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma

ochotna na finální realizaci poskytnout veškeré standartní záruky a za

realizaci také nést zodpovědnost.

Část:  D. Dokumentace stavebního objektu

SO8. Koupací jezírko typ II.

DETAIL: PŮDORYS dřevěné molo - nosné konstrukce
2.

-
M 1:40

DETAIL: ŘEZ A-A' dřevěné molo.
1.

-
M 1:20

DETAIL: konstrukce dřevěné molo

3.

-
M 1:10

DETAIL: konstrukce dřevěný žebřík

4.

M 1:10
1.

DETAIL: konstrukce dřevěný žebřík

4.

M 1:10

2.

DETAIL: konstrukce dřevěný žebřík

4.

M 1:40
3.



E. TABULKY



E.1. Tabulka inventarizace         výkres: C.6.

E.2.1. Tabulka demolice - tvrdé prvky    SO1: Demolice výkres: D.1.1.

E.2.2. Tabulka demolice - měkké prvky   SO1: Demolice výkres: D.1.2.
TABULKA INVENTARIZACE

Hodnotitel
Popisné 

údaje
Kvalitativní 

údaje
Doplňující 
informace

Jméno, datum Vegetační 
prvek

Taxon rod Taxon druh Počet 
ks

Výška 
dřeviny

Výška 
nasazení 

koruny

Šířka 
korun

y

Výčetní 
tloušťka

Fyziologické 
stáří

Sadovnická 
hodnota

Pěstební 
opatření 1

Poznámka k 
technologiím

Poznámka

Pavoučková, 04/21 SO1 Quercus petraea 1 3 0,5 2 0,25 2 4 KS kácení s přetažením chybí terminál
Pavoučková, 04/21 SO2 Prunus cerasifera 1 5 mnohokmen 4 mnohokmen 2 2 ŘZ řez zdravotní
Pavoučková, 04/21 SK1 Crataegus monogyna 1 3,5 mnohokmen 3 mnohokmen 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK2 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK3 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK4 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK5 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK6 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK7 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK8 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění
Pavoučková, 04/21 SK9 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x 2 3 ODS odstranění

Σ solitérní 
dřeviny 11 ks

Jméno, datum Vegetační 
prvek

Počet 
ks

Fyziologické 
stáří

Sadovnická 
hodnota

Pěstební 
opatření 1

Poznámka k 
technologiím

Poznámka

Pavoučková, 04/21 SKK1 1 1 x ODS odstranění

Pavoučková, 04/21 SKK2 1 1 x ODS odstranění

Pavoučková, 04/21 SKK3 1 1 x ODS odstranění

m2

nálety dřevin druhů 
Prunus sp., Crataegus 

sp., Quercus sp.
64,5 1,5-2

Σ skupiny keřů 132,7

nálety dřevin druhů 
Sambucus nigra, Prunus 

sp., Coryllus avellana
30,5 1,5-2

nálety dřevin druhů 
Sambucus nigra, Prunus 

sp., Coryllus avellana, 
Quercus sp.

37,7 2

Základní údaje Taxační údaje (m) Návrh pěstebních opatření

Taxony ve skupině Plocha skupiny (m2) Výška skupiny (m)

TABULKA DEMOLICE TVRDÝCH PRVKŮ

dřevo x x 4,3 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 5,5 demolice, odvoz na recyklační dvůr
střešní krytina x 18,3 x demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 1,1 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,6 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 0,73 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,4 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 0,73 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,4 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 12,8 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 11,7 demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-a vjezdová brána - 
dřevo, kov

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-b vchodová branka - 
dřevo, kov

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-c plaňkový plot - 
dřevo

x x 2 demolice, odvoz na recyklační dvůr

kovový sloupek 28 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr
pletivo 1,6 x 142 227,2 x demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 2 demolice, odvoz na recyklační dvůr

D5-b vjezdová brána - 
kov, pletivo

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D5-c vchodová branka - 
kov, pletivo

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

pojistková skříň 1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr také D.7.1
elektrické 
podzemní vedení

1,5 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr také D.7.1

D7 ornice x 1450 435
odstranění trávníku a skrývka 
ornice do hloubky 300 mm, uložení 
na deponii

také D.1.2.

dřevo 6,3

beton 20,6

cihly 15,36

střešní krytina 18,3
vjezdová brána - 
dřevo, kov 1

vchodová branka - 
dřevo, kov 1

kovový sloupek 28

pletivo 1,6 x 142 227,2
vjezdová brána - 
kov, pletivo 1

vchodová branka - 
kov, pletivo 1

pojistková skříň 1
elektrické 
podzemní vedení 1,5

ornice 1450 435

D6

MATERIÁL
celkem 
POČET 
(ks, m)

celkem 
PLOCHA 

(m2)

celkem 
OBJEM 

(m3)

D1

POČET 
(ks, m)

D5-a

D3

D2-a

D2-b

D2-c

OBJEM 
(m3) AKCE POZNÁMKAOZNA

ČENÍ MATERIÁL PLOCHA 
(m2)

TABULKA DEMOLICE TVRDÝCH PRVKŮ

dřevo x x 4,3 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 5,5 demolice, odvoz na recyklační dvůr
střešní krytina x 18,3 x demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 1,1 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,6 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 0,73 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,4 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 0,73 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 0,4 demolice, odvoz na recyklační dvůr
cihly x x 12,8 demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 11,7 demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-a vjezdová brána - 
dřevo, kov

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-b vchodová branka - 
dřevo, kov

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D4-c plaňkový plot - 
dřevo

x x 2 demolice, odvoz na recyklační dvůr

kovový sloupek 28 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr
pletivo 1,6 x 142 227,2 x demolice, odvoz na recyklační dvůr
beton x x 2 demolice, odvoz na recyklační dvůr

D5-b vjezdová brána - 
kov, pletivo

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

D5-c vchodová branka - 
kov, pletivo

1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr

pojistková skříň 1 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr také D.7.1
elektrické 
podzemní vedení

1,5 x x demolice, odvoz na recyklační dvůr také D.7.1

D7 ornice x 1450 435
odstranění trávníku a skrývka 
ornice do hloubky 300 mm, uložení 
na deponii

také D.1.2.

dřevo 6,3

beton 20,6

cihly 15,36

střešní krytina 18,3
vjezdová brána - 
dřevo, kov 1

vchodová branka - 
dřevo, kov 1

kovový sloupek 28

pletivo 1,6 x 142 227,2
vjezdová brána - 
kov, pletivo 1

vchodová branka - 
kov, pletivo 1

pojistková skříň 1
elektrické 
podzemní vedení 1,5

ornice 1450 435

D6

MATERIÁL
celkem 
POČET 
(ks, m)

celkem 
PLOCHA 

(m2)

celkem 
OBJEM 

(m3)

D1

POČET 
(ks, m)

D5-a

D3

D2-a

D2-b

D2-c

OBJEM 
(m3) AKCE POZNÁMKAOZNA

ČENÍ MATERIÁL PLOCHA 
(m2)

TABULKA KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ MĚKKÝCH PRVKŮ

Hodnotitel
Doplňující 
informace

Jméno, datum Vegetační 
prvek

Taxon rod Taxon druh Počet 
ks

Výška 
dřeviny

Výška 
nasazení 

koruny

Šířka 
korun

y

Výčetní 
tloušťka

Pěstební 
opatření 1

Poznámka k technologiím Důvod ke kácení

Pavoučková, 04/21 SO1 Quercus petraea 1 3 0,5 2 0,25 KS kácení s přetažením do směru pádu chybí terminál
Pavoučková, 04/21 SK1 Crataegus monogyna 1 3,5 mnohokmen 3 mnohokmen ODS odstranění kompoziční důvody
Pavoučková, 04/21 SK2 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK3 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK4 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK5 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK6 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK7 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK8 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody
Pavoučková, 04/21 SK9 Thuja occidentalis 1 2 x 0,8 x ODS odstranění pěstební důvody

Σ solitérní 
dřeviny 10 ks

Jméno, datum Vegetační 
prvek

Počet 
ks

Pěstební 
opatření 1

Poznámka k technologiím Důvod k odstranění

Pavoučková, 04/21 SKK1 1 ODS odstranění pěstební důvody

Pavoučková, 04/21 SKK2 1 ODS odstranění pěstební důvody

Pavoučková, 04/21 SKK3 1 ODS odstranění pěstební důvody

m2

nálety dřevin druhů 
Prunus sp., Crataegus 

sp., Quercus sp.
64,5 1,5-2

132,7Σ skupiny keřů

nálety dřevin druhů 
Sambucus nigra, Prunus 

sp., Coryllus avellana
30,5 1,5-2

nálety dřevin druhů 
Sambucus nigra, Prunus 

sp., Coryllus avellana, 
Quercus sp.

37,7 2

Základní údaje Taxační údaje (m) Návrh pěstebních opatření

Taxony ve skupině Plocha skupiny (m2) Výška skupiny (m)



E.3.1. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - DŘEVINY  SO5: Vegetační úpravy výkres: D.5.1. Osazovací plán I. - dřeviny - stromy, mnohokmeny, keře, popínavky

STROMY A MNOHOKMENY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

AmLa Amelanchier lamarckii muchovník Lamarckův 4-6 ○ ● ● 5
150-200, 
vícekmen

slunce jedlé plody, na podzim barví oranžovo-červeně

BePe Betula pendula bříza bělokorá 15-20 ● ● 4
300-450, 
vícekmen

slunce na podzim listy barví žlutě

CrMo Crataegus monogyna hloh jednosemenný 5 ○ ○ ● ● 1
250-300, 
vícekmen

slunce léčivé plody i květy, na podzim barví žlutě

JuRM Juglans regia 'Mars' ořešák královský 10-20 ● ● ● ● 1 OK 25/30 slunce/polostín česká samosprašná odrůda, plod tzv. polopapírák, pozn. listy se nekompostují

MaDG Malus domestica 'Gala' jabloň domácí 3-4 ○●○● ● ● 1 OK 16/18 slunce odrůda je částečně samosprašná, mrazuvzdorná

PrAH Prunus armeniaca 'Harlayne' meruňka pozdní 3-5 ○ ● 1 OK 16/18 slunce
odrůda je částečně samosprašná, je imunní vůči šarce Prunusů, a vyznačuje se skvělou mrazuvzdorností (lze ji 
pěstovat do nadm.výšky 450 m.n.m.)

PrDS Prunus domestica 'Stanley' švestka domácí 2,5-6 ○ ● ● 1 OK 16/18 slunce
pozdní samosprašná pološvestka, koruna pyramidální, odolnost vůči mrazům vysoká, proti monilióze střední, 
vůči šarce Prunusů je tolerantní

PrPa Prunus padus střemcha obecná 8-12 ○ ○ 2
250-300, 
vícekmen

slunce atraktivní vonné květy

PrSp Prunus spinosa trnka obecná 1-3 ○●○● ● ● 3
250-300, 
vícekmen

slunce léčivé, jedlé plody, atraktivní vonné květy

SaCa Salix caprea vrba jíva 10 ● ● 2 OK 18/20 slunce/polostín na podzim listy barví žlutě

SoAM Sorbus aria 'Magnifica' jeřáb muk 5-12 ● ● ● ● 2 OK 20/25 slunce jedlé plody, na podzim listy barví oranžovo-žlutě

QuPe Quercus petraea dub zimní 30-40 ● ● 3 OK 25/30 slunce na podzim listy barví žluto-hnědě

26

KEŘE

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
CoAv Coryllus avellana líska obecná 3-4 ● ● ● ● 5 100-150 slunce/polostín medonosná dřevina

CoSa Lonicera kamtschatica 'Amfora' zimolez kamčatský 1-2 ○ ○ ● ● 8 80-100 slunce, částečný stín samosprašná odrůda, plody dozrávají velmi brzy

RiUC Ribes uva-crispa 'Captivator' srstka angrešt 1-1,5 ● ● ● ● 4 60-80 slunce/polostín středně pozdní odrůda, téměř beztrnný

RiUP Ribes uva-crispa 'Prima' srstka angrešt 1-2 ● ● ● ● 2 60-80 slunce/polostín středně ranná odrůda

CoSa Cornus sanguinea svída krvavá 2-3 ○ ○ 59 80-100 slunce/polostín

CoDM Cotoneaster dammeri 'Major' skalník dammerův 0,3 ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 55 40-60 slunce, polostín, stín stálezelený půdopokryvný keř

EuEu Euonymus europaeus brslen evropský 2-6 ○ ○ ●● ●● ●● ●● 32 60-80 slunce, částečný stín výrazné podzimní zbarvení, výrazné růžovo-oranžové plody

RiNi Ribes nigrum černý rybíz 1-2 ○ ○ ● ● 3 60-80 slunce, polostín

RiRu Ribes rubrum červený rybíz 1-2 ○ ○ ● ● 3 60-80 slunce, polostín

RiRW Ribes rubrum ´Witte Parel´ bílý rybíz 1-2 ○ ○ ● ● 3 60-80 slunce, polostín

RuFA Rubus fruticosus `Arapaho` ostružiník beztrnný 2-3 ○ ○ ● ● 2 60-80 slunce/polostín vzpřímený vzrůst, beztrnný

RuIG Rubus ideaus 'Glen Ample' maliník beztrnný 1-2 ○ ○ ● ● 3 60-80 slunce/polostín beztrnný, kompaktní vzrůst, středně raná odrůda

VaCD Vaccinium corymbosum 'Duke' kanadská borůvka 1,5 ○ ● ● 5 80-100 slunce, částečný stín ranná odrůda

VaCB Vaccinium corymbosum 'Blueray' kanadská borůvka 1,5 ○ ○ ● ● 5 80-100 slunce, částečný stín středně ranná odrůda

PhVV Philadephus virginalis 'Virginal' pustoryl panenský 1-2,5 ○ ○ 8 100-150 slunce/polostín atraktivní vonné květy

SaNi Sambucus nigra bez černý 2-5 ● ● ● ● 11 100-150 slunce/polostín léčivé a jedlé květy a plody

RoIc Rosa 'Iceberg' růže stromková 1-1,5 ○ ○ ○ ○ ○ 34 40-60 slunce/polostín keřová růže s atraktivními květy

HyHG Hypericum 'Hidcote Gold' třezalka rozkladitá 1-1,5 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ● ● ● ─ ─ ─ 9 60-80 slunce/polostín poloopadavý / stálezelený keř, atraktivní vonné květy

TaBa Taxus baccata tis červený 5-10 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 14 80-100 stín/polostín stálezelený jehličnatý keř

265
POPÍNAVKY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
AcDJ Actinidia deliciosa 'Jenny' aktinidie lahodná 5 ○ ● 6 60-80 slunce/polostín samosprašná odrůda, jedlé plody - kiwi

LoPS Lonicera periclymenun 'Serotina' zimolez ovíjivý 3-5 ●●●● 10 60-80 slunce/polostín výrazné dvoubarevné květy, silně vonné

PaQu Parthenocissus quinquefolia přísavník pětiprstý 10-15 ○ ○ 15 60-80 slunce/polostín výrazné karmínové podzimní barvení

CaRa Campsis radicans trubač kořenující 10 ● ● ● 6 60-80 slunce kořenující popínavka

HeHe Hedera helix břečťan popínavý 15 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ● ● ─ ─ 44 60-80 stín/polostín stálezelená popínavka

81

Celkem

Celkem

Celkem

PočetZnačka Latinský název Český název Velikost 
(m)

Doba kvetení

Výsadbová 
velikost

Stanoviště Poznámky

Výsadbová 
velikost

Stanoviště Poznámky

Značka Latinský název Český název
Velikost 

(m)
Doba kvetení

Počet

Značka Latinský název Český název Velikost 
(m)

Doba kvetení
Počet

Výsadbová 
velikost Stanoviště Poznámky



E.3.2. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - TRVALKY, TRAVINY, CIBULOVINY  SO5: Vegetační úpravy výkresy: D.5.2.1.-5.3.2. OP II. a OP III. 
                 - smíšené záhonové výsadby, výsadby okolo jezírka, produkční výsadby

TRVALKY, TRAVINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
AcSB Actaea simplex 'Brunette' ploštičník obyčejný 100-150 ● ● ● 9 K13 PST, ST - GR/G2 - 2 okrasné hnědozelené až purpurové listy

AjRe Ajuga reptans zběhovec plazivý 10-15 ● ● 114 K9 PST, ST - GR2,3,Fr2,3 - 2,3 půdopokryvná trvalka

AmTB Amsonia tabernaemontana 'Blue Ice' amsonie 40-60 ● ● ● 22 K11 SL - Fr2 - 2 výrazné červeno-žluté podzimní olistění

AnHW Anemone hybrida 'Wild Swan' sasanka 50 ○ ○ ○ 24 K9 PST - GR2, G2, B2 - 2 namodralá spodní strana okvětních plátků

AsDT Aster divaricatus 'Tradescant' astra rozkladitá 30/40 ○ ○ 39 K9 SL, PST - B2, Fr2 - 2 tmavé květní stonky

AsMM Astrantia major 'Moulin Rouge' jarmanka větší 50 ● ● ● 25 K11 PST - GR2, G2, F3 - 2,3 remontuje - opakované kvetení

BrMe Briza media třeslice prostřední 20-40 ● ● 114 K9 SL - SH/Fr1,2 - 1, 2 okrasná travina

CeRA Centranthus ruber ́ Albus´ mavuň červená 60 ○ ○ ○ ○ 13 K9 SL - ST, SF/Fr 1,2 - 1, 2

CeRC Centranthus ruber ́ Coccineus´ mavuň červená 60 ● ● ● ● 28 K9 SL - ST, SF/Fr 1,2 - 1, 2

CoVL Coreopsis verticilata 'Limerock Ruby' krásnoočko přeslenité 40 ● ● ● ● 11 K9 SL - B2, Fr2 remontuje - opakované kvetení

DeCP Deschampsia caespitosa ‘Palava' metlice trsnatá 30-50 ● ● ● 49 K9 SL, PST - GR/FR2,3 - 2, 3 okrasná travina, kultivar s pevnými stébly

EcPW Echinacea purpurea 'White Swan' třapatka nachová 70 ○ ○ ○ 18 K9 SL - B1,2, Fr1,2 - 1,2 žlutooranžový střed

FrVe Fragaria vesca var.vesca jahodník obecný 20 ○ ○ ○ ○ ○ 86 K9 SL, PST - GR2,1, B2 - 1, 2 půdopokryvná výběžkatá trvalka, jedlé plody

GeMS Geranium macrorrhizum 'Spessart' kakost oddenkatý 30 ○●○● 151 K9 SL, PST - GR1,2, Fr2 - 1, 2 půdopokryvná trvalka, červené podzimní olistění

GeNS Geranium nodosum 'Silver Wood' kakost uzlinkatý 50 ○ ○ ○ ○ ○ 58 K11 PST, ST - G, GR2 - 2 půdopokryvná trvalka

GePS Geranium phaeum 'Samobor' kakost hnědočervený 60 ● ● 28 K9 (SL), PST, ST - FR/GR2 - 2 půdopokryvná trvalka, přesévá se

HeFo Helleborus foetidus čemeřice smrdutá 50 ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 24 K9 SL, PST, ST - GR/G1,2 - 1, 2 stálezelená trvalka

HeNi Helleborus niger čemeřice černá 30 ○ ○ ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 23 K9 SL, PST, ST - G2, Fr2, B2 - 2 stálezelená trvalka

HoPA Hosta plantaginea 'Aphrodite' hosta jitrocelová 40-60 ○ ○ 24 K9 plný květ, silně voní

IrSP Iris sibirica 'Perry's Blue' kosatec sibiřský 70-90 ● ● 8 K9 SL - Fr2,3, B2 - 2-3

LaAH Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue 
Strain'

levandule lékařská 30-40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ 37 K9/K3l SL - Fr/FS/SH1 - 1 stálezelená trvalka

LuSy Luzula sylvatica bika lesní 30-40 ● ● 32 K9 PST, ST - G2, GR2 - 2 okrasná travina

MoCE Molinia caerulea ‘Edith Dudszus' bezkolenec modrý 40-70 ● ● ● 58 K9 SL, PST - H/GRFr2,3 - 2,3 okrasná travina

SaNB Salvia nemorosa 'Blaukonigin' šalvěj hajní 40-60 ● ● ● ● 47 K9 SL - B1,2, Fr1,2 - 1, 2 remontuje - opakované kvetení

ViMi Vinca minor barvínek menší 20 ─ ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 36 K9 PST, ST - G/GR2 - 2 půdopokryvná, stálezelená trvalka

ViMC Vinca minor 'Colada' barvínek menší 20 ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 45 K11 PST, ST - G/GR2 - 2 půdopokryvná, stálezelená trvalka

1123

CIBULOVINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
Allium 'Mount Everest' česnek 90-120 ○ ○ 79 3 SL, PST - B1,2, Fr1,2 - 1, 2 kultivar s pevnými stonky

Fritillaria meleagris řebčík kostkovaný 20 -30 ● ● 70 5 SL, PST - Fr/GR2,3, WR1 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Galanthus nivalis sněženka podsněžník 10-20 ○ ○ ○ 138 6 PST, ST - Fr/GR2 - 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Muscari armeniacum modřenec arménský 10-20 ● ● ● 322 6 SL, PST - Fr/GR1,2 - 1, 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Muscari botryoides 'Album' modřenec širokolistý 20 ○ ○ ○ 178 6 SL, PST - Fr/GR1,2 - 1, 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Narcissus poeticus narcis bílý 25-40 ○ ○ 60 3 SL, PST - B/Fr/GR2 - 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

847

AROMATICKÉ, LÉČIVÉ A JEDLÉ ROSTLINY DO PRODUKČNÍCH VÝSADEB

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

AlOf Althaea officinalis proskurník lékařský 70-150 ○●○●○● 12 K9 SL, PST - vlhká půda
léčivka s širokým uplatněním, medonosná, jedlé mladé květy, 
listy i kořeny

FrVe Fragaria vesca var.vesca jahodník obecný 20 ○ ○ ○ ○ ○ 77 K9 SL, PST - GR2,1, B2 - 1, 2 půdopokryvná výběžkatá trvalka, jedlé plody

HeMV Hesperis matronalis 'Violet' večernice vonná 60-70 ● ● 17 K9 SL, PST - Fr2, GR2 - 2 silně aromatická okrasná dvouletka/trvalka

LaOf Lavandula officinalis levandule lékařská 20-25 ● ● 20 K9 SL - Fr/FS/SH1 - 1 okrasná, aromatická a léčivá trvalka

MaMa Malva mauritiana sléz maurský 100-150 ● ● ● 13 K9 SL - Fr1,2, GR1,2 - 1, 2
okrasná léčivka s širokým působením, medonosná, jedlé květy 
i listy, dvouletka - samovolné udržení vysemeňováním

SaOf Salvia officinalis šalvěj lékařská 50-60 ● ● 36 K9 SL - Fr/FS,St1 - 1 okrasná, aromatická a léčivá trvalka/polokeř

SaOA Saponaria officinalis 'Alba Plena' mydlice lékařská 50-80 ○ ○ ○ 16 K9 SL - B/Fr1,2 - 1, 2 okrasná léčivka

SaMo Satureja montana saturejka horská 20-30 ○ ○ 7 K9 SL - St, FS1 - 1 půdopokryvná trvalka, aromatická a medonosná léčivka

ScHi Scorzonera hispanica hadí mord španělský 50 ● ● ● 10 K9 SL, PST - polosuchá, vlhká p okrasná, jedlá trvalka, jedlé listy, poupata, listy

ThVu Thymus vulgaris mateřídouška 30 ● ● 21 K9 SL - St/FS/M1 - 1
aromatická, léčivá a půdopokryvná trvalka, využití jako 
bylinka/koření i léčivka

TrMa Tropaeolum majus lichořeřišnice větší 100 ● ● ● ● 6 K11 SL
jedlá léčivka s širokým uplatněním, odpuzuje škůdce, 
jednoletka (kultivary i jako trvalky)

VaOf Valleriana officinalis kozlík lékařský 100-150 ○●○●○●○●○● 11 K9 SL - Fr3, GR2,3 - 2, 3 aromatická léčivka

246

VODNÍ ROSTLINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
BuUm Butomus umbellatus šmel okoličnatý 80-120 ○●○●○● 21 K11 mělká zóna, - 40 -10 cm

CaPal Calla palustris ďáblík bahení 20-30 ○ ○ 8 K11 bahenní zóna, -20 +5 cm

CaPan Carex paniculata ostřice latnatá 50-100 ● ● 39 K9 mělká zóna, - 40 -10 cm travina

FiUl Filipendula ulmaria tužebník jilmový 60-150 ● ● ● 17 K9 okraj jezírka, 0 cm

GlMa Glyceria maxima zblochan vodní 90 ● ● ● 19 K11 hluboká až mělká zóna, - 50 +5 cm

HiVu Hippuris vulgaris prustka bahenní 20-30 ● ● ● 12 K11 hluboká zóna, hloubka - 100 cm

IrLa Iris laevigata kosatec hladký 40-80 ● ● 26 K9 bahenní zóna, -10 +0 cm

JuCo Juncus conglomeratus sítina klubkatá 50-100 ● ● 15 K11 bahenní zóna, -10 +0 cm travina

LyNu Lysimachia numularia vrbina penízková 5-10 ● ● ● 11 K9 okraj jezírka, 0 cm půdopokryvná trvalka

LySa Lythrum salicaria kyprej vrbice 60-120 ● ● 26 K9 okraj jezírka, 0 cm

MeAq Mentha aquatica máta vodní 30-50 ● ● ● 14 K11 okraj jezírka, -25 +5 cm aromatická bylina

MoAW Molinia arundinacea 'Windspiel' bezkolenec rákosovitý 100-200 ● ● 10 K9 okraj jezírka, 0 cm travina

MyPT Myosotis palustris 'Thuringen' pomněnka bahenní 20-30 ●●●●●● 18 K11 bahenní zóna, -5 +0 cm

NyAP Nymphaea alba 'Plenissima' leknín bílý 20 ○ ○ ○ 1 X plovoucí rostliny, hloubka - 100 cm odolný leknín do venkovních nádrží

ScLa Schoenoplectus lacustris skřípinec jezerní 100-150 ● ● 23 K9 mělká zóna, - 40 -10 cm travina

260

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Značka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení

Značka Latinský název Český název Velikost 
(cm)

Doba kvetení

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště Poznámky

Počet 
cibulí Hnízdo / ks Stanoviště Poznámky

PoznámkyZnačka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště PoznámkyZnačka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení



TRVALKY, TRAVINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
AcSB Actaea simplex 'Brunette' ploštičník obyčejný 100-150 ● ● ● 9 K13 PST, ST - GR/G2 - 2 okrasné hnědozelené až purpurové listy

AjRe Ajuga reptans zběhovec plazivý 10-15 ● ● 114 K9 PST, ST - GR2,3,Fr2,3 - 2,3 půdopokryvná trvalka

AmTB Amsonia tabernaemontana 'Blue Ice' amsonie 40-60 ● ● ● 22 K11 SL - Fr2 - 2 výrazné červeno-žluté podzimní olistění

AnHW Anemone hybrida 'Wild Swan' sasanka 50 ○ ○ ○ 24 K9 PST - GR2, G2, B2 - 2 namodralá spodní strana okvětních plátků

AsDT Aster divaricatus 'Tradescant' astra rozkladitá 30/40 ○ ○ 39 K9 SL, PST - B2, Fr2 - 2 tmavé květní stonky

AsMM Astrantia major 'Moulin Rouge' jarmanka větší 50 ● ● ● 25 K11 PST - GR2, G2, F3 - 2,3 remontuje - opakované kvetení

BrMe Briza media třeslice prostřední 20-40 ● ● 114 K9 SL - SH/Fr1,2 - 1, 2 okrasná travina

CeRA Centranthus ruber ́ Albus´ mavuň červená 60 ○ ○ ○ ○ 13 K9 SL - ST, SF/Fr 1,2 - 1, 2

CeRC Centranthus ruber ́ Coccineus´ mavuň červená 60 ● ● ● ● 28 K9 SL - ST, SF/Fr 1,2 - 1, 2

CoVL Coreopsis verticilata 'Limerock Ruby' krásnoočko přeslenité 40 ● ● ● ● 11 K9 SL - B2, Fr2 remontuje - opakované kvetení

DeCP Deschampsia caespitosa ‘Palava' metlice trsnatá 30-50 ● ● ● 49 K9 SL, PST - GR/FR2,3 - 2, 3 okrasná travina, kultivar s pevnými stébly

EcPW Echinacea purpurea 'White Swan' třapatka nachová 70 ○ ○ ○ 18 K9 SL - B1,2, Fr1,2 - 1,2 žlutooranžový střed

FrVe Fragaria vesca var.vesca jahodník obecný 20 ○ ○ ○ ○ ○ 86 K9 SL, PST - GR2,1, B2 - 1, 2 půdopokryvná výběžkatá trvalka, jedlé plody

GeMS Geranium macrorrhizum 'Spessart' kakost oddenkatý 30 ○●○● 151 K9 SL, PST - GR1,2, Fr2 - 1, 2 půdopokryvná trvalka, červené podzimní olistění

GeNS Geranium nodosum 'Silver Wood' kakost uzlinkatý 50 ○ ○ ○ ○ ○ 58 K11 PST, ST - G, GR2 - 2 půdopokryvná trvalka

GePS Geranium phaeum 'Samobor' kakost hnědočervený 60 ● ● 28 K9 (SL), PST, ST - FR/GR2 - 2 půdopokryvná trvalka, přesévá se

HeFo Helleborus foetidus čemeřice smrdutá 50 ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 24 K9 SL, PST, ST - GR/G1,2 - 1, 2 stálezelená trvalka

HeNi Helleborus niger čemeřice černá 30 ○ ○ ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 23 K9 SL, PST, ST - G2, Fr2, B2 - 2 stálezelená trvalka

HoPA Hosta plantaginea 'Aphrodite' hosta jitrocelová 40-60 ○ ○ 24 K9 plný květ, silně voní

IrSP Iris sibirica 'Perry's Blue' kosatec sibiřský 70-90 ● ● 8 K9 SL - Fr2,3, B2 - 2-3

LaAH Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue 
Strain'

levandule lékařská 30-40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ 37 K9/K3l SL - Fr/FS/SH1 - 1 stálezelená trvalka

LuSy Luzula sylvatica bika lesní 30-40 ● ● 32 K9 PST, ST - G2, GR2 - 2 okrasná travina

MoCE Molinia caerulea ‘Edith Dudszus' bezkolenec modrý 40-70 ● ● ● 58 K9 SL, PST - H/GRFr2,3 - 2,3 okrasná travina

SaNB Salvia nemorosa 'Blaukonigin' šalvěj hajní 40-60 ● ● ● ● 47 K9 SL - B1,2, Fr1,2 - 1, 2 remontuje - opakované kvetení

ViMi Vinca minor barvínek menší 20 ─ ─ ─ ● ● ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 36 K9 PST, ST - G/GR2 - 2 půdopokryvná, stálezelená trvalka

ViMC Vinca minor 'Colada' barvínek menší 20 ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 45 K11 PST, ST - G/GR2 - 2 půdopokryvná, stálezelená trvalka

1123

CIBULOVINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
Allium 'Mount Everest' česnek 90-120 ○ ○ 79 3 SL, PST - B1,2, Fr1,2 - 1, 2 kultivar s pevnými stonky

Fritillaria meleagris řebčík kostkovaný 20 -30 ● ● 70 5 SL, PST - Fr/GR2,3, WR1 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Galanthus nivalis sněženka podsněžník 10-20 ○ ○ ○ 138 6 PST, ST - Fr/GR2 - 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Muscari armeniacum modřenec arménský 10-20 ● ● ● 322 6 SL, PST - Fr/GR1,2 - 1, 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Muscari botryoides 'Album' modřenec širokolistý 20 ○ ○ ○ 178 6 SL, PST - Fr/GR1,2 - 1, 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

Narcissus poeticus narcis bílý 25-40 ○ ○ 60 3 SL, PST - B/Fr/GR2 - 2 botanický druh, není nutné vyndávat cibule

847

AROMATICKÉ, LÉČIVÉ A JEDLÉ ROSTLINY DO PRODUKČNÍCH VÝSADEB

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

AlOf Althaea officinalis proskurník lékařský 70-150 ○●○●○● 12 K9 SL, PST - vlhká půda
léčivka s širokým uplatněním, medonosná, jedlé mladé květy, 
listy i kořeny

FrVe Fragaria vesca var.vesca jahodník obecný 20 ○ ○ ○ ○ ○ 77 K9 SL, PST - GR2,1, B2 - 1, 2 půdopokryvná výběžkatá trvalka, jedlé plody

HeMV Hesperis matronalis 'Violet' večernice vonná 60-70 ● ● 17 K9 SL, PST - Fr2, GR2 - 2 silně aromatická okrasná dvouletka/trvalka

LaOf Lavandula officinalis levandule lékařská 20-25 ● ● 20 K9 SL - Fr/FS/SH1 - 1 okrasná, aromatická a léčivá trvalka

MaMa Malva mauritiana sléz maurský 100-150 ● ● ● 13 K9 SL - Fr1,2, GR1,2 - 1, 2
okrasná léčivka s širokým působením, medonosná, jedlé květy 
i listy, dvouletka - samovolné udržení vysemeňováním

SaOf Salvia officinalis šalvěj lékařská 50-60 ● ● 36 K9 SL - Fr/FS,St1 - 1 okrasná, aromatická a léčivá trvalka/polokeř

SaOA Saponaria officinalis 'Alba Plena' mydlice lékařská 50-80 ○ ○ ○ 16 K9 SL - B/Fr1,2 - 1, 2 okrasná léčivka

SaMo Satureja montana saturejka horská 20-30 ○ ○ 7 K9 SL - St, FS1 - 1 půdopokryvná trvalka, aromatická a medonosná léčivka

ScHi Scorzonera hispanica hadí mord španělský 50 ● ● ● 10 K9 SL, PST - polosuchá, vlhká p okrasná, jedlá trvalka, jedlé listy, poupata, listy

ThVu Thymus vulgaris mateřídouška 30 ● ● 21 K9 SL - St/FS/M1 - 1
aromatická, léčivá a půdopokryvná trvalka, využití jako 
bylinka/koření i léčivka

TrMa Tropaeolum majus lichořeřišnice větší 100 ● ● ● ● 6 K11 SL
jedlá léčivka s širokým uplatněním, odpuzuje škůdce, 
jednoletka (kultivary i jako trvalky)

VaOf Valleriana officinalis kozlík lékařský 100-150 ○●○●○●○●○● 11 K9 SL - Fr3, GR2,3 - 2, 3 aromatická léčivka

246

VODNÍ ROSTLINY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
BuUm Butomus umbellatus šmel okoličnatý 80-120 ○●○●○● 21 K11 mělká zóna, - 40 -10 cm

CaPal Calla palustris ďáblík bahení 20-30 ○ ○ 8 K11 bahenní zóna, -20 +5 cm

CaPan Carex paniculata ostřice latnatá 50-100 ● ● 39 K9 mělká zóna, - 40 -10 cm travina

FiUl Filipendula ulmaria tužebník jilmový 60-150 ● ● ● 17 K9 okraj jezírka, 0 cm

GlMa Glyceria maxima zblochan vodní 90 ● ● ● 19 K11 hluboká až mělká zóna, - 50 +5 cm

HiVu Hippuris vulgaris prustka bahenní 20-30 ● ● ● 12 K11 hluboká zóna, hloubka - 100 cm

IrLa Iris laevigata kosatec hladký 40-80 ● ● 26 K9 bahenní zóna, -10 +0 cm

JuCo Juncus conglomeratus sítina klubkatá 50-100 ● ● 15 K11 bahenní zóna, -10 +0 cm travina

LyNu Lysimachia numularia vrbina penízková 5-10 ● ● ● 11 K9 okraj jezírka, 0 cm půdopokryvná trvalka

LySa Lythrum salicaria kyprej vrbice 60-120 ● ● 26 K9 okraj jezírka, 0 cm

MeAq Mentha aquatica máta vodní 30-50 ● ● ● 14 K11 okraj jezírka, -25 +5 cm aromatická bylina

MoAW Molinia arundinacea 'Windspiel' bezkolenec rákosovitý 100-200 ● ● 10 K9 okraj jezírka, 0 cm travina

MyPT Myosotis palustris 'Thuringen' pomněnka bahenní 20-30 ●●●●●● 18 K11 bahenní zóna, -5 +0 cm

NyAP Nymphaea alba 'Plenissima' leknín bílý 20 ○ ○ ○ 1 X plovoucí rostliny, hloubka - 100 cm odolný leknín do venkovních nádrží

ScLa Schoenoplectus lacustris skřípinec jezerní 100-150 ● ● 23 K9 mělká zóna, - 40 -10 cm travina

260

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Značka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení

Značka Latinský název Český název Velikost 
(cm)

Doba kvetení

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště Poznámky

Počet 
cibulí Hnízdo / ks Stanoviště Poznámky

PoznámkyZnačka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště

Počet
Výsadbová 

velikost Stanoviště PoznámkyZnačka Latinský název Český název
Velikost 

(cm)
Doba kvetení



E.3.3. Souhrnná tabulka rostlinného materiálu - TRAVINOBYLINNÉ OSEVNÍ SMĚSI, TRVALKY K VÝSEVU  SO5: Vegetační úpravy 
                  výkresy: D.5.4. OP. IV. - Plochy zakládané výsevem 

OSEVNÍ SMĚSI - Agrostis s.r.o.

1. 256 51,2 slunce/polostín
Typ plochy: Plocha nově zakládaná. Směs obsahuje trávy, 
byliny, jeteloviny. Způsob založení, dokončovací, rozvojová a 
udržovací péče plochy popsána s souhrnné technické zprávě.

2. 125 37,5 slunce/polostín

Typ plochy: Plocha nově zakládaná společně se stavbou 
KS3a, KS3b. Směs obsahuje trávy a 1 druh byliny. Způsob 
založení, dokončovací, rozvojová a udržovací péče plochy 
popsána s souhrnné technické zprávě.

3. 292 73 slunce/polostín

Typ plochy: Plocha nově zakládaná. Směs obsahuje 58 
rostlinných druhů - trávy, byliny, jeteloviny. Způsob založení, 
dokončovací, rozvojová a udržovací péče plochy popsána s 
souhrnné technické zprávě.

673 m2

VÝSEV: TRVALKY

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
AnNe Anemone nemorosa sasanka hajní 20 ○ ○ 43 2,15 SL, PST - G2, GR2 - 2 půdopokryvná trvalka, založení výsevem

FrVe Fragaria vesca var.vesca jahodník obecný 20 ○ ○ ○ ○ ○ 43 2,15 SL, PST - GR2,1, B2 - 1, 2 půdopokryvná výběžkatá trvalka, jedlé plody, založení výsevem

LuSy Luzula sylvatica bika lesní 30-40 ● ● 56,5 5,7 PST, ST - G2, GR2 - 2 okrasná travina, založení výsevem

PuOf Pulmonaria officinalis plicník lékařský 20-30 ● ● 30 1,5 SL, PST - GR/G2,3 - 2, 3 půdopokryvná trvalka, založení výsevem

172,5 m2

RSM. 2.4. Bylinný trávník

RSM. 5.1. Štěrkový trávník s řebříčkem

SLUNOVRAT - Květnatá louka do sucha

Název směsi

30

č. Plocha 
(m2)

Celkem 
osiva (kg)

Stanoviště PoznámkyVýše výsevku směsi (g / m2)

20

25

Značka Latinský název Český název Plocha 
(m2)

Oseté plochy celkem

Oseté plochy celkem

Celkem 
osiva (kg)

Stanoviště PoznámkyVelikost 
(cm)

Doba kvetení



E.4. Tabulka prvků

Stavební objekt Číslo 
výkresu

Pořadové č.p. Název Charakteristika Rozměry Počet (bm, ks)

plot z vrbového 
proutí

zahradní plot z vrbového proutí s dřevěnými plotovými 
kolíky k upevnění do podkladu

štěrbinový kanálkový kryt k odvodňovacímu žlabu 1000 mm x 160 mm 18 ks

odvodňovací betonový kanálek, typ: 0/0 154  x 160 x 1000mm 18 ks

hranol z masivního kusu dubového dřeva

typ: 541006, White 3000K

typ: 541010, White 3000K

typ: 523073, White 3000K

typ: 502006, White 3000K

D
.7

.1
., 

D
.7

.4
.

703
sloupek s nadzemními 
kohouty AquaPoint - 

Totem
rozměry dle výrobce 4 ks

SO
6

 -
 D

ře
vě

né
 k

on
st

ru
kc

e 
a 

m
ob

ili
ář

D
.3

.1
.

D
.4

.1
., 

D
.4

.2
.2

.
C

.1
., 

C
.4

.
D

.7
.1

., 
D

.7
.3

.1
.

SO
7 

- 
In

že
ný

rs
ké

 s
ítě

702_3 osvětlení ARES - Tau rozměry dle výrobce 2 ks

702_4
osvětlení ARES - 

SANDRO
rozměry dle výrobce 6 ks

702_2
osvětlení ARES - 

Spock 90
rozměry dle výrobce 3 ks

701
zásuvkový sloupek 
Albert Leuchten - 

Carleil

rozměry dle výrobce: 400 x 
50 x 70 mm

5 ks

702_1
osvětlení ARES - 

Spock 75
rozměry dle výrobce 2 ks

D
.7

.1
., 

D
.7

.3
.1

., 
D

.7
.3

.2
.

604 sud na dešťovou vodu

sud pod okap na sběr dešťové vody, materiál: dubové 
dřevo

požadovaný objem: 1 m3 1 ks

605
houpací síť se 

závěsem na kmen 
stromu

houpací síť látková, materiál: 100% bavlna

rozměry dle výrobce 1 ks

1200 x 400 x 400 mm 1 ks

603
dřevěná lavice s 

opěrkou a područkami
1500 x 600 x 900 mm 1 ks

dřevěná lavice z dubového dřeva, variantně z akátového

601
adirondack křeslo s 

podnožkou

12,3 bmpožadovaná výška 500 mm

orientační rozměry křesla 
bez podnožky: 1000 x 800 
x 600 mm

2 ks

602 dubový kvádr

TABULKA PRVKŮ

SO
3 

- 
O

p
lo

ce
ní

SO
4

 -
 P

ov
rc

hy
 a

 z
íd

ky

301

401
odvodňovací kanálek 
Marshalls DUO SLOT

Stavební objekt Číslo 
výkresu

Pořadové č.p. Název Charakteristika Rozměry Počet (bm, ks)

plot z vrbového 
proutí

zahradní plot z vrbového proutí s dřevěnými plotovými 
kolíky k upevnění do podkladu

štěrbinový kanálkový kryt k odvodňovacímu žlabu 1000 mm x 160 mm 18 ks

odvodňovací betonový kanálek, typ: 0/0 154  x 160 x 1000mm 18 ks

hranol z masivního kusu dubového dřeva

typ: 541006, White 3000K

typ: 541010, White 3000K

typ: 523073, White 3000K

typ: 502006, White 3000K

D
.7

.1
., 

D
.7

.4
.

703
sloupek s nadzemními 
kohouty AquaPoint - 

Totem
rozměry dle výrobce 4 ks

SO
6

 -
 D

ře
vě

né
 k

on
st

ru
kc

e 
a 

m
ob

ili
ář

D
.3

.1
.

D
.4

.1
., 

D
.4

.2
.2

.
C

.1
., 

C
.4

.
D

.7
.1

., 
D

.7
.3

.1
.

SO
7 

- 
In

že
ný

rs
ké

 s
ítě

702_3 osvětlení ARES - Tau rozměry dle výrobce 2 ks

702_4
osvětlení ARES - 

SANDRO
rozměry dle výrobce 6 ks

702_2
osvětlení ARES - 

Spock 90
rozměry dle výrobce 3 ks

701
zásuvkový sloupek 
Albert Leuchten - 

Carleil

rozměry dle výrobce: 400 x 
50 x 70 mm

5 ks

702_1
osvětlení ARES - 

Spock 75
rozměry dle výrobce 2 ks

D
.7

.1
., 

D
.7

.3
.1

., 
D

.7
.3

.2
.

604 sud na dešťovou vodu

sud pod okap na sběr dešťové vody, materiál: dubové 
dřevo

požadovaný objem: 1 m3 1 ks

605
houpací síť se 

závěsem na kmen 
stromu

houpací síť látková, materiál: 100% bavlna

rozměry dle výrobce 1 ks

1200 x 400 x 400 mm 1 ks

603
dřevěná lavice s 

opěrkou a područkami
1500 x 600 x 900 mm 1 ks

dřevěná lavice z dubového dřeva, variantně z akátového

601
adirondack křeslo s 

podnožkou

12,3 bmpožadovaná výška 500 mm

orientační rozměry křesla 
bez podnožky: 1000 x 800 
x 600 mm

2 ks

602 dubový kvádr

TABULKA PRVKŮ

SO
3 

- 
O

p
lo

ce
ní

SO
4

 -
 P

ov
rc

hy
 a

 z
íd

ky

301

401
odvodňovací kanálek 
Marshalls DUO SLOT

Stavební objekt Číslo 
výkresu

Pořadové č.p. Název Charakteristika Rozměry Počet (bm, ks)

plot z vrbového 
proutí

zahradní plot z vrbového proutí s dřevěnými plotovými 
kolíky k upevnění do podkladu

štěrbinový kanálkový kryt k odvodňovacímu žlabu 1000 mm x 160 mm 18 ks

odvodňovací betonový kanálek, typ: 0/0 154  x 160 x 1000mm 18 ks

hranol z masivního kusu dubového dřeva

typ: 541006, White 3000K

typ: 541010, White 3000K

typ: 523073, White 3000K

typ: 502006, White 3000K

D
.7

.1
., 

D
.7

.4
.

703
sloupek s nadzemními 
kohouty AquaPoint - 

Totem
rozměry dle výrobce 4 ks

SO
6

 -
 D

ře
vě

né
 k

on
st

ru
kc

e 
a 

m
ob

ili
ář

D
.3

.1
.

D
.4

.1
., 

D
.4

.2
.2

.
C

.1
., 

C
.4

.
D

.7
.1

., 
D

.7
.3

.1
.

SO
7 

- 
In

že
ný

rs
ké

 s
ítě

702_3 osvětlení ARES - Tau rozměry dle výrobce 2 ks

702_4
osvětlení ARES - 

SANDRO
rozměry dle výrobce 6 ks

702_2
osvětlení ARES - 

Spock 90
rozměry dle výrobce 3 ks

701
zásuvkový sloupek 
Albert Leuchten - 

Carleil

rozměry dle výrobce: 400 x 
50 x 70 mm

5 ks

702_1
osvětlení ARES - 

Spock 75
rozměry dle výrobce 2 ks

D
.7

.1
., 

D
.7

.3
.1

., 
D

.7
.3

.2
.

604 sud na dešťovou vodu

sud pod okap na sběr dešťové vody, materiál: dubové 
dřevo

požadovaný objem: 1 m3 1 ks

605
houpací síť se 

závěsem na kmen 
stromu

houpací síť látková, materiál: 100% bavlna

rozměry dle výrobce 1 ks

1200 x 400 x 400 mm 1 ks

603
dřevěná lavice s 

opěrkou a područkami
1500 x 600 x 900 mm 1 ks

dřevěná lavice z dubového dřeva, variantně z akátového

601
adirondack křeslo s 

podnožkou

12,3 bmpožadovaná výška 500 mm

orientační rozměry křesla 
bez podnožky: 1000 x 800 
x 600 mm

2 ks

602 dubový kvádr

TABULKA PRVKŮ

SO
3 

- 
O

p
lo

ce
ní

SO
4

 -
 P

ov
rc

hy
 a

 z
íd

ky

301

401
odvodňovací kanálek 
Marshalls DUO SLOT


	Sheets and Views
	C_1_Hlavní_situace

	Sheets and Views
	C_2_Katastrální_situační_výkres

	Sheets and Views
	C_3_Koordinační_situační_výkres

	Sheets and Views
	C_5_Vytyčovací_plán

	Sheets and Views
	C_6_Inventarizace_vegetačních_prvků

	Sheets and Views
	D_1_1_Sit_demolice_tvrdé_prvky

	Sheets and Views
	D_1_2_Sit_kácení_měkkých_prvků

	Sheets and Views
	D_2_1_Terénní_situace

	Sheets and Views
	D_2_2_Terénní_řez_AA

	Sheets and Views
	D_3_1_Situace_oplocení

	Sheets and Views
	D_3_2_1_Princip_KCE_oplocení

	Sheets and Views
	D_3_2_2_DETAILY_Přední_branka_vrata_paravan

	Sheets and Views
	D_3_2_3_DETAILY_zadní_branka_bocni_vrata

	Sheets and Views
	D_4_1_Referenční_situace_povrchů_zídek

	Sheets and Views
	D_4_2_1_Konstrukční_skladby_KS

	Sheets and Views
	D_4_2_2_KS_OB

	Sheets and Views
	D_4_3_1_Detail 1_Ohniště a suchá zídka

	Sheets and Views
	D_5_1_OP_I_Dřeviny

	Sheets and Views
	D_5_2_1_OP_II_Smíšené záhony_A

	Sheets and Views
	D_5_2_2_OP_II_Smíšené záhony_B

	Sheets and Views
	D_5_2_3_OP_II_Smíšené záhony_C

	Sheets and Views
	D_5_2_4_OP_II_Smíšené záhony_D

	Sheets and Views
	D_5_2_5_OP_II_Smíšené záhony_E

	Sheets and Views
	D_5_2_6_OP_II_Smíšené záhony_F

	Sheets and Views
	D_5_2_7_OP_II_Smíšené záhony_G

	Sheets and Views
	D_5_3_1_OP_III_Jezírko a okolí

	Sheets and Views
	D_5_3_2_OP_III_Jezírko a okolí

	Sheets and Views
	D_5_4_OP_IV_Situace_plochy_zakl_výsevem

	Sheets and Views
	D_6_1_Inspirační_dokumentace_pro_přístřešek

	Sheets and Views
	D_6_2_1_Detaily_vysoký_záhon_komposter

	Sheets and Views
	D_6_2_2_Detaily_dřevník

	Sheets and Views
	D_7_1_SS_IS

	Sheets and Views
	D_7_2_Situace_vodohospodářských sítí

	Sheets and Views
	D_7_3_1_Situace_elektro

	Sheets and Views
	D_7_3_2_Detail_1_Osvětlení

	Sheets and Views
	D_7_4_Situace_závlahy

	Sheets and Views
	D_8_1_Situace_koupací jezírko typ II

	Sheets and Views
	D_8_2_1_Konstrukční řezy_jezírko_typ_II

	Sheets and Views
	8_2_2_Detaily_molo


